
AGÁR, ÜGETŐ 
és GALOPP
LXXVII. ÉVFOLYAM
22-24. SZÁM
2022.
MÁJUS 6-8.
1500 FT

3.300.000 FORINT JACKPOT A HAZAI VERSENYEKRE, NEMZETI GALOPP LIGA FUTAMOK

Május 6.
AGÁR - 19.30 

KINCSEM FOOD TRUCK SHOW 
KATEGÓRIÁS FUTAMOK

Május 7.
ÜGETŐ - 14.00 

FERGE LÁSZLÓ EV. 
DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EV.

Május 8.
GALOPP - 14.00

NEMZETI DÍJ 
BATTHYÁNY-HUNYADY DÍJ
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Elérhetőségek 
Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft., 
Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft.: 
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4.  
Tel.: (+36) 1/433-0520 
Fax: (+36) 1/433-0521 
E-mail: info@kincsempark.hu; Website: www.lovifogadas.hu

Ügyvezető igazgató: Pécsi István

Magyar Lovaregylet: 
1101 Budapest, Albertirsai út 2-4. Tel./fax.: (+36) 1/264-2202

Turfárusítás:  
a Kincsem Park teherportáján a megjelenés napján 9 órától, valamint 
a fogadóirodákban csütörtök délutántól.

Lóversenyzést Felügyelő Bizottság: dr. Schweickhardt Márta elnök, 
Zámbori Márta, Szécsi Rezső, Prutkay Zoltán, dr. Tuska Pál

Agár Versenyintézőség: Barna Mónika, Czinege Judit, Ferenci Gergő,  
Fodor László, Hejüsz Attila, Kállainé Vojnár Márta, Krebs András,  
Smulovics Zoltán, Zalai Krisztina

Galopp Versenyintézőség: Ballai Richard, Barna Mónika, Ferenci Gergő,  
Hejüsz Attila, Kállainé Vojnár Márta, Krebs András, Leányfalvi Ferenc,  
dr. Orczán Zsolt, Pál László, Zalai Krisztina

Ügető Versenyintézőség: Barna Mónika, Fejér Kornélia, Ferenci Gergő,  
Fodor László, Horváth Lajos, Hejüsz Attila, Kállainé Vojnár Márta,  
Krebs András, Zalai Krisztina

E-mail: lejelentes@kincsempark.hu 
Tel.: (+36) 1/433-0524

Versenytitkár: Bindorffer Abigél, Csapkovits Tamás, Smulovics Zoltán

Hendikepper bizottság: dr. Gaál Szabolcs, Hesp József, Smulovics Zoltán

Állatorvos: dr. Szabó Ferenc

Pályafelügyelő: Hammersberg Elemér, Zilahy István

Fogadásszervezés: Czinege Judit

Indító: Kovács Botond, Varga Tibor

Segédindító: Pál László
Azonosító bíró, paddock vezető, nyergelő bíró: 
Moldvai Dorottya, Pesti Adrián

Célbíró, célfotó: Fehér Szabolcs Gábor, Födő Marcell, Kerekes Lili,  
Köteles Anna

Nyúlbedobó: Horváth Vilma

Nyúlhúzó: Tenczel Gábor

Mázsáló: Bálint Sándorné, Varga Luca

Bemondó: Czinege Erika, Hegedűs Hajnalka

Versenynaptár - 2022
Május

 6 péntek agár 
 7 szombat ügető Dr. Borostyánkőy Tamás Emlékverseny 
    Ferge László Emlékverseny
 8 vasárnap galopp Batthyány-Hunyady Díj 
    Nemzeti Díj, Hazafi Díj
 14 szombat ügető 
 15 vasárnap galopp 
 20 péntek agár Májusi Trófea
  21 szombat ügető 
 22 vasárnap galopp
 28 szombat ügető
 29 vasárnap galopp

Június
 3 péntek agár Júniusi Trófea
 4 szombat galopp Millenniumi Díj, Alagi Díj
 5 vasárnap ügető 113. Nemzeti Díj  
    Dr. Vecseklőy József Emlékverseny 
    Hippodrom és Lovarda Sprinter Kupa
  11 szombat ügető 
 12 vasárnap galopp 
 17 péntek agár Magyar Derby Negyeddöntő
 18 szombat ügető 
 19 vasárnap galopp 
 24 péntek agár Magyar Derby Elődöntő
 25 szombat ügető 
 26 vasárnap galopp 

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legköny-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat előre, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét sokszorosa, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy flexi 25 is választható játéktípustól függően)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a szelvényét a kifizetések megkezdése után

MAGYAR TURF
Kiadja: Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft. 
Felelős kiadó: Pécsi István ügyvezető igazgató
Főszerkesztő: Smulovics Zoltán
Tördelés: Bíró János
Fotók: Kovács Gábor, Maróti Edit
Szerkesztőség: 1101 Albertirsai út 2-4. Tel.: 433-0543
Nyomdai kivitelezés: Nyomdapartner Kft. 

HU ISSN 2416-2574
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Indulunk!
Két, coviddal terhelt év után 

végre tavasszal is jelentkezhe-
tünk saját fejlesztésű fesztivá-
lunkkal. A Tavaszi Lóverseny és 
Food Truck Show-n immáron 
12. alkalommal találkoznak a 
guruló gasztronómia nagyágyúi 
a Kincsem Park sztárjaival. A 
három nap alatt 27 futamban, 
agarakat, ügető- és galopp 
lovakat láthatunk a pályán, a 
top Food Truck-ok kínálatából 
válogathatunk a lelátó környe-
zetében, miközben tehetséges 

utcazenészeket hallgathatunk és barátkozhatunk Fortuna istennővel a 
kasszáknál. A program szokás szerint parádés, a kicsiktől a nagyokig 
mindenki megtalálja a maga szórakozását a főváros nagy hagyomá-
nyokkal rendelkező és szerencsére egyre trendibb sport- és szabad-
idős létesítményében. Állandó látogatóink már megszokhatták, hogy 
mindig van valami fejlesztés, fejlődés a Kincsem Parkban, amely 
napjainkra már sokkal több egy átlagos lóversenypályánál, elég csak 

a tavalyi Fogathajtó Európa-Bajnokságra vagy a hétvégi, nemzetközi 
rögbimérkőzésre gondolni. 

A főszerepben azonban továbbra is a lovak állnak, idén különösen 
a hároméves angol telivérek, akik gőzerővel készülnek a júliusi, 100. 
Magyar Derby-re. Utóbbi futam győztese nagy valószínűséggel most 
vasárnap is star thoz áll, elsősorban a Hazafi Díjban, valamint a nap 
zárófutamában, a Nemzeti Díjban kell keresni a július 3-i nagy futam 
főszereplőjét. Tóth Gabi énekesnő sem véletlenül látogat el a mostani 
eseményre, a centenáriumi Derby arca magával hozza legújabb szer-
zeményét, amit kimondottan a klasszikus versenyre ír t, a dalpremier-
rel együtt népszerűsíti a nyári nagydíjat.

Pénteken este az agárversenyekkel alapozzuk meg a hétvégét, 
majd szombaton jönnek az ügetőversenyek, több nagydíjjal, végül a 
galoppfutamok zárják a fesztivált, a két Liga futam mellett, bemutat-
koznak a legfiatalabb lovasok is az újonnan létrehozott Póni Champio-
nátus keretein belül. 

Jó étvágyat, jó szórakozást, jó időt és sok szerencsét kívánok min-
denkinek!

Pécsi István 
ügyvezető igazgató 

Kincsem Nemzeti Kft. és Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft.

Kincsem+ Tavaszi Lóverseny és Food Truck Show 
Fontosabb tudnivalók és programok

A fesztivál elsődleges célja, hogy egy időben és egy helyen, egy gyönyörű környezetben mutassuk be a legjobb minőségű ételeket és ita-
lokat kínáló, mozgásra képes vendéglátó járműveket. A változatos alapanyagokból készülő ételek mellett a vendégek kézműves szörpökkel, 
sörökkel, pálinkákkal és borokkal olthatják szomjukat. A közel 50 Food Truck kocsi hazai és nemzetközi ételkülönlegességekkel vár mindenkit. 
A rendezvény helyszíne a jól bevált fővárosi Kincsem Park, hazánk egyetlen lóversenypályája. Idén is kiváló agár- és lóversenyfutamokkal készü-
lünk, de a jól megszokott programok mellett szombaton és vasárnap rögbi mérkőzések is lesznek.   

NYITVA TARTÁS 
május 6. péntek 16:00 - 23:00 
május 7. szombat 11:00 - 22:00 
május 8. vasárnap 11:00 - 21:00

JEGYEK 
14 éven aluliaknak a belépés díjtalan! 
A belépő mindhárom napra 1.000 forint naponta, mely magába fog-
lalja a gyerek- és zenei programokat, a rögbit és a körhintát is.  
A belépőjegyek vásárlása az agár és lóversenyfutamok végéig szük-
ségesek. Vedd meg jegyedet a helyszínen vagy online a kincsem-
park.jegy.hu oldalon!

FIZETÉSI RENDSZER
A Food Truck kocsiknál Festipay kártyával vagy normál bankkártyá-

val lehet vásárolni. A Panoráma Étteremben (tribün) készpénzzel lehet 
fizetni, míg a fogadásokat csak készpénzben lehet megtenni mindhá-
rom napon. A fogadó hallban ATM pénzautomata működik. 

TRANSZFER
Gyere tömegközlekedéssel, így gond nélkül meg tudod kóstolni az 

alkoholos Food Truck kocsik széles választékát! A Pillangó utcai met-
rómegállóhoz közel, a Kerepesi út és az Albertirsai út sarkától indul 
az ingyenes kisvonatunk, hogy behozzon a Kincsem Park főbejáratá-
hoz. A vonat tízpercenként indul. Gyere, le ne maradj róla!  

RENDEZVÉNY SÁTOR 
Az esős napra vagy a futózáporra készülve felállítottuk a 800 négy-
zetméteres sátrunkat, hogy erősítsük a Fesztivál kényelmét. Gyere és 
nézd meg!

PROGRAMOK
Péntek 

Az első napon 16:00 órakor nyitjuk a Parkot. Az agarak versenye 
19:30-kor kezdődik. A hétfutamos versenynapon 280 és 480 mé-
teren futnak a világ leggyorsabb kutyái. 20:15-kor jön a Kincsem+ 
verseny, melyeket a nagy sátorban kivetítőn is követheted.

Szombat 
Nyitás 11:00 órakor. A gyerekeket várják az ingyenes programok, 
állatsimogató, pónilovaglási lehetőség, kézműves foglalkozások, arc-
festés és körhinta. A 10 ügető futam 14:00 órakor indul. A lovakkal 
párhuzamosan nemzetközi rögbi mérkőzés lesz, Magyarország – 
Svédország. A napot a kabalák futása teszi teljessé.

Vasárnap 
11:00 órakor nyitunk és kabalák futása ekkor rajtol. 12.50 órakor 
Póni galopp versenyekkel indul a délután, amit 10 galoppverseny, 
köztük két Nemzeti Galopp Liga futam követ. A nap csúcspontja 
18:45 órakor a Nemzeti Díj lesz. Aki itt jól fut, az a július 3-i, 100. 
Magyar Derbyhez is közelebb kerülhet egy nagy lépéssel. 

A gyerekeket továbbra is várják az ingyenes programok, állatsimo-
gató, pónilovaglási lehetőség, kézműves foglalkozások, arcfestés, 
körhinta.

SZTÁRVENDÉG ÉS DALPREMIER  
Vendégünk, Tóth Gabi, a 100. Magyar Derby arca, aki elhozza 
magával a legújabb dalát, amit a közelgő nagy verseny ihletett. A 
versenynap nem múlhat el divatbemutató nélkül, divat tippeket adunk 
a hölgyeknek a már a közelgő 100. Magyar Derbyre.
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A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

Az agár adatai:
Első sor: Az agár programszáma, neve (hívónév /törzskönyvi név, ha ne azonos/), mezszíne
Második sor: Az agár születési dátuma, neme, apja-anyja, trénere, a tulajdonos neve

Az agár utolsó nyolc futásának, edzésének adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott agarak száma, harmadik oszlop: kanyarpozíció, 

negyedik oszlop: lefutási idő, ötödik oszlop: az agár versenysúlya, hatodik oszlop: a verseny, vagy edzés távja, hetedik oszlop: a verseny, vagy 
edzés ideje alapján számított kategóriabesorolása, nyolcadik oszlop: pálya neve, kilencedik oszlop: a pálya minősége, ha üres, akkor ideális,  
tizedik oszlop: a verseny összdíjazása, vagy edzés jelölése, tizenegyedik oszlop: a nyerő agár távja, tizenkettedik oszlop: a nyerő agár lefutási 
ideje, tizenharmadik oszlop: a futam első három helyezett agár neve

Agár programmagyarázat

 3 Muci /Legyen 1 Kincsem/   (fehér)
2016.06.09 szuka - Changing Sky - Legyen 1 Princess Tréner: Bencze Béla Tulajdonos: Bencze Béla

2020.08.14 1/6 (1) 17.42 32.24 kg 280 Open Kincsem Agárstadion  80000 280 16.23 Muci-Godzilla-Sight
2020.07.03 1/1  28.09 31.10 kg  480 Kincsem Agárstadion  E11   
2020.06.26 4/4 (3) 17.46 25.40 kg A2 280 Kincsem Agárstadion  50000 280 16.91 Marshall-Black and White-Honey
2020.05.16 1/1  17.20 29.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E4   
2020.03.14 1/1  17.54 31.10 kg  280 Kincsem Agárstadion  E2   
2019.12.31 2/5  17.6   280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.5 Coming Soon-Muci-Joy
2019.12.21 1/6  17.32  280 A2 Kincsem Agárstadion  80000 280 16.23 Muci-Godzilla-Sight
2018.09.07 4/5  14.7   250 Kincsem Park  80000 250 14.4 Coming Soon-Chilli-Dixi

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: SZILVESZTERI AGÁRVERSENY
 Összdíjazás: 100000 Ft (45000, 25000, 15000, 10000, 5000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes agár tulajdonosának! 
  A futam előtt parádé!

2019.12.31 I. FUTAM

18:15
 (18)

2022. évi AGÁR versenynaptár tervezet

Május 6. Kincsem Food Truck Show

 20. Májusi Trófea / May Trophy

Június 3. Júniusi Trófea / June Trophy

 17. Magyar Derby Negyeddöntő 
  / Hungarian Derby Quarter Final

 24. Magyar Derby Elődöntő 
  / Hungarian Derby Semi Final

Július 1. Magyar Derby Döntő / Hungarian Derby Final

 22. Szuka Díj Elődöntő + Júliusi Trófea 
  / Oaks Semi Final + July Trophy

Augusztus 5. Szuka Díj Döntő + Augusztusi Trófea  
  / Oaks Final + August Trophy

 26. Nyári Sprint Nagydíj / Summer Sprint Prize

Szeptember 9. Európa Derby Elődöntő / European Derby Semi Final

 11. Európa Derby Döntő / European Derby Final

 30. Veterán Nagydíj + Szeptemberi Trófea  
  / Veteran Prize + September Trophy 

Október 14. Kölyök Derby + Októberi Trófea  
  / Puppy Derby + October Trophy 

 28. Lyreen Mover Díj / Lyreen Mover Prize

November 11. Novemberi Trófea / November Trophy

 25. WGO Nagydíj / WGO Prize

December 9. Mester Tréner Díj / Trainer’s Master Prize

 31. Szilveszteri Nagydíj / New Year’s Big Prize

Kategória intervallumok

280 méter

S0 16.40-16.90

S1 16.91-17.30

S2 17.31-17.70

S3 17.71-18.20

S4 18.21-18.70

S5 18.71-19.20

S6 19.21-19.70

S7 19.71-20.20

S8 20.21-20.70

S9 20.71-21.20

480 méter

AA0 28.50-29.10

A0 29.11-29.60

A1 29.61-30.00

A2 30.01-30.40

A3 30.41-30.80

A4 30.81-31.30

A5 31.31-31.80

A6 31.81-32.30

A7 32.31-32.80

A8 32.81-33.30

A9 33.31-33.80
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Zivatar idén először áll star thoz, edzés ideje alapján döntős lehet. Blue Bell legutóbbi versenyén lecsúszott a dobogóról, most javíthat. 
Tornádó gyengébben kezdte az évet, de tavalyi formái alapján meglepetést okozhat. Hurrikán tavaly nagyon vegyesen szerepelt, legutóbb 
dobogós lett, most is benne lehet az első háromban. Tájfunnak ez lesz az első versenye, az edzéseken nagyon ingadozott a teljesítménye, 
figyelmet érdemel. Addison szintén most debütál, kíváncsian várjuk versenyben hogyan teljesít majd.

Véleményünk: Hurrikán (4) – Blue Bell (2) – Zivatar (1) 

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - S3
 Összdíjazás: 70000 Ft (30000, 15000, 11000, 8000, 6000)
  
  

2022.05.06 I. FUTAM

19:30
 (6)

 1 Zivatar /Homokvihar Zivatar/   (piros)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois Tréner: Labancz Zsuzsanna Tulajdonos: Labancz Zsuzsanna 

      
2022.04.01 1/1  17.61 26.00 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E3   
2021.12.18 6/6  19.67 24.70 kg S4 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.11.19 2/5  17.29 23.95 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.28 Tornádó-Zivatar-Lucy
2021.11.12 1/1  17.26 24.15 kg  280 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 3/6  17.13 24.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.96 Havanna-Donnie-Zivatar
2021.10.29 1/1  17.48 22.90 kg  280 Kincsem Agárstadion  E31   

 2 Blue Bell /Christina Bernath's Blue Bell/   (kék)
2020.04.17 szuka - Christina Bernath's Dior - Somersby Nana Tréner: Duli Zsolt Tulajdonos: Duli Zsolt 

      
2022.04.22 4/6  17.78 27.80 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.20 Olimpia-Alexander-Hurrikán
2022.04.15 1/1  17.53 28.15 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.28 27.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2021.11.19 1/1  17.30 26.80 kg  280 Kincsem Agárstadion  E34   
2021.11.05 1/1  17.63 26.70 kg  280 Kincsem Agárstadion  E32   

 3 Tornádó /Homokvihar Tornádó/   (fehér)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.22 5/6  17.86 25.95 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.20 Olimpia-Alexander-Hurrikán
2022.03.25 2/3  17.62 24.60 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E2   
2021.12.31 4/6  17.80 24.85 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.65 Jet Mac-Alex-Tamo Blake
2021.12.04 4/6  18.31 24.30 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 1/5  17.28 24.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.28 Tornádó-Zivatar-Lucy
2021.10.29 1/2  17.58 24.60 kg  280 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.08.27 1/1  17.94 23.45 kg  280 Kincsem Agárstadion  E22   
2021.08.19 1/2  17.99 23.65 kg  280 Kincsem Agárstadion  E21   

 4 Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/   (fekete)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.22 3/6  17.61 28.05 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.20 Olimpia-Alexander-Hurrikán
2022.03.18 1/2  17.56 27.10 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E1   
2021.12.18 5/6  17.87 26.55 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.04 1/5  17.43 26.45 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.43 Hurrikán-Peggy-Remény
2021.11.19 4/6  29.97 26.15 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.54 Chardonnay-Donnie-Arya
2021.11.05 0/6     26.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.38 Mythic-Hurricane Bella-Dark Star
2021.10.29 2/2  17.78 25.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.10.08 2/2  17.81 26.35 kg  280 Kincsem Agárstadion  E28   

 5 Tájfun /Homokvihar Tájfun/   (sárga)
2020.06.19 szuka - Kengyelfutó Elite Ego - Kengyelfutó Illinois Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.30 1/1  17.77 24.65 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/1  18.52 25.15 kg S4 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2022.04.15 2/2  20.81 24.00 kg S9 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.84 24.20 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 6 Addison /Judith Petz Hunter Addison/   (fekete-fehér csíkok)
2020.10.24 szuka - Springwell Champ - Big Blood Hella Tréner: Bernáth Krisztina Tulajdonos: Jurkinya Gergő 

      
2022.04.30 3/3  23.57 24.90 kg  280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 2/3  18.00 24.90 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  E6   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Napi lóversenyprogram - 2022. május 6., péntek
Kincsem Park (agár) pálya: 12 19.30 19.47 20.04 20.30 20.47 21.04 21.21
Kincsem+ pálya:  1 20.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!
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Orlen utolsóként végzett legutóbb, de tavalyi eredményei alapján akár nyerhetne is. Donnie idén rövidebb távra váltott, az első versenyén 
dobogós lett, most is az első három közé várjuk. Olimpia örökös esély, két hete biztosan győzött, ráduplázhat. Lee is az első három között 
végzett a szezon első versenyén, az egyik favorit lehet. Pablo-nak ez lesz az első versenye, legutóbbi edzés ideje alapján komoly meglepetést 
okozhat. Focus 280 méteren kezdte meg a szezont, küzdelembe érhet.

Véleményünk: Olimpia (3) – Lee (4) – Donnie (2)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - S2
 Összdíjazás: 70000 Ft (30000, 15000, 11000, 8000, 6000)
  
  

2022.05.06 II. FUTAM

19:47
 (7)

 1 Orlen /Kengyelfutó Orlen/   (piros)
2018.02.21 kan - Black Kinloch - Kengyelfutó Joker Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.22 6/6  17.80 31.35 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.94 Alex-Lee-Donnie
2022.03.25 1/3  17.45 32.55 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E2   
2022.03.18 1/3  17.36 31.85 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E1   
2021.12.31 disq/6  17.76 31.35 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.65 Jet Mac-Alex-Tamo Blake
2021.12.18 2/6  17.26 37.70 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.04 1/6  17.82 31.75 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 2/5  17.18 31.20 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.17 Black Hawk-Orlen-Alex
2021.11.05 4/6  17.18 30.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.96 Havanna-Donnie-Zivatar

 2 Donnie /Keeperhill Rowdy/   (kék)
2019.08.16 kan - Makeshift - Keeperhill Ebony Tréner: Ganyecz Mihály Tulajdonos: Mocher Tamás 

      
2022.04.22 3/6  17.36 32.25 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.94 Alex-Lee-Donnie
2022.04.08 2/2  30.56 32.25 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.03.25 2/2  17.27 31.55 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E2   
2021.12.04 5/6  30.98 30.65 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.35 Ninja-Hurricane Bella-Extra Daron
2021.11.19 2/6  29.69 30.80 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.54 Chardonnay-Donnie-Arya
2021.11.12 2/2  29.73 30.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 2/6  17.01 30.85 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.96 Havanna-Donnie-Zivatar
2021.10.29 2/3  30.67 30.85 kg  480 Kincsem Agárstadion  E31   

 3 Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/   (fehér)
2018.10.19 szuka - Black Kinloch - Kengyelfutó Daru Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.22 1/6  17.20 31.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.20 Olimpia-Alexander-Hurrikán
2022.03.18 2/3  17.44 31.15 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E1   
2021.12.31 6/6  30.34 30.50 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.87 Lucky-Rambo-Iron Lady
2021.12.18 4/6  17.63 29.85 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.04 3/4  17.55 30.45 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.31 Jet Mac-Alex-Olimpia
2021.11.19 4/5  17.31 28.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.17 Black Hawk-Orlen-Alex
2021.11.05 3/5  17.26 29.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.00 Mayki-Vienna-Olimpia
2021.10.22 2/6  17.12 30.05 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.03 Nairobi-Olimpia-Vienna

 4 Lee /Deerpark Bailey/   (fekete)
2019.05.20 szuka - Kinloch Brae - Laurdella Jane Tréner: Petz László Tulajdonos: Petz László 

      
2022.04.30 3/3  17.12 26.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 2/6  17.21 25.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.94 Alex-Lee-Donnie
2022.04.08 1/1  17.26 25.95 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.03.25 1/1  17.76 27.50 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  E2   
2021.11.19 6/6  17.49 26.45 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.80 Komi-Jet Mac-Havanna
2021.11.05 5/5  17.61 25.80 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.73 Jet Mac-Magic-Penge
2021.10.22 1/6  16.86 25.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.86 Lee-Ninja-Orlen
2021.07.30 6/6  21.73 28.75 kg S5 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.60 Evo-Jet Mac-Boxer

 5 Pablo /Judith Petz Hunter Agenor/   (sárga)
2020.10.24 kan - Springwell Champ - Big Blood Hella Tréner: Petz László Tulajdonos: Petz László 

      
2022.04.30 2/3  17.02 30.95 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.15 1/1  18.31 29.95 kg S4 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.30 29.65 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 6 Focus /Dr. Csont Domino/   (fekete-fehér csíkok)
2019.05.13 kan - Deep Night - Kengyelfutó Jumping Tréner: Labancz Zsuzsanna Tulajdonos: Labancz Zsuzsanna 

      
2022.04.22 4/6  17.60 34.25 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.94 Alex-Lee-Donnie
2022.04.15 1/2  17.11 34.05 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2021.08.06 1/1  29.56 32.40 kg  480 Kincsem Agárstadion  E19   
2021.07.30 5/6  30.33 32.90 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.24 Iron Lady-Komi-Ramszesz
2021.06.25 5/6  32.72 32.10 kg A4 480 Kincsem Agárstadion  80000 480 29.72 Excellent-Arya-Ninja
2021.06.18 4/6  29.60 32.00 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.96 Excellent-Champ-Skye
2021.06.05 2/2  29.16 32.05 kg  480 Kincsem Agárstadion  E11   
2021.05.28 1/1  29.75 32.25 kg  480 Kincsem Agárstadion  E10   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

100.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Hancock most mutatkozik be, legutolsó tréningje alapján komoly ellenfele lehet a többieknek. Mayki a tavalyi évben nagyszerűen szerepelt, 
most is favorit lehet. Sky eddig szinte mindig az első három között végzett, két hete is jól mozgott. Bonnie nem futott még versenyben, múlt 
heti idejét látva azonban győzelme sem lenne meglepetés. Ninja tavaly vegyes eredményekkel versenyzett, közeli sansz. Godzilla tavaly nyár 
óta nem állt star thoz, ennek ellenére figyelmet érdemel. 

Véleményünk: Mayki (2) – Bonnie (4) – Sky (3)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - S0/S1
 Összdíjazás: 70000 Ft (30000, 15000, 11000, 8000, 6000)
 Egyéb információ: A Premium Dog Food Hungary különdíja, GAIN Greyhound Record Breaker prémium versenyagár  
  táp a győztes és a helyezett agaraknak.

2022.05.06 III. FUTAM

20:04
 (8)

 1 Hancock /Nonstop Hunter Hancock/   (piros)
2020.06.26 kan - Changing Sky - Kengyelfutó Perfekt Tréner: Baglyos Ferenc Tulajdonos: Baglyos Ferenc 

      
2022.04.30 1/1  16.95 29.75 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 3/3  22.96 30.30 kg  280 Kincsem Agárstadion  E6   
2022.04.15 1/1  17.31 30.05 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.27 29.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 2 Mayki /Tico Fless Mayki/   (kék)
2018.11.03 kan - Changing Sky - Kengyelfutó Perfekt Tréner: Tőzsér Tamás Tulajdonos: Tőzsér Tamás 

      
2022.04.30 1/1  16.95 31.45 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/1  17.18 31.95 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2021.11.05 1/5  17.00 29.70 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.00 Mayki-Vienna-Olimpia
2021.10.22 6/6  17.63 29.30 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.71 Cannonball-Voice-Amy
2021.09.24 2/5  16.93 29.30 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.55 Voice-Mayki-Fernando Jet
2021.09.12 5/6  17.38 30.10 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  200000 280 16.62 Voice-Evo-Joes Cody
2021.09.10 1/6  17.00 29.25 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.00 Mayki-Joes Cody-Silver
2021.08.27 2/5  16.95 29.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.76 Joes Cody-Mayki-Black Hawk

 3 Sky /Fehérhegyi Futó Sky/   (fehér)
2017.11.22 kan - Changing Sky - Fehérhegyi Futó Paradise Tréner: Tóth Zsolt Tulajdonos: Tóth Zsolt 

      
2022.04.22 3/5  17.00 34.45 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.64 Cannonball-Komi-Sky
2022.04.15 1/1  16.89 34.65 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2021.09.24 1/5  16.82 32.90 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.82 Sky-White Lady-Cowboy
2021.09.12 2/4  16.96 33.60 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.76 Futó Power-Sky-Silver
2021.09.10 3/6  17.54 33.30 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.57 Evo-Voice-Sky
2021.08.27 1/1  16.93 33.80 kg  280 Kincsem Agárstadion  E22   
2021.07.23 1/1  17.32 33.45 kg  280 Kincsem Agárstadion  E17   
2020.10.16 4/5  18.77 34.25 kg A3 280 Kincsem Agárstadion  50000 280 16.59 Godzilla-Pedro-Joy

 4 Bonnie /Another Bonnie/   (fekete)
2020.10.01 szuka - Ballymac Matt - Ballymac Meena Tréner: Petz László Tulajdonos: Petz László 

      
2022.04.30 1/3  16.85 29.20 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/1  17.21 27.40 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2022.04.15 1/1  17.42 27.25 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.32 26.75 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 5 Ninja /Slippy Ninja/   (sárga)
2019.05.22 kan - Kinloch Brae - Slippy Articfire Tréner: Szilágyi Gyula Tulajdonos: Szilágyi Gyula 

      
2022.04.30 1/1  16.90 28.10 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2021.12.18 4/5  29.60 29.40 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Lucky-Black Fantasy-Rambo
2021.12.04 1/6  29.35 27.90 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.35 Ninja-Hurricane Bella-Extra Daron
2021.11.19 5/6  17.44 29.00 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.80 Komi-Jet Mac-Havanna
2021.10.22 2/6  16.98 28.25 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.86 Lee-Ninja-Orlen
2021.09.24 4/4  29.51 29.10 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.21 Black Fantasy-Honey-Extra Daron
2021.09.12 2/6  29.22 28.45 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.86 Amy-Ninja-Extra Daron
2021.09.10 4/5  29.69 28.40 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.39 Sight-Survivor-Honey

 6 Godzilla /Moonlight-Hunter Godzilla/   (fekete-fehér csíkok)
2018.01.01 kan - Perfect Runner Messi - Moonlight-Hunter Destiny Tréner: Verebélyi Krisztina Tulajdonos: Verebélyi Krisztina 

      
2022.04.30 2/2  17.01 32.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2021.07.30 5/6  17.83 33.60 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.60 Evo-Jet Mac-Boxer
2021.07.02 3/5  16.94 32.80 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.75 Magic-Jet Mac-Godzilla
2021.06.25 2/6  17.10 33.85 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  80000 280 17.09 Pavlov-Godzilla-Boxer
2021.06.18 1/5  17.08 33.40 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.08 Godzilla-Nikita-Bale
2021.06.04 4/5  17.03 34.45 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.65 Jet Mac-Steed-Magic
2021.05.21 5/5  17.19 34.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.44 Champ-Jaytee Milan-Amy
2021.05.14 1/1  16.63 33.15 kg  280 Kincsem Agárstadion  E8   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Kincsem+ futam: 20.15 - Vincennes (ügető)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!
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Amy legutóbb ugyan utolsóként végzett, tapasztalt versenyzőként azonban most helyezéssel javíthat. Komi dobogós volt legutóbb, megint 
fizethetnek rá. Jessy utolsó versenye nem sikerült, azt megelőző eredményei alapján veszélyes ellenfélnek tűnik. Hero eddigi futásai alapján 
abszolút favorit, ezúttal is az első helyre várjuk. Cannonball szintén remekül szerepelt eddig, kis javulással tovább menetelhet. Tamo Blake 
tavalyi eredményei és idei edzés ideje alapján benne lehet az első háromban. 

Véleményünk: Hero (4) – Cannonball (5) – Komi (2)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - S0
 Összdíjazás: 70000 Ft (30000, 15000, 11000, 8000, 6000)
  
  

2022.05.06 IV. FUTAM

20:30
 (9)

 1 Amy /Big Blood Amy/   (piros)
2017.04.29 szuka - Magnesium - Kengyelfutó Jennifer Tréner: Szegedi István Tulajdonos: Szegedi István 

      
2022.04.22 5/5  17.30 26.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.64 Cannonball-Komi-Sky
2022.04.15 1/1  16.57 26.25 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  16.99 26.30 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2021.12.04 2/3  29.78 25.80 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.45 Raven-Amy-Ashley
2021.11.05 6/6  31.83 24.50 kg A4 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.78 Joes Cody-Hero-Ashley
2021.10.22 3/6  17.38 24.30 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.71 Cannonball-Voice-Amy
2021.09.24 2/5  28.96 25.30 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.77 Tamo Bolt-Amy-Raven
2021.09.12 1/6  28.86 25.45 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.86 Amy-Ninja-Extra Daron

 2 Komi /Runtastic Commander/   (kék)
2019.07.06 kan - Tommy Brislane - Kengyelfutó Airbag Tréner: Duli Zsolt Tulajdonos: Duli Zsolt 

      
2022.04.22 2/5  16.96 33.55 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.64 Cannonball-Komi-Sky
2022.04.15 1/1  16.77 34.00 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  16.76 33.75 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2021.11.19 1/6  16.80 32.55 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.80 Komi-Jet Mac-Havanna
2021.11.05 4/5  17.45 32.20 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.73 Jet Mac-Magic-Penge
2021.09.10 1/5  29.37 32.75 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.37 Komi-Tamo Bolt-Pavlov
2021.08.27 5/6  29.53 32.65 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.97 Horizon-Raven-Excellent
2021.08.13 2/6  28.90 32.90 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.73 Lucky-Komi-Raven

 3 Jessy /Tico Fless Jessy/   (fehér)
2018.11.03 szuka - Changing Sky - Kengyelfutó Perfekt Tréner: Demjén Tamás Tulajdonos: Demjén Tamás 

      
2022.04.15 1/3  16.87 24.45 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/2  16.87 24.25 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2021.09.12 6/6  17.68 24.45 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  200000 280 16.62 Voice-Evo-Joes Cody
2021.09.10 2/6  17.01 23.25 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.87 Fernando Jet-Jessy-Futó Power
2021.07.16 1/1  17.20 25.30 kg  280 Kincsem Agárstadion  E16   
2021.05.07 3/6  16.90 24.55 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.64 Champ-Jaytee Milan-Jessy
2021.03.27 1/1  16.62 24.55 kg  280 Kincsem Agárstadion  E1   
2020.10.02 1/6  16.88 23.50 kg A1 280 Kincsem Agárstadion  50000 280 16.88 Jessy-Voice-Mayki

 4 Hero /Next Stop Hero/   (fekete)
2019.02.10 kan - Greenwell Hulk - Next Stop Dublin Tréner: Tenczel Gábor Tulajdonos: Scheuch Balázs és Pető Andrea 

      
2022.04.30 1/1  16.66 34.20 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2021.11.05 2/6  29.01 33.75 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.78 Joes Cody-Hero-Ashley
2021.10.22 1/1  29.23 33.70 kg  480 Kincsem Agárstadion  E30   
2021.09.12 1/5  28.70 33.95 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  200000 480 28.70 Hero-Lucky-Baby Star
2021.09.10 1/6  28.79 34.05 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.79 Hero-Raven-Moto
2021.08.13 1/1  28.78 34.45 kg  480 Kincsem Agárstadion  E20   
2021.07.30 1/6  28.57 34.25 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.57 Hero-Cashen-Horizon
2021.07.02 1/6  28.94 33.45 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.94 Hero-Skye-Cashen

 5 Cannonball /Runtastic Cannonball/   (sárga)
2019.07.06 kan - Tommy Brislane - Kengyelfutó Airbag Tréner: Novák János Tulajdonos: Novák János 

      
2022.04.30 1/1  16.86 33.75 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/5  16.64 34.30 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.64 Cannonball-Komi-Sky
2022.04.15 1/1  16.83 34.75 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  16.77 34.00 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.04.01 1/1  16.74 34.35 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E3   
2021.11.19 2/4  29.11 34.05 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.88 Black Fantasy-Cannonball-Extra Daron
2021.10.22 1/6  16.71 33.65 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.71 Cannonball-Voice-Amy
2021.08.13 1/6  16.98 34.50 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.98 Cannonball-Orlen-Honey

 6 Tamo Blake /Cserihegyi Tamo Blake/   (fekete-fehér csíkok)
2019.04.19 kan - Black Kinloch - Fridays Fortune Tréner: Racsek Károly Tulajdonos: dr. Komáromi Viktória 

      
2022.04.22 1/1  16.76 36.35 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2021.12.31 3/6  17.70 37.65 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.65 Jet Mac-Alex-Tamo Blake
2021.12.18 1/6  16.83 36.25 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.83 Tamo Blake-Orlen-Zserbó
2021.12.12 1/2  17.13 35.25 kg  280 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.19 5/5  29.36 35.30 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.50 Szöszi-Joes Cody-Iron Lady
2021.11.12 1/1  16.93 33.80 kg  280 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 5/6  29.83 34.40 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.09.24 3/4  29.30 35.40 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.81 Rambo-Boxer-Tamo Blake

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

100.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Nico újonc a pályán, s bár 480 méteres edzés ideje még nincs, döntőbe kerülhet. Alexander szintén fiatal agár, aki másodikként végzett 
két hete, ezt a versenyt már megnyerheti. Bailey dobogós volt legutóbb, rövidre remekül tréningezett, az esélyesek egyike. Extra Daron a 
szezonnyitón már nyerőnek tűnt, de az utolsó ötven méteren megzavarták, vigasztalódhat. Lucy némi szerencsével tudott nyerni, most is ott 
lehet az első három között. Alex szintén az első helyen végzett legutóbb, bár akkor sprint távon, hosszabbra is remek esély. 

Véleményünk: Alex (6) – Nico (1) – Extra Daron (4) 

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - A2
 Összdíjazás: 70000 Ft (30000, 15000, 11000, 8000, 6000)
  
  

2022.05.06 V. FUTAM

20:47
 (10)

 1 Nico /Tico Fless Nico/   (piros)
2020.08.29 kan - Blackstone Gene - Tico Fless Smooth Rhythm Tréner: Demjén Tamás Tulajdonos: Demjén Tamás 

      
2022.04.15 2/3  17.24 31.95 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 2/2  17.21 31.65 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.03.25 1/1  17.45 32.45 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E2   
2021.10.15 1/1  17.65 31.40 kg  280 Kincsem Agárstadion  E29   

 2 Alexander /Judith Petz Hunter Alexander/   (kék)
2020.10.24 kan - Springwell Champ - Big Blood Hella Tréner: Petz László Tulajdonos: Petz László 

      
2022.04.22 2/6  17.30 29.45 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.20 Olimpia-Alexander-Hurrikán
2022.04.08 2/3  17.40 29.00 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2021.11.19 1/1  17.44 27.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E34   
2021.11.05 1/1  17.73 27.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E32   
2021.10.22 1/1  18.31 28.50 kg  280 Kincsem Agárstadion  E30   

 3 Bailey /Judith Petz Hunter Bailey/   (fehér)
2020.10.29 szuka - Christina Bernath's Magic - Bloody Mary Tréner: Petz László Tulajdonos: Petz László 

      
2022.04.30 1/3  17.02 28.50 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 3/5  30.66 28.05 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 30.31 Lucy-Extra Daron-Bailey
2022.04.08 3/3  17.97 26.75 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 4 Extra Daron /Kengyelfutó Extra Daron/   (fekete)
2018.03.15 szuka - Elite State - Kengyelfutó Daron Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.22 2/5  30.44 27.70 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 30.31 Lucy-Extra Daron-Bailey
2022.03.18 3/3  17.45 27.60 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E1   
2021.12.31 4/6  30.01 27.50 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.68 Tamo Bolt-Lulu-Shadow
2021.12.18 4/5  30.30 27.35 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.71 Tamo Bolt-Steed-Chardonnay
2021.12.04 3/6  30.73 27.60 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.35 Ninja-Hurricane Bella-Extra Daron
2021.11.19 3/4  29.46 27.20 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.88 Black Fantasy-Cannonball-Extra Daron
2021.09.24 3/4  29.47 27.10 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.21 Black Fantasy-Honey-Extra Daron
2021.09.12 3/6  29.38 27.60 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.86 Amy-Ninja-Extra Daron

 5 Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/   (sárga)
2020.02.24 szuka - Csontrakéta Casper - Dopping Suzi Quatro Tréner: Lekrinszki Albert Tulajdonos: Lekrinszki Albert 

      
2022.04.30 2/2  29.54 28.85 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/5  30.31 29.40 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 30.31 Lucy-Extra Daron-Bailey
2022.04.15 1/1  30.39 30.45 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.56 30.35 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.03.25 1/1  30.39 31.85 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  E2   
2021.12.31 5/6  29.91 29.70 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.87 Lucky-Rambo-Iron Lady
2021.12.18 4/5  30.48 29.70 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.83 Arya-Evelyn-Shadow
2021.12.04 6/6  20.06 28.80 kg S5 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya

 6 Alex /Ardrahan Alex/   (fekete-fehér csíkok)
2018.09.13 kan - Laughil Blake - Ardrahan Zindi Tréner: Novák Krisztián Tulajdonos: Alexander Czarnecki 

      
2022.04.22 1/6  16.94 32.00 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.94 Alex-Lee-Donnie
2021.12.31 2/6  17.68 31.55 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.65 Jet Mac-Alex-Tamo Blake
2021.12.04 2/4  17.53 30.70 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.31 Jet Mac-Alex-Olimpia
2021.11.19 3/5  17.20 30.20 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.17 Black Hawk-Orlen-Alex
2021.10.29 1/1  30.63 29.40 kg  480 Kincsem Agárstadion  E31   
2021.10.22 6/6  17.61 29.80 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.03 Nairobi-Olimpia-Vienna
2021.10.15 1/1  17.12 30.20 kg  280 Kincsem Agárstadion  E29   
2021.10.08 1/1  16.94 29.85 kg  280 Kincsem Agárstadion  E28   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Agár pályarekordok a Kincsem Parkban
480 méter: Szöszi / Boynepark Cert 2021. 11. 19. 28.50

280 méter: Champ / Springwell Champ 2021. 05. 21. 16.44
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Sight 280 méteren kezdte meg az idei évet, ott lecsúszott a dobogóról, ezúttal jobb eredménnyel zárhat. Reggie szintén rövid távon indult 
két hete, papíron jó esélyt képvisel. Rio bár pályakezdő agár, A0-ás edzés ideje alapján a győzelem egyik várományosa. Carlos és Max Romá-
niából érkező, fiatal, kezdő agarak, edzés idejük közt mindössze egy század a különbség, bármelyikük főszereplő lehet. Arya ugyan legutóbb 
csak negyedik lett, ebben a társaságban, jó eséllyel léphet egy-két helyet előre.

Véleményünk: Rio (3) – Reggie (2) – Arya (6)

 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - A1
 Összdíjazás: 100000 Ft (50000, 20000, 14000, 9000, 7000)
  
  

2022.05.06 VI. FUTAM

21:04
 (11)

 1 Sight /Moonlight-Hunter Lyreen's Sight/   (piros)
2017.10.30 kan - Lyreen Mover - Jazzy Tréner: Susán Kitti Tulajdonos: Susán Kitti 

      
2022.04.22 5/6  17.61 34.40 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 16.94 Alex-Lee-Donnie
2022.04.08 1/1  17.15 33.70 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   
2021.12.04 6/6  31.05 32.85 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.35 Ninja-Hurricane Bella-Extra Daron
2021.11.19 4/5  29.71 32.75 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Rambo-Fernando Jet-Evelyn
2021.11.05 6/6  30.47 32.85 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.21 Black Fantasy-Evelyn-Nairobi
2021.10.22 3/5  29.86 32.75 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.11 Ashley-Black Fantasy-Sight
2021.09.12 5/5  30.05 32.95 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  200000 480 28.70 Hero-Lucky-Baby Star
2021.09.10 1/5  29.39 32.95 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.39 Sight-Survivor-Honey

 2 Reggie /Reggie Trend/   (kék)
2019.06.01 kan - Ballymac Best - Monleek Dawn Tréner: Papa Adrian (ROU) Tulajdonos: Papa  Adrian 

      
2022.04.22 4/5  17.17 38.10 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.64 Cannonball-Komi-Sky
2022.04.08 2/2  17.03 38.40 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 3 Rio /Nonstop Hunter Illegal/   (fehér)
2020.06.26 kan - Changing Sky - Kengyelfutó Perfekt Tréner: Baglyos Ferenc Tulajdonos: Baglyos Ferenc 

      
2022.04.30 1/2  29.49 32.15 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/3  17.18 32.65 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2022.04.15 1/1  17.16 32.50 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  17.56 32.70 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E4   

 4 Carlos /A-Carlos/   (fekete)
2020.02.05 kan - Kildallon Bolt - S-Kish Pandora Tréner: Ciolacu Traian (ROU) Tulajdonos: Ciolacu Traian 

      
2022.04.22 1/2  29.79 31.00 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  E6   

 5 Max /A-Max/   (sárga)
2020.02.05 kan - Kildallon Bolt - S-Kish Pandora Tréner: Ciolacu Traian (ROU) Tulajdonos: Ciolacu Traian 

      
2022.04.22 2/2  29.80 33.15 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  E6   

 6 Arya /Homokvihar Arya/   (fekete-fehér csíkok)
2019.05.19 szuka - Ballymac Padraig - Pennys Trush Tréner: Szajka Kálmán Tulajdonos: Szajka Kálmán 

      
2022.04.22 4/5  29.79 28.60 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.95 Ronnie-Lulu-Raven
2022.03.18 2/2  17.67 27.95 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  E1   
2021.12.31 6/6  30.50 27.50 kg A3 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.68 Tamo Bolt-Lulu-Shadow
2021.12.18 1/5  29.84 27.45 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.83 Arya-Evelyn-Shadow
2021.12.04 3/6  18.10 28.10 kg S3 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 17.82 Orlen-Vienna-Arya
2021.11.19 3/6  29.80 26.50 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.54 Chardonnay-Donnie-Arya
2021.11.05 4/6  30.08 26.90 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.21 Black Fantasy-Evelyn-Nairobi
2021.10.22 4/5  30.06 27.35 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.27 Steed-Boxer-Honey

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

A pénteki napon futó agarak jegyzéke
Addison /Judith Petz Hunter Addison/ I.
Alex /Ardrahan Alex/ V.
Alexander /Judith Petz Hunter Alexander/ V.
Amy /Big Blood Amy/ IV.
Arya /Homokvihar Arya/ VI.
Bailey /Judith Petz Hunter Bailey/ V.
Blue Bell /Christina Bernath’s Blue Bell/ I.
Bonnie /Another Bonnie/ III.
Cannonball /Runtastic Cannonball/ IV.
Carlos /A-Carlos/ VI.
Cowboy /Runtastic Cowboy/ VII.
Donnie /Keeperhill Rowdy/ II.
Extra Daron /Kengyelfutó Extra Daron/ V.
Focus /Dr. Csont Domino/ II.

Godzilla /Moonlight-Hunter Godzilla/ III.
Hancock /Nonstop Hunter Hancock/ III.
Hero /Next Stop Hero/ IV.
Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/ I.
Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/ VII.
Jessy /Tico Fless Jessy/ IV.
Komi /Runtastic Commander/ IV.
Lee /Deerpark Bailey/ II.
Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/ V.
Lulu /Stemgrove Lulu/ VII.
Max /A-Max/ VI.
Mayki /Tico Fless Mayki/ III.
Nico /Tico Fless Nico/ V.
Ninja /Slippy Ninja/ III.

Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/ II.
Orlen /Kengyelfutó Orlen/ II.
Pablo /Judith Petz Hunter Agenor/ II.
Raven /Sweeping Lights Raven/ VII.
Reggie /Reggie Trend/ VI.
Rio /Nonstop Hunter Illegal/ VI.
Ronnie /Ronnie Trend/ VII.
Sight /Moonlight-Hunter Lyreen’s Sight/ VI.
Sky /Fehérhegyi Futó Sky/ III.
Tájfun /Homokvihar Tájfun/ I.
Tamo Blake /Cserihegyi Tamo Blake/ IV.
Tamo Bolt /Cserihegyi Tamo Bolt/ VII.
Tornádó /Homokvihar Tornádó/ I.
Zivatar /Homokvihar Zivatar/ I.



12

AGÁR
 Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion
 A futam neve: Kincsem Food Truck Show - A0/A1
 Összdíjazás: 70000 Ft (30000, 15000, 11000, 8000, 6000)
  
  

2022.05.06 VII. FUTAM

21:21
 (12)

 1 Iron Lady /Stemgrove Iron Lady/   (piros)
2017.09.28 szuka - Jaxx on Fantasy - Perfect Runner Natiry Tréner: dr. Svoren Szilvia Tulajdonos: Ganyecz Mihály 

      
2022.04.30 1/1  29.33 26.10 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 1/1  17.02 25.90 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2021.12.31 3/6  29.66 26.45 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.87 Lucky-Rambo-Iron Lady
2021.12.18 5/5  29.67 26.75 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.07 Lucky-Black Fantasy-Rambo
2021.12.12 1/1  28.81 26.00 kg  480 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.19 3/5  28.81 26.50 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.50 Szöszi-Joes Cody-Iron Lady
2021.11.12 1/1  28.94 26.60 kg  480 Kincsem Agárstadion  E33   
2021.11.05 1/6  29.00 26.70 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed

 2 Cowboy /Runtastic Cowboy/   (kék)
2019.07.06 kan - Tommy Brislane - Kengyelfutó Airbag Tréner: Novák János Tulajdonos: Novák János 

      
2022.04.30 1/2  29.35 34.65 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 5/5  29.83 35.35 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.95 Ronnie-Lulu-Raven
2022.04.15 1/1  30.36 35.75 kg A2 480 Kincsem Agárstadion  E5   
2022.04.08 1/1  29.42 35.30 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.04.01 1/1  29.57 35.30 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E3   
2021.10.22 4/5  29.95 35.25 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.11 Ashley-Black Fantasy-Sight
2021.09.24 3/5  17.18 35.35 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  70000 280 16.82 Sky-White Lady-Cowboy
2021.09.12 3/4  17.71 35.65 kg S2 280 Kincsem Agárstadion  100000 280 17.34 Chardonnay-White Lady-Cowboy

 3 Raven /Sweeping Lights Raven/   (fehér)
2017.08.12 kan - Jaxx on Fantasy - Gizmo Diamond Tréner: Novák Krisztián Tulajdonos: Szepes Viktória 

      
2022.04.30 1/3  17.09 31.00 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E7   
2022.04.22 3/5  29.45 31.05 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.95 Ronnie-Lulu-Raven
2022.04.15 1/1  17.15 31.25 kg S1 280 Kincsem Agárstadion  E5   
2021.12.04 1/3  29.45 29.80 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.45 Raven-Amy-Ashley
2021.11.05 2/6  29.20 29.40 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.09.24 3/5  29.13 30.35 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.77 Tamo Bolt-Amy-Raven
2021.09.12 4/5  29.17 29.90 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  200000 480 28.70 Hero-Lucky-Baby Star
2021.09.10 2/6  28.82 29.75 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.79 Hero-Raven-Moto

 4 Tamo Bolt /Cserihegyi Tamo Bolt/   (fekete)
2019.04.19 kan - Black Kinloch - Fridays Fortune Tréner: Racsek Károly Tulajdonos: Komáromi Diána 

      
2022.04.22 1/1  16.73 34.70 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E6   
2021.12.31 1/6  29.68 33.80 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.68 Tamo Bolt-Lulu-Shadow
2021.12.18 1/5  29.71 34.75 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.71 Tamo Bolt-Steed-Chardonnay
2021.12.12 1/2  16.85 33.90 kg  280 Kincsem Agárstadion  E35   
2021.11.05 4/6  29.63 34.10 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 29.00 Iron Lady-Raven-Steed
2021.10.22 4/5  29.60 33.25 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.86 Lucky-Iron Lady-Cashen
2021.09.24 1/5  28.77 34.20 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.77 Tamo Bolt-Amy-Raven
2021.09.12 1/3  28.97 34.00 kg Open 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 28.97 Tamo Bolt-Iron Lady-Moto

 5 Lulu /Stemgrove Lulu/   (sárga)
2017.09.17 szuka - Jaxx the Dragon - Slaneyside Hazel Tréner: Ganyecz Mihály Tulajdonos: Ganyecz Mihály 

      
2022.04.22 2/5  29.13 25.95 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.95 Ronnie-Lulu-Raven
2022.04.08 1/2  29.58 26.25 kg A0 480 Kincsem Agárstadion  E4   
2022.03.25 1/2  16.84 25.65 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E2   
2021.12.31 2/6  29.80 26.15 kg A1 480 Kincsem Agárstadion  100000 480 29.68 Tamo Bolt-Lulu-Shadow
2021.12.18 1/1  17.04 26.50 kg  280 Kincsem Agárstadion  E36   

 6 Ronnie /Ronnie Trend/   (fekete-fehér csíkok)
2019.06.01 kan - Ballymac Best - Monleek Dawn Tréner: Papa Adrian (ROU) Tulajdonos: Papa  Adrian 

      
2022.04.22 1/5  28.95 36.25 kg AA0 480 Kincsem Agárstadion  70000 480 28.95 Ronnie-Lulu-Raven
2022.04.08 1/2  16.65 36.55 kg S0 280 Kincsem Agárstadion  E4   

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Iron Lady tavaly rendszerint döntős volt, idei edzés eredményei alapján folytathatja remek sorozatát. Cowboy két hete nem ért küzdelembe, 
tréningben javult, így könnyedén a befutók között lehet. Raven majdnem mindig dobogós, most is az első három közt lehet. Tamo Bolt két 
győzelemmel zár ta a múlt évet, hasonlóan térhet vissza. Lulu eddigi két versenyében a dobogó második fokán végzett, megérett a győzelem-
re. Ronnie nagy fölénnyel és remek idővel nyerte legutóbbi futamát, megint bizonyíthat.

Véleményünk: Ronnie (6) – Lulu (5) – Cowboy (2)

100.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Agár - Áprilisi versenyek, 2022.
Első nap, Április 22., Péntek

Pálya: 12 - Kincsem Agárstadion

1. 1. Szezonnyitó Nagydíj 280 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (3) Olimpia /Kengyelfutó Olimpia/ 31.60 kg  17.20 4.9 E1 
4szuka Black Kinloch - Kengyelfutó Daru (Szajka Kálmán)  
- Szajka Kálmán
 II. (4) Alexander /Judith Petz Hunter Alexander/ 29.45 kg  17.30 3.7 E4
 III. (1) Hurrikán /Homokvihar Hurrikán/ 28.05 kg  17.61 4.9 E1
 IV. (2) Blue Bell /Christina Bernath's Blue Bell/ 27.80 kg  17.78 3.6 E5
 V. (6) Tornádó /Homokvihar Tornádó/ 25.95 kg  17.86 7.2 E2
 0 (5) Valerie /Valeries Aughrim/ 27.10 kg    .   2.6 E4
Lefutási idő: 17.20
Tét: 4.9 Hely: 1.5/3.2 Befutó: 12.4 Hármasbefutó: 45.5

2. 2. Szezonnyitó Nagydíj 280 m
50000, 20000, 14000, 9000, 7000 Ft
 I. (4) Alex /Ardrahan Alex/ 32.00 kg  16.94 12.9 104 
4kan Laughil Blake - Ardrahan Zindi (Novák Krisztián)  
- Alexander Czarnecki
 II. (5) Lee /Deerpark Bailey/ 25.90 kg  17.21 2.4 E4
 III. (3) Donnie /Keeperhill Rowdy/ 32.25 kg  17.36 5.1 E4
 IV. (6) Focus /Dr. Csont Domino/ 34.25 kg  17.60 3.5 E5
 V. (1) Sight /Moonlight-Hunter Lyreen's Sight/ 34.40 kg  17.61 4.3 E4
 6. (2) Orlen /Kengyelfutó Orlen/ 31.35 kg  17.80 4.7 E2
Lefutási idő: 16.94
Tét: 12.9 Hely: 2/1.8 Befutó: 42.30 Hármasbefutó: 122.4

3. 3. Szezonnyitó Nagydíj 280 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (6) Cannonball /Runtastic Cannonball/ 34.30 kg  16.64 3.4 E5 
3kan Tommy Brislane - Kengyelfutó Airbag (Novák János) - Novák János
 II. (1) Komi /Runtastic Commander/ 33.55 kg  16.96 3.1 E5
 III. (5) Sky /Fehérhegyi Futó Sky/ 34.45 kg  17.00 6.5 E5
 IV. (2) Reggie /Reggie Trend/ 38.10 kg  17.17 3.2 E4
 V. (3) Amy /Big Blood Amy/ 26.10 kg  17.30 2.4 E5
Lefutási idő: 16.64
Tét: 3.4 Hely: 1.2/1.2 Befutó: 15.6 Hármasbefutó: 24.3

4. 4. Szezonnyitó Nagydíj 480 m
30000, 15000, 11000, 8000 Ft
 I. (5) Lucy /Speed-Warrior Lucky Stray/ 29.40 kg  30.31 2.1 E5 
2szuka Csontrakéta Casper - Dopping Suzi Quatro (Lekrinszki Albert) 
 - Lekrinszki Albert
 II. (3) Extra Daron /Kengyelfutó Extra Daron/ 27.70 kg  30.44 4 E1
 III. (4) Bailey /Judith Petz Hunter Bailey/ 28.05 kg  30.66 3.7 E4
 IV. (2) Shadow /Diabolical Shadow/ 34.25 kg  30.83 4.8 E8
 6. (6) Chardonnay /Chardonnay Co Co/ 32.25 kg  30.97 3.4 E5
Lefutási idő: 30.31
Tét: 2.1 Hely: 1.3/2.1 Befutó: 18.4 Hármasbefutó: 83.8

5. 5. Szezonnyitó Nagydíj 480 m
30000, 15000, 11000, 8000, 6000 Ft
 I. (5) Ronnie /Ronnie Trend/ 36.25 kg  28.95 4.2 E4 
3kan Ballymac Best - Monleek Dawn (Papa Adrian (ROU)) - Papa  Adrian
 II. (3) Lulu /Stemgrove Lulu/ 25.95 kg  29.13 3.9 E4
 III. (4) Raven /Sweeping Lights Raven/ 31.05 kg  29.45 2.7 E5
 IV. (6) Arya /Homokvihar Arya/ 28.60 kg  29.79 4.4 E1
 V. (2) Cowboy /Runtastic Cowboy/ 35.35 kg  29.83 4.9 E5
Lefutási idő: 28.95
Tét: 4.2 Hely: 1.1/1 Befutó: 23.1 Hármasbefutó: 23

Versenyintézőség: Fodor László 
8 fok, hűvös idő, II. futamtól világítás, jó pálya.
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A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke

Angyal Andor III., IV., V., VII., IX.
Antun Horvatski Q13, V., VIII.
Branislav Mukity VII.
Csordás Emil III., VI., VII., IX.
Dejan Katanic V.
Erdei Péter Q14
Farkas György VI.
Fazekas Andrea am. VI.
Fazekas Imre II., VII., VIII., IX.
Goran Zolnaji Q13, III., V., VII., VIII., IX.
Gyolai Zoltán am. VI., X.
Hajnal Tibor I., III., V., VII., IX.
Hegedűs Tamás IV.

Horváth Zoltán I.
ifj. Veres László Q14, X.
Janko Sagaj IV., VIII.
Kárai József I., X.
Keserű Krisztián X.
Kolozsi László Q14, P14, I., IV., VII., X.
Kolozsi Sándor P14, VII.
Komáromi Krisztina I., IV., VI.
Kovács József X.
Lakatos Árpád II., IX.
Lakatos Csaba P14, II., III., VIII., IX.
Mandich Richárd I., IV.
Márton Lajos Q14, I., III., VI., IX.

Mihai Paun Q14, Q13
Milan Kovacevic IV.
Nagy Ferenc II. I., IV., VI., VII., X.
Szennovitz Adél IV.
Takács Krisztián am. X.
Thorsten Tietz II., IV., V., VII., VIII., IX.
Varga Sándor VII.
Vekas Zoltán Q14, II., IX.
Veljko Mazsity II., V., VIII., IX.
Vezér Emese VI., X.
Weber Zsolt I.
Zoltan Ozvar IV.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Adamo Fling VI.
Adriana Asti VIII.
Airline IV.
Alfa Boy IX.
Alfa Boy III.
Anna VI.
Appaloosa X.
Atom Maki X.
Benji V.
Berna Queen M I.
Blazing Speed I.
Bobby Fischer V.
Bolide Laksmy V.
Bombay VI.
Bonus RG II.
Bonus RG IX.
Borutka III.
Borutka IX.
Bosphorus N V.
Boszi I.
Bugatti SS II.
Bugatti SS IX.
Callela BD X.
Calvin I.
Can Tach Lux IV.

Cash Game IV.
Cassius Como V.
Chesterfield Q14
Coumba IX.
Coumba III.
Count Basie AT IV.
Crazy Dream P14
Csábító R. IV.
Csak a szél II.
Csak a szél IX.
Cunami IV.
Cyrano RG Q14
Dakota Seagull Q14
Daniyyel VII.
Danny DeVito VII.
Dasha Ville CD VII.
Del Piero VII.
Denver Broncos VII.
Derűs Fiú Q14
Despasito Q14
Digital Races VIII.
Diófás VII.
Dolomit Boy VII.
Don’t Stop Me Now IV.
Donpirail Q14

Dream Of Mine VII.
Ducks VII.
Dusán VII.
Dynamo VII.
Eden CD Q13
El Dorado Q13
El Valle Sagrado IV.
Eros CD Q13
Farinelli IV.
Fidagu U.R. VIII.
Gomez VIII.
Haralampi de Sajan I.
Heck M Eck VIII.
Il Duce Boko VIII.
Inforgettable II.
Inforgettable IX.
Khedira I.
Kincsem Boko IV.
Magic Bucks X.
Maugli VIII.
Rosamundi I.
Saphir AT V.
Saya Best CD V.
Shitan CD P14
Street Genius IV.

Szilvás VI.
Titus Livius X.
Trencsén VI.
Tücsök I.
Übü király III.
Übü király IX.
Universal Boy VI.
Usain X.
VAQU. Em. Q. X.
Velence R. VI.
Verbena SB X.
Very Nice Photo VI.
Winner Boy X.
Zante Font IX.
Zante Font III.
Zenone GSO P14
Zephürosz I.
Zitti Tutti II.
Zitti Tutti IX.
Zlatan LIW II.
Zlatan LIW IX.
Zóna IX.
Zóna III.

A nap nyerője
A versenynap szinte minden futama kiegyenlített, sokesélyes, ta-

lán kivételt képez ebből a Tippmix – Dr. Borostyánkőy Tamás Emlék-
verseny első előfutama, ahol az 1-es startszámról futó Bugatti SS 
tűnik papíron a legjobb esélynek. A Pekker György tulajdonában álló, 
de német tréningből futó ötéves már többször bizonyította klasszi-
sát itt a Kincsem Parkban és Németországban, ebben a kétfutásos 
versenyben is bizalommal áll starthoz, ahol az első, autóstartos fel-
vonásban akár könnyű nyerő is lehet.

Meglepetés ló
Kiegyenlített, jó mezőnyt szólít startjához a háromévesek idei első 

kiemelt versenye, egyben az első, nagyobb, erőpróbája is, a Ferge 
László Emlékverseny. Sok az olyan, egyébként esélyes ló, ami nem 
fért bele a tippelt lovak közé. Ilyen Dynamo is, aki főleg az utolsó, 
nyerőként mutatott produkciója alapján egyáltalán nem hagyható ki 
az esélyesek táborából. Arra számítunk, hogy a szintén német tré-
ningből futó, jó származású sárga mén fel tud majd állni a dobogó 
valamelyik fokára.
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Napi lóversenyprogram - 2022. május 7., szombat
Kincsem Park (ügető) pálya: 10 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q13 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2022.05.07 

12:45
 

 1 Eden CD 1800 m  Goran Zolnaji (6,1-4) (Piros, kék mandzsetta)
2 pm Orchetto Jet - Uzorka Ville / Beissinger Hanover Goran Zolnaji Istálló: Dumitru III. i. 

     Tenyésztő: Ioana Dumitru, Gorgota, Románia -
            

 2 Eros CD 1800 m  Antun Horvatski (3,0-1) (Sárga-szürke-piros)
2 pm Orchetto Jet - Tájfun / Vanito Goran Zolnaji Istálló: Dumitru III. i. 

     Tenyésztő: Ioana Dumitru, Gorgota, Románia -
            

 3 El Dorado 1800 m  Mihai Paun (1,0-0) (Sötétkék)
2 sm Calypso Capar - Raffaella SM / Love You Mihai Paun (ROU) Istálló: Dumitru i. 

     Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 30.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q14 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2022.05.07 

13:05
 

 1 Dakota Seagull 1800 m  Kolozsi László (41,4-14) (Fehér, fekete csillagok)
3 sher Yankee Mustang - Nebraska / Tony Oaks Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 

     Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc Q12
2022.04.30 1/3 28.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q12	 Erdei	Péter	 1800	 28.7a	 2	 	 Dakota	Seagull-Derűs	Fiú-Despasito

 2 Despasito 1800 m  ifj. Veres László (10,0-1) (Fekete-zöld)
3 pm Connecting People - Mariska / Fantastique Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 

     Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza Q12
2022.04.30 3/3 29.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q12	 ifj.	Veres	László	 1800	 28.7a	 1	 	 Dakota	Seagull-Derűs	Fiú-Despasito

 3 Derűs Fiú 1800 m  Erdei Péter (18,2-5) (Fehér, sötétkék csík)
3 stpher Maximus Lindy - Silver Lady / Wall Street Banker Kolozsi László Istálló: Diadora II. i. 

     Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza Q12
2022.04.30 2/3 28.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q12	 Kolozsi	László	 1800	 28.7a	 3	 	 Dakota	Seagull-Derűs	Fiú-Despasito
2022.04.02 gal/3  1800 Kincsem Park (j) Q9 Kolozsi László 1800 27.3a 1  Dumbo K
2022.03.26 3/4 29.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q8	 Kolozsi	László	 1800	 24.1a	 2	 	 Daytona	Spav-Dumbo	K-Derűs	Fiú

 4 Donpirail 1800 m  Mihai Paun (1,0-0) (Sötétkék)
3 pm Pinson - Fanciulla / Donerail Goran Zolnaji Istálló: BD Versenyló II. i. 

     Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc -
            

 5 Chesterfield 1800 m  Márton Lajos (23,1-6) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
4 pm Kádor - Helikon / Awesome Goal Márton Lajos Istálló: AMMA i. 

     Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest -
            

 6 Cyrano RG 1800 m  Vekas Zoltán (5,1-3) (Piros, fekete szegély)
4 pm Freiherr AS - Rose Volo / Malabar Man Vekas Zoltán Istálló: Pasic & Devic i. 

     Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta -
            

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 3é - 28.0; 4é és idb. - 26.0
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PRÓBAFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2022.05.07 

13:30
 

 1 Shitan CD 1900 m  Kolozsi László (41,4-14) (Fehér, fekete csillagok)
3 stpm Zerberus - Sunday Best / Angus Hall Kolozsi László Istálló: Dumitru IV. i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Ioana Dumitru, Potigrafu, Románia ROU
2021.06.05 gal/8  1650 Mangalia (j) 10000 Goran Zolnaji 1650 27.8a   Sansa W.E.-My Dyla LV-Vidal
2021.05.25 2/2 34.9a 1650 Mangalia (j)  Mihai Paun 1650 34.8a   Kvalifikáció

 2 Crazy Dream 1900 m  Kolozsi Sándor (5,0-1) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
4 pm Offshore Dream - Fanciulla / Donerail Kolozsi László Istálló: Dumitru IV. i. 

21.7 - 387440 Ft Élet stat.: 9, 0-5, 365000 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft  2021: 4, 0-2, 50000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 284
2021.10.16 5/7 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi Sándor 1800 19.9a 6  Como Tiago-Cukrom-Callela BD
2021.08.28 11/12 23.5a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Antun Horvatski 1900 19.7a 6  Charming Boy-Bosszantó-Callela BD
2021.07.24 6/10 21.7a 1900 Kincsem Park (j) 400000 Antun Horvatski 1900 19.8a 3  Farinelli-Chacha-Berna Queen M
2021.06.12 5/8 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Goran Zolnaji 1900 21.2a 7  Bvlgari SS-Cosmos LC-Calvin
2021.05.29 5/6 22.5a 1900 Kincsem Park (j) P16 Goran Zolnaji 1900 18.5a 1  Saya Best CD-Juliana-Újpesti lány

 3 Zenone GSO 1900 m  Lakatos Csaba (11,4-3) (Piros, ezüst-kék minták)
7 sm L'As de Boussieres - Egida Play / Waikiki Beach Hajnal Tibor Istálló: Rinette i. 

14.6 - 12182170 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Scuderia Sonia Galanti, Olaszország ITA
2020.06.19 1/7 13.7a 1640 Róma (j) 4180 Roberto Vecchione 1640 13.7a   Zenone GSO-Spinello Jet-Vinny
2020.06.08 5/8 12.8a 1600 Follonica (j) 4180 Davide Nuti 1600 11.6a   Uricuss-Ushuaia Bi-Ubi Boko SM
2020.05.29 5/12 14.9a 1600 Nápoly (j) 4620 Roberto Vecchione 1600 14.4a   Virdis Effe-Uriel-Redford Trgf
2020.02.09 1/9 14.6a 2020 Firenze (j) 5500 Manuele Matteini 2020 14.6a   Zenone GSO-Regensbourg-Victor dei Ronchi
2020.01.26 2/11 16.0a 2020 Firenze (j) 4180 Michele Castiglia 2020 15.7a   Zigolo Vgl-Zenone GSO-Really DL

A próbafutamra fogadás nem köthető! Szintidő: 3é - 26.0; 4é és idb. - 24.0

Az első futam esélyeinek elemzése:
Haralampi de Sajan gyors versenyben jó pozícióban hibázott, azóta új tulajdonba és istállóba került, ami akár az előnyére is válhatott, közeli 

esély. Calvin számára ez a táv kedvezőbb lehet, pénzért futhat. Khedira kiugró formával kezdte a szezont, amivel itt jó esély lenne, azóta 
viszont nem ismételt, ennek ellenére az első háromba várjuk. Rosamundi számára ez a mezőny jobban megfelel, döntős lehet. Blazing Speed 
nem könnyű hajtás, hiba nélkül számíthat. Tücsök lassú versenyben, kezdő amatőrrel nem került küzdelembe, idomárjával eredményesebb 
futása várható. Boszi idomárjával a legjobb, nagyon közeli esély. Berna Queen M gyors versenyben, erősebb mezőnyben, nagy egyéni re-
kordot futva, kis híján helyre ér t. Ebben a társaságban papíresélynek tűnik. Zephürosz remek átlaggal rendelkezik, ha nem hibázik, könnyen 
az első háromba kerülhet.

Véleményünk: Berna Queen M (8) – Khedira (3) – Zephürosz (9) – Boszi (7)

Lovi kisokos
outsider – Angol eredetű szó. A szélső esélyt képviselő lóra használják. Amikor egy ló a papírszámítás alapján nem 
képvisel jelentős esélyt egy futamban az ellenfeleihez képest, hozzájuk mérve komolyabb javulással juthatna csak sze-
rephez.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: CONWAY BOKO HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 500000 Ft (250000, 125000, 60000, 40000, 25000)
  
  

2022.05.07 I. FUTAM

14:00
 (107)

 1 Haralampi de Sajan 1800 m  Mandich Richárd (10,0-3) (Piros, kék gallér és mandzsetta)
5 sm Hasard Lavec - Venus des Noes / Mambo King ifj. Döme Imre Istálló: MR & BSZ & SZD i. 19.4

18.9 - 522000 Ft Élet stat.: 31, 1-13, 1099000 Ft 2022: 3, 0-0, 0 Ft  2021: 12, 0-8, 587000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 45
2022.03.12 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Andrea am. 1800 17.4a 2  Winner Boy-Vinifera M-Khedira
2022.03.05 9/11 19.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1800 18.8a 1  Baraka SS-VAQU. Em. Q.-Zalai Srác
2022.01.30 10/10 22.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1800 20.6a 8  Bellini Fling-Breeze Up-Trónörökös
2021.12.31 4/8 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Petur András 1900 18.4a 1  Ann Bella M-Titus Livius-Anna
2021.12.11 3/12 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1900 19.9a 4  Sumi-Zongorista-Haralampi de Sajan

 2 Calvin 1800 m  Márton Lajos (23,1-6) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
4 pher Calypso Capar - Nobilee / Diamond Way Márton Lajos Istálló: Gyolai III. i. 

20.4 - 608000 Ft Élet stat.: 15, 0-11, 752000 Ft 2022: 2, 0-0, 0 Ft  2021: 9, 0-8, 560000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 98
2022.04.23 6/8 23.4a 2400 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 2400 23.1a 5  Overnight-Pálinka-Zelmira Fling
2022.04.09 8/10 22.0a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1900 21.3a 3  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2021.11.27 5/9 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 18.8a 7  Como Tiago-Lara Rayan-Nelstrong
2021.11.06 2/8 20.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 19.6a 7  Celerina Boss-Calvin-Madonna
2021.10.16 4/11 19.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1900 18.5a 9  Appaloosa-Vihar RG-Always Yankee BD

 3 Khedira 1800 m  Hajnal Tibor (31,7-9) (Piros, fehér váll)
5 sk Virgill Boko - Zenswa Skoatter / Santana Boko Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 17.7

17.7 - 657000 Ft Élet stat.: 26, 1-11, 721000 Ft 2022: 3, 0-3, 145000 Ft  2021: 18, 1-8, 576000 Ft Tenyésztő: E. Kruis, Terband, Hollandia 80
2022.04.09 3/10 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1900 21.3a 1  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.03.26 5/9 19.0a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1900 18.1a 5  Atom Maki-Zephürosz-Beyoncé
2022.03.12 3/8 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1800 17.4a 4  Winner Boy-Vinifera M-Khedira
2021.12.31 5/11 19.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 18.2a	 1	 	 Urban	Legend-Bambino-Vezér
2021.11.13 1/7 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 20.2a	 6	 	 Khedira-Champion-Amadeus	Rayan

 4 Rosamundi 1800 m  Kárai József (30,0-2) (Piros, fekete csíkok)
14 stpk Chipmate - Kama Sutra / Lindy's Crown Horváth Zoltán Istálló: Kárai i. 19.6

14.6 - 668613 Ft Élet stat.: 132, 11-61, 5601500 Ft 2022: 4, 0-1, 30000 Ft  2021: 15, 0-8, 735000 Ft Tenyésztő: Anette Jörgensen, Hilleröd, Dánia 87
2022.04.16 7/10 19.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kárai József 1900 19.1a 4  Zsofesz-Urban Legend-Zippy Boy
2022.03.19 tü/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Kárai József 1800 17.7a 4  Ambrosia Gielle-Beatriz Galindo A.T.-Uptown Boy M
2022.03.05 10/11 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kárai József 1800 18.8a 8  Baraka SS-VAQU. Em. Q.-Zalai Srác
2022.02.05 5/6 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kárai József 1900 21.5a 4  Timoko R. L.-Beatriz Galindo A.T.-Under World
2021.12.26 3/8 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Kárai József 1900 18.9a 1  Zaffiri-Vihar RG-Rosamundi

 5 Blazing Speed 1800 m  Horváth Zoltán (25,0-4) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
5 pm Merlino Grif - Lencsi / Baltic Bet Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 

20.8 - 681000 Ft Élet stat.: 28, 1-11, 761000 Ft 2022: 7, 0-3, 190000 Ft  2021: 18, 1-8, 571000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 102
2022.04.30 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Andrea 1900 21.9a 4  Baraka SS-Adolfina B.-Verbena SB
2022.04.02 2/6 21.7a 1900 Kincsem Park (s) 500000 Fazekas Andrea 1900 21.6a 6  Adolfina B.-Blazing Speed-Under World
2022.03.26 9/9 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Horváth Zoltán 1900 18.1a 4  Atom Maki-Zephürosz-Beyoncé
2022.03.19 5/7 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Horváth Zoltán 1900 17.5a 3  Zsofesz-Swarovski-Zephürosz
2022.03.05 4/8 19.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Horváth Zoltán 1900 17.8a 8  Zénó Boko-Winner Boy-Zephürosz

 6 Tücsök 1800 m  Weber Zsolt (21,2-1) (Narancssárga-fekete)
10 pk Maximus Lindy - Astalavista / Gus Lobell Weber Zsolt Istálló: Kecsap i. 19.6

17.9 - 683000 Ft Élet stat.: 112, 11-41, 4242000 Ft 2022: 6, 0-1, 40000 Ft  2021: 19, 1-7, 683000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 102
2022.04.30 7/8 22.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Borbély Hunor 1900 21.9a 5  Baraka SS-Adolfina B.-Verbena SB
2022.04.09 9/10 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1900 21.3a 11  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.03.26 4/9 19.0a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1900 18.1a 9  Atom Maki-Zephürosz-Beyoncé
2022.03.12 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 500000 Weber Zsolt 1800 17.4a 6  Winner Boy-Vinifera M-Khedira
2022.02.26 gal/12  1900 Kincsem Park (j) 500000 Takács Krisztián am. 1900 18.6a 8  Swarovski-Ultra Lady-Wasserfall

 7 Boszi 1800 m  Kolozsi László (41,4-14) (Fehér, fekete csillagok)
5 pk The Lindy Reserve - Járulék / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Szilvi i. 21.7

18.4 - 689000 Ft Élet stat.: 22, 4-10, 1724000 Ft 2022: 4, 0-2, 190000 Ft  2021: 11, 2-5, 789000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 105
2022.04.30 8/11 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Illés Gábor 1900 18.4a 2  Auróra-Zero di Jesolo-Apollo Creed
2022.04.09 7/10 22.0a 1900 Kincsem Park (j) 500000 ifj. Veres László 1900 21.3a 6  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.02.19 4/7 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1900 18.1a 7  Valentino-Trónörökös-Wasserfall
2022.01.30 2/7 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 20.1a 6  Appaloosa-Boszi-Ugri King
2021.12.31 6/8 20.1a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Szekeres Péter 1900 18.4a 9  Ann Bella M-Titus Livius-Anna

 8 Berna Queen M 1800 m  Nagy Ferenc II. (55,4-10) (Piros, fekete váll és ujjak)
5 stpk Simb Illusion - The Asset Queen / Balanced Image Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 17.6

17.6 - 691000 Ft Élet stat.: 33, 1-16, 924000 Ft 2022: 6, 0-3, 120000 Ft  2021: 17, 1-10, 719000 Ft Tenyésztő: Nemzeti Ménesbir tok és Tangazdaság Zr t. 85
2022.04.16 4/10 17.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1800 16.3a 9  Coach Degli Dei-My Dyla LV-Csikós
2022.04.09 4/10 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1900 21.3a 4  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.03.12 8/8 21.7 2000 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1960 20.4 7  CR-Seven-Cono San-Callela BD
2022.02.26 6/8 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 19.6a 4  Carina Fling-Zero di Jesolo-Baby Gabi
2022.02.19 7/10 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 20.4a 7  Explosive Power-Chicago-Csípkedd Magad!

 9 Zephürosz 1800 m  Komáromi Krisztina (36,2-10) (Fekete, piros váll és ujjak)
7 stpher Medic Hanover - Főnicia / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

19.0 - 700000 Ft Élet stat.: 62, 4-23, 2336000 Ft 2022: 5, 0-3, 245000 Ft  2021: 16, 1-5, 555000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 80
2022.04.09 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 21.3a 10  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.03.26 2/9 18.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 18.1a 6  Atom Maki-Zephürosz-Beyoncé
2022.03.19 3/7 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 17.5a 4  Zsofesz-Swarovski-Zephürosz
2022.03.05 3/8 18.8a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1900 17.8a 5  Zénó Boko-Winner Boy-Zephürosz
2022.02.05 tü/6  1800 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1800 19.2a 4  Up All Night-Baraka SS-VAQU. Em. Q.

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Berna Queen M (8) – Khedira (3) – Zephürosz (9) – Boszi (7)
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A DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY győztesei és helyezettjei 2012-től 

(Alapítva 1965-ben) (1990-ig Munka Ünnepe Díj, 1991-ben Hungaro-Video Díj, 1992-2014-ig Májusi Nagydíj)
év győztes ló táv idő hajtó  helyezettek indult lovak
2012 WALE (SWE) 1960 17.9 Fazekas Imre II. Lester (GER) 10 
I. rész 5 pk  Center Field - La Lynn Sann    III. Nacho Nico  
 Teny.: Bipp Hplding AB, Svédország      
II. rész LUCKY LUKE 1960 17.7 Lakatos Csaba II. Night Lady 9 
 7 stpm  Copiad - Eugénia    III. Nacho Nico  
 Teny.: Lucky-Press Kft., Budapest       
A pontverseny végeredménye:       
I. WALE (SWE)   Fazekas Imre II. Lucky Luke  
     III. Lester (GER) 
2013 OLLYAN NINCS 1960 17.3 Fazekas Imre II. Orlando Bloom 7 
I. rész 5 pm  Pickaflick - C’est la guerre    III. Lucky Luke  
 Teny.: Kaszás Gergő, Budapest      
II. rész OLLYAN NINCS 1960 17.6 Fazekas Imre II. Lucky Luke 6 
 5 pm  Pickaflick - C’est la guerre    III. Olympia (USA)  
 Teny.: Kaszás Gergő, Budapest       
A pontverseny végeredménye:       
I. OLLYAN NINCS   Fazekas Imre II. Lucky Luke  
     III. Landlord 
2014 ŐRANGYAL 1960 17.9 Vicen Pál II. Pretty Paper 8 
I. rész 6 pm  Wall Street Banker - Derengő    III. Nick Nolte  
 Teny.: Bagó Lajos, Budapest      
II. rész ŐRANGYAL 1960 17.6 Vicen Pál II. Nick Nolte 8 
 6 pm  Wall Street Banker - Derengő    III. Ollyan nincs  
 Teny.: Bagó Lajos, Budapest       
A pontverseny végeredménye:       
I. ŐRANGYAL   Vicen Pál II. Nick Nolte  
     III. Ollyan nincs
2015 CONWAY BOKO (NED) 1960 18.5 Hajnal Tibor II. Reste Premier (FRA) 9 
I. rész 6 stpm  Castleton Bass - Waecon Boko   III. Royal Flesh  
 Teny.: Boko Stables Holland B.V., Hollandia      
II. rész RESTE PREMIER (FRA) 2000 17.4 Papp István II. Conway Boko (NED) 7 
 10 sher  Laetender Diem - Certitude Bertins   III. Prudy (ITA)  
 Teny.: Rodolphe Alard és Théo Alard, Franciaország       
A pontverseny végeredménye:       
I. CONWAY BOKO (NED)   Hajnal Tibor II. Reste Premier (FRA)  
     III. Royal Flesh
2016 CONWAY BOKO (NED) 1980 19.4 Hajnal Tibor II. Spartakus Ans (ITA) 8 
I. rész 7 stpm  Castleton Bass - Waecon Boko   III. Őrangyal  
 Teny.: Boko Stables Holland B.V., Hollandia      
II. rész SPARTAKUS ANS (ITA) 1960 20.1 Varga Sándor II. Conway Boko (NED) 5 
 5 pher  Cantab Hall - Valganna Ok    III. Őrangyal  
 Teny.: Allevamento La Nuova Sbarra Srl., Olaszország      
A pontverseny végeredménye:       
I. SPARTAKUS ANS (ITA)   Varga Sándor II. Conway Boko (NED)  
     III. Őrangyal
2017 SPARTAKUS ANS (ITA) 1980 17.5 Lakatos Csaba II. Henrik Ibsen A.T. (SRB) 7 
I. rész 6 pher  Cantab Hall - Valganna Ok    III. Donato Luca (FIN)  
 Teny.: Allevamento La Nuova Sbarra Srl., Olaszország      
II. rész SPARTAKUS ANS (ITA) 1980 17.3 Lakatos Csaba II. Under Blue (FRA) 6  
 6 pher  Cantab Hall - Valganna Ok    III. Henrik Ibsen A.T. (SRB)  
 Teny.: Allevamento La Nuova Sbarra Srl., Olaszország      
A pontverseny végeredménye:       
I. SPARTAKUS ANS (ITA)   Lakatos Csaba II. Henrik Ibsen A.T. (SRB) 
     III. Under Blue (FRA)
2018 TIMOTEO (ITA) 1960 17.9 Veljko Mazsity II. Vortice Bi (ITA) 5 
I. rész 6 pm  Abano As - Ghirlanda Aas    III. King’s Call (SWE)  
 Teny.:  Diamond Srl., Padova, Olaszország      
II. rész TIMOTEO (ITA) 1960 17.9 Veljko Mazsity II. Henrik Ibsen A.T. (SRB) 5  
 6 pm  Abano As - Ghirlanda Aas    III. Vortice Bi (ITA)  
 Teny.: Diamond Srl., Padova, Olaszország      
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A pontverseny végeredménye:       
I. TIMOTEO (ITA)   Veljko Mazsity II. Vortice Bi (ITA) 
     III. Henrik Ibsen A.T. (SRB)
2019 ZEAL DI GIRIFALCO (ITA) 1800 16.8 Veljko Mazsity II. Újrázz! 6 
I. előfut. 4 pm  Igor Font - Inviata d’Italia    III. Timoko R. L. (SRB)  
 Teny.: Elleca Soc. Agr. Semplice, Olaszország      
II. előfut. VILLÁM VILLE 1800 17.4 Goran Zolnaji II. Henrik Ibsen A.T. (SRB) 6 
 5 pher  Beissinger Hanover - Izaville    III. Sanger MS (SLO)  
 Teny.: Zsálek Zsolt, Somogyaracs
Döntő: ZEAL DI GIRIFALCO (ITA) 1960 19.4 Veljko Mazsity II. Újrázz! 6 
 4 pm  Igor Font - Inviata d’Italia    III. Villám Ville  
 Teny.: Elleca Soc. Agr. Semplice, Olaszország
2020 ZITTI TUTTI (ITA) 1800 17.1 Veljko Mazsity II. Uránia RG 7 
I. előfut. 5 pk  Napoleon - Isola d’Arno    III. Zséda  
 Teny.: Riccardo Sculco, Olaszország
II. előfut. TIMOTEO (ITA) 1800 18.6 Veljko Mazsity II. Villám Ville 6 
 8 pm Abano As - Ghirlanda Aas    III. Vital RG  
 Teny.: Diamond Srl., Padova, Olaszország
Döntő: ZITTI TUTTI (ITA) 1960 21.0 Veljko Mazsity II. White Lady 8 
 5 pk  Napoleon - Isola d’Arno    III. Villám Ville  
 Teny.: Riccardo Sculco, Olaszország
2021 ZITTI TUTTI (ITA) 1800 20.6 Veljko Mazsity II. Zolta 4 
I. előfut. 6 pk  Napoleon - Isola d’Arno    III. -  
 Teny.: Riccardo Sculco, Olaszország
II. előfut. VILLÁM VILLE 1800 15.4 Goran Zolnaji II. Gibson Boko (NED) 6 
 7 pher  Beissinger Hanover - Izaville    III. Zante Font (ITA)  
 Teny.: Zsálek Zsolt, Somogyaracs      
Döntő: ZOLTA 1960 16.1 Janko Sagaj II. Villám Ville 6 
 6 stpm Naglo - Gazza Jet    III. Zitti Tutti (ITA)  
 Teny.: Kabala Ménes Kft., Rádiháza
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TIPPMIX - DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY - I. ELŐFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 500000 Ft (200000, 100000, 70000, 50000, 35000, 25000, 20000)
 Egyéb információ: A futam első négy helyezettje jut a döntőbe. 
  A futam előtt parádé!

2022.05.07 II. FUTAM

14:30
 (108)

 1 Bugatti SS 1800 m  Thorsten Tietz (7,4-0) (Zöld, lila-fehér csíkok)
5 pher From Above - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Robert Gramüller (GER) Istálló: Laura II. i. 13.7

13.3 - 5859400 Ft Élet stat.: 4, 3-0, 1400000 Ft 2022: 2, 2-0, 1100000 Ft  2021: 2, 1-0, 300000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest GER
2022.04.24 1/7 15.8 2020 Berlin-Mariendorf (j) 2000 Marcus Gramüller 2000 15.8   Bugatti SS-San Pardo-Paco Jet
2022.04.09 1/8 18.1 1960 Kincsem Park (j) 700000 Thorsten Tietz 1960 18.1 4  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.27 2/7 15.1a 1900 Berlin-Mariendorf (j) 2500 Thorsten Tietz 1900 14.7a   Blizzard PS-Bugatti SS-Kerwin Pasel
2022.03.06 gal/7  2100 Daglfing (j) 2000 Thorsten Tietz 2100 16.4a   L'Amicus-Skeeter Venus-Avanti Royal
2022.02.19 1/10 16.4a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Thorsten Tietz 1800 16.4a 8  Bugatti SS-Adriana Asti-Vital RG

 2 Bonus RG 1800 m  Vekas Zoltán (5,1-3) (Piros, fekete szegély)
5 pher Racino - Victory Va Bene / Diablo Va Bene Vekas Zoltán Istálló: Vekas i. 17.1

16.9 - 2831000 Ft Élet stat.: 29, 4-15, 2831000 Ft 2022: 4, 1-3, 640000 Ft  2021: 11, 1-5, 872000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 90
2022.04.16 2/7 17.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Branislav Mukity 1800 17.1a 3  Zapato-Bonus RG-Adamo Fling
2022.04.02 1/6 19.3a 1900 Kincsem Park (s) 600000 Vekas Zoltán 1900 19.3a 3  Bonus RG-Adamo Fling-Very Nice Photo
2022.03.19 3/9 18.6 2000 Kincsem Park (j) 1100000 Vekas Zoltán 1960 19.9 8  Chocolina-Breeze Up-Bonus RG
2022.03.05 3/7 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Vekas Zoltán 1900 16.3a 3  Villeneuve-Amaru Shakur-Bonus RG
2021.12.31 3/12 16.6a 1900 Kincsem Park (j) 1400000 Vekas Zoltán 1900 16.4a 2  Übü király-Zapato-Bonus RG

 3 Zlatan LIW 1800 m  Lakatos Árpád (12,3-2) (Fehér-kék)
7 stpher Miguel Duhamel - Jeanne Sun / Grundy's Ebony Lakatos Árpád Istálló: Shalom i. 

15.3 - 7068000 Ft Élet stat.: 51, 19-19, 7068000 Ft 2022: 2, 2-0, 600000 Ft  2021: 12, 4-7, 2868000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 86
2022.04.16 1/7 17.2 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Árpád 1980 17.2 7  Zlatan LIW-Benji-Casino Royale
2022.03.26 1/7 17.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1900	 17.1a	 4	 	 Zlatan	LIW-Acélos	Fiú-Gigant	Wings
2021.11.27 3/6 18.4 3220 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Árpád 3200 18.6 5  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.30 2/7 17.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Árpád	 1980	 17.7	 6	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.16 1/8 15.3a 1800 Kincsem Park (j) 800000 Lakatos Árpád 1800 15.3a 1  Zlatan LIW-Krack du Clocher-Longines

 4 Zitti Tutti 1800 m  Veljko Mazsity (11,2-5) (Királykék, ezüst mandzsetta)
7 pk Napoleon - Isola d'Arno / Coktail Jet Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 

15.1 - 7474000 Ft Élet stat.: 30, 18-12, 7474000 Ft 2022: 2, 0-2, 355000 Ft  2021: 12, 5-7, 2638000 Ft Tenyésztő: Riccardo Sculco, Olaszország 79
2022.04.09 2/8 18.2 1960 Kincsem Park (j) 700000 Veljko Mazsity 1960 18.1 5  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.19 3/10 16.8 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Veljko Mazsity 1960 16.5 2  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2021.11.13 2/8 15.7a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Veljko Mazsity 1900 15.7a 1  Longines-Zitti Tutti-Coumba
2021.10.16 4/8 15.6a 1800 Kincsem Park (j) 800000 Veljko Mazsity 1800 15.3a 4  Zlatan LIW-Krack du Clocher-Longines
2021.09.25 1/7 15.1a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Veljko Mazsity 1800 15.1a 4  Zitti Tutti-Zóna-Philadelphia

 5 Inforgettable 1800 m  Lakatos Csaba (11,4-3) (Piros, ezüst-kék minták)
7 stpk Unforgettable - Nuage Noire / Allison Hollow Hajnal Tibor Istálló: Iris Kopp i. 19.6

19.6 - 5070200 Ft Élet stat.: 5, 0-3, 113000 Ft 2022: 5, 0-3, 113000 Ft   Tenyésztő: Iris Kopp, Langezwaag, Hollandia 95
2022.04.23 7/10 16.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1900	 15.3a	 7	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Gigant	Wings
2022.04.09 5/8 18.4 1960 Kincsem Park (j) 700000 Lakatos Csaba 1960 18.1 3  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.26 4/7 17.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1900	 17.1a	 1	 	 Zlatan	LIW-Acélos	Fiú-Gigant	Wings
2022.02.12 6/6 19.9	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1980	 18.8	 5	 	 Acélos	Fiú-Anybody-Adamo	Fling
2022.02.05 5/7 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1800	 17.6a	 7	 	 Benji-Acélos	Fiú-Adamo	Fling

 6 Csak a szél 1800 m  Fazekas Imre (24,2-2) (Szürke, sárga háromszögek)
4 pk Ken Warkentin - Naná / Tony Oaks Fazekas Imre Istálló: C'est la Guerre i. 

21.7 - 6280000 Ft Élet stat.: 11, 6-2, 6280000 Ft 2022: 1, 0-1, 30000 Ft  2021: 7, 3-1, 4450000 Ft Tenyésztő: Nauru Bt., Budapest 86
2022.04.16 5/7 17.6 1980 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Andrea am. 1980 17.2 6  Zlatan LIW-Benji-Casino Royale
2021.11.27 6/6 20.1 3160 Kincsem Park (j) 2000000 Fazekas Imre 3200 18.6 1  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.02 1/7 18.0 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Fazekas Imre 1960 18.0 2  Csak a szél-Borutka-Adriana Asti
2021.09.12 5/8 19.5 2560 Kincsem Park (j) 4000000 Fazekas Imre 2600 18.0 2  Bonaparte Boss-Borutka-Brenno Laumar
2021.08.21 gal/8 	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Fazekas	Imre	 2020	 17.8	 4	 	 Zsenerőz-Zlatan	LIW-Casino	Royale

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Bugatti SS kitűnő formában van, a star thelye is mellette szól, papíresély. Bonus RG remek szezont fut, erősebbek között is bizonyíthat. 
Zlatan LIW idén még veretlen, ha tudja legjobbját, erős ellenfele lehet a favoritnak. Zitti Tutti hasonló versenyekben mindig főszereplő, most 
is döntőbe várjuk. Inforgettable egyre nehezebb feladatokat kap, utolsó formája alapján csatában lehet a továbbjutó helyekért. Csak a szél 
hosszú kihagyás után, fordulóstar tra jó formát igazolt, további javulással harcban lehet akár a győzelemért is.

Véleményünk: Bugatti SS (1) – Zlatan LIW (3) – Zitti Tutti (4)

200.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.



23

ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TIPPMIX - DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY - II. ELŐFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 500000 Ft (200000, 100000, 70000, 50000, 35000, 25000, 20000)
 Egyéb információ: A futam első négy helyezettje jut a döntőbe. 
  A futam előtt parádé!

2022.05.07 III. FUTAM

15:00
 (109)

 1 Zante Font 1800 m  Goran Zolnaji (6,1-4) (Piros, kék mandzsetta)
7 pk Quaker Jet - Life Togheter / Uronometro Goran Zolnaji Istálló: Stable Deák 

12.4 - 12297360 Ft Élet stat.: 18, 4-6, 3814800 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 15, 4-6, 3814800 Ft Tenyésztő: Le Fontanette SRL, Olaszország 88
2022.04.16 7/9 14.5a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Branislav Mukity 1900 14.1a 6  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2021.12.31 1/8 16.7 1980 Kincsem Park (j) 2200000 Goran Zolnaji 1980 16.7 5  Zante Font-Vital RG-Fidagu U.R.
2021.12.04 3/8 16.0a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Goran Zolnaji 1800 15.8a 2  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.11.13 1/8 16.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Goran	Zolnaji	 1900	 16.5a	 7	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.30 2/9 17.3 1960 Kincsem Park (j) 1200000 Antun Horvatski 1960 17.2 6  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville

 2 Coumba 1800 m  Angyal Andor (24,3-8) (Fekete, neonzöld csíkok)
5 pk Readly Express - Namibia / Varenne Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 18.0

15.4 - 8183500 Ft Élet stat.: 12, 1-5, 1141000 Ft 2022: 5, 1-2, 645000 Ft  2021: 5, 0-3, 496000 Ft Tenyésztő: Menhammar S. AB, Stockholm, Svédország 88
2022.04.16 6/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Varga Sándor 1900 14.1a 7  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.04.09 gal/8  1960 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1960 18.1 6  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.19 4/10 16.8 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Varga Sándor 1960 16.5 4  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2022.03.05 1/7 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1900 16.7a 1  Coumba-Zapato-Villám Ville
2022.02.19 2/5 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1800 17.7a 2  Krack du Clocher-Coumba-Zóna

 3 Borutka 1800 m  Hajnal Tibor (31,7-9) (Piros, fehér váll)
5 pk Illetmény - Night Lady / Tony Oaks Hajnal Tibor Istálló: HBV i. 

16.6 - 14368000 Ft Élet stat.: 21, 8-6, 14368000 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft  2021: 9, 2-5, 8070000 Ft Tenyésztő: Illetmény Kft, Kiskunmajsa 389
2021.12.31 gal/8  1980 Kincsem Park (j) 2200000 Hajnal Tibor 1980 16.7 6  Zante Font-Vital RG-Fidagu U.R.
2021.11.27 1/6 18.6 3200 Kincsem Park (j) 2000000 Hajnal Tibor 3200 18.6 4  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.16 4/9 16.5a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Hajnal Tibor 2400 15.8a 7  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.10.02 2/7 16.8 2000 Kincsem Park (j) 1500000 Lakatos Csaba 1960 18.0 5  Csak a szél-Borutka-Adriana Asti
2021.09.12 2/8 18.1 2600 Kincsem Park (j) 4000000 Lakatos Csaba 2600 18.0 3  Bonaparte Boss-Borutka-Brenno Laumar

 4 Zóna 1800 m  Csordás Emil (26,4-12) (Kék, sárga váll és szegély)
7 stpk Offenbach Bigi - Káma / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: BBKR i. 18.0

14.8 - 8746000 Ft Élet stat.: 50, 13-26, 8746000 Ft 2022: 4, 1-3, 1214000 Ft  2021: 15, 3-11, 3144000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 88
2022.04.16 3/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Csordás Emil 1900 14.1a 3  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.03.19 1/10 16.5 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Csordás Emil 1960 16.5 3  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2022.02.19 3/5 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Csordás Emil 1800 17.7a 3  Krack du Clocher-Coumba-Zóna
2022.01.30 2/5 21.9 1980 Kincsem Park (j) 800000 Csordás Emil 1960 22.7 3  Anybody-Zóna-Vital RG
2021.12.31 2/8 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 1700000 Csordás Emil 1800 16.5a 1  Bazsiville-Zóna-Velocity

 5 Alfa Boy 1800 m  Lakatos Csaba (11,4-3) (Piros, ezüst-kék minták)
6 pm Racino - Chippychip G. T. / Defi d'Aunou Hajnal Tibor Istálló: Bor-Lak i. 

13.6 - 9518000 Ft Élet stat.: 36, 11-20, 9518000 Ft 2022: 2, 0-2, 495000 Ft  2021: 12, 2-9, 3470000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 88
2022.04.16 4/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Hajnal Tibor 1900 14.1a 1  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.03.19 2/10 16.6 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Lakatos Csaba 1960 16.5 6  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2021.11.27 5/6 18.5 3220 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 3200 18.6 6  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.30 gal/7 	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Csaba	 1980	 17.7	 7	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.16 5/9 16.6a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 2400 15.8a 6  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss

 6 Übü király 1800 m  Márton Lajos (23,1-6) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
9 stpm Vioxx SR - Helikon / Awesome Goal Márton Lajos Istálló: AMMA i. 

15.6 - 10959000 Ft Élet stat.: 76, 21-29, 10959000 Ft 2022: 3, 0-0, 0 Ft  2021: 12, 3-3, 1674000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 79
2022.04.09 7/8 18.1 1980 Kincsem Park (j) 700000 Márton Lajos 1960 18.1 8  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.05 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 700000 Márton Lajos 1900 16.7a 8  Coumba-Zapato-Villám Ville
2022.01.30 gal/5  1980 Kincsem Park (j) 800000 Márton Lajos 1960 22.7 4  Anybody-Zóna-Vital RG
2021.12.31 1/12 16.4a 1900 Kincsem Park (j) 1400000 Márton Lajos 1900 16.4a 11  Übü király-Zapato-Bonus RG
2021.12.18 gal/5  1980 Kincsem Park (j) 800000 Papp István 1960 18.3 4  Bonaparte Boss-Coumba-Vital RG

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Zante Font pihenője után, új kézben is topformával jelentkezett, megszokott hajtójával az egyik legjobb esély. Coumba mindig közel végez, 
küzdhet a dobogós helyekért. Borutka négy hónap pihenő után indul, remekül dolgozott, a formában lévő ellenfeleit nézve, komoly feladat 
előtt áll, de képessége megvan ahhoz, hogy megállja a helyét ebben az erős mezőnyben is. Zóna élete formájában van, az esélyesek egyike, 
de ugyan ez elmondható Alfa Boy-ról is, aki most megszokott hajtójával fut és szintén nyerő sansz. Übü király látszik egy kissé messzebb a 
többiektől, hiba nélkül azonban meglepetést okozhat.

Véleményünk: Zante Font (1) – Zóna (4) – Alfa Boy (5)

Kincsem+ futam: 15.15 - Vincennes (ügető)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.



24
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: LANDLORD DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
 Egyéb információ: A Connolly's RED MILLS magyarországi forgalmazójának különdíja a győztes ló idomárjának. 
  Díjátadás versenynapon kívül!

2022.05.07 IV. FUTAM

15:30
 (110)

 1 Cash Game 1900 m  Thorsten Tietz (7,4-0) (Zöld, lila-fehér csíkok)
4 sher Maharajah - Nothing compares MS / Love You Robert Gramüller (GER) Istálló: Laura II. i. 19.1

19.1 - 265200 Ft Élet stat.: 6, 0-0, 0 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 4, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 78
2022.04.09 tü/7  1900 Kincsem Park (j) 500000 Thorsten Tietz 1900 18.6a 2  Csábító R.-Cono San-Cherie Bella M
2022.03.28 5/8 19.1a 2100 Daglfing (j) 1600 Thorsten Tietz 2100 17.5a   Stella Rosso-Velten Charlene-Solaja As
2022.03.20 1/7 20.9a 2000 Berlin-Karlshorst (j) 1440 Thorsten Tietz 2000 20.9a   Cash Game-Sweet Addition-Early Love
2021.12.26 2/4 21.2a 2100 Daglfing (j)  Thorsten Tietz 2100 21.0a   Próbafutam
2021.06.12 9/12 23.7a 1800 Kincsem Park (j) 400000 Vezér Emese 1800 20.1a 1  Chicago-Chacha-Csukcs M

 2 Street Genius 1900 m  Hegedűs Tamás (16,6-4) (Fehér-piros)
3 stpm Uncle Lasse - Dats Veronica / Credit Winner Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 18.1

18.1 - 310000 Ft Élet stat.: 2, 1-1, 310000 Ft 2022: 2, 1-1, 310000 Ft   Tenyésztő: Stefan Melander HB, Enköping, Svédország 93
2022.04.23 1/10 18.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Hegedűs	Tamás	 1900	 18.1a	 2	 	 Street	Genius-Denver	Broncos-Dream	Of	Mine
2022.04.02 3/6 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Angyal Andor 1800 18.5a 2  Csikós-Csukcs M-Street Genius
2022.03.05 1/1 25.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q5	 Hegedűs	Tamás	 1800	 25.7a	 1	 	 Street	Genius
2022.02.26 gal/2 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q4	 Hegedűs	Tamás	 1800	 24.6a	 2	 	 Démosz

 3 El Valle Sagrado 1900 m  Nagy Ferenc II. (55,4-10) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 sm Nuncio - Urubamba / Maharajah Nagy Ferenc II. Istálló: Prolongo II. i. 18.1

18.1 - 425000 Ft Élet stat.: 4, 1-1, 425000 Ft 2022: 2, 0-1, 125000 Ft  2021: 2, 1-0, 300000 Ft Tenyésztő: Menhammar S. AB, Stockholm, Svédország 91
2022.04.23 2/11 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1900 17.7a 11  Catania R.-El Valle Sagrado-Diófás
2022.03.26 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1900 18.9a 1  My Dyla LV-Cono San-Cicero RG
2021.11.13 1/6 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1800 20.6a 6  El Valle Sagrado-Disney in Red-Dumbledore
2021.07.31 gal/7  1800 Kincsem Park (j) 600000 Fabrice Souloy 1800 21.9a 6  Diamond Ville-Dusán-Dulcinea del Toboso
2021.07.03 1/1 25.8a 1800 Kincsem Park (j) Q18 Fabrice Souloy 1800 25.8a 1  El Valle Sagrado

 4 Can Tach Lux 1900 m  Milan Kovacevic (0,0-0) (Fehér-ezüst, piros váll és ujj)
4 pk Milliondollar Lux - La Comtessa / Super Arnie Goran Zolnaji Istálló: Kovacevic i. 19.3

17.9 - 448800 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Milan Kovacevic, Zombor, Szerbia ITA
2022.02.19 6/12 16.5a 1609 Treviso (j) 4290 Paolo Scamardella 1609 15.0a   Cari Balilla-Claire Grif-Cherie del Nord
2022.01.25 6/9 19.3a 2060 Triest (j) 4620 Paolo Scamardella 2060 16.2a   Carbonia-Camilla Bass-Cardenas Baba
2021.12.14 3/7 23.5a 1660 Triest (j) 5500 Massimo De Luca 1660 18.7a   Chantal-Chanel Jet-Can Tach Lux
2021.12.07 gal/10  2060 Triest (j) 5500 Paolo Scamardella 2060 18.1a   Cassius Como-Under Presure-Clorex
2021.11.30 gal/9  208 Triest (j) 6050 Roman Jerovsek 2080 19.5   Campione Ral-Camilla Jet-Camilla Bass

 5 Csábító R. 1900 m  Angyal Andor (24,3-8) (Fekete, neonzöld csíkok)
4 pm Orecchietti - Hitelező / Witsend's Speedy Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 18.6

18.2 - 735000 Ft Élet stat.: 8, 2-2, 735000 Ft 2022: 5, 2-1, 560000 Ft  2021: 3, 0-1, 175000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 78
2022.04.09 1/7 18.6a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Zoltan Ozvar 1900 18.6a 5  Csábító R.-Cono San-Cherie Bella M
2022.03.26 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 500000 Zoltan Ozvar 1900 18.9a 5  My Dyla LV-Cono San-Cicero RG
2022.02.26 3/9 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Zoltan Ozvar 1800 18.9a 7  Charming Boy-My Dyla LV-Csábító R.
2022.02.12 1/9 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Zoltan Ozvar 1800 19.7a 10  Csábító R.-My Dyla LV-Carlos K
2022.02.05 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 500000 Zoltan Ozvar 1800 22.3a 9  Cicero RG-Danny DeVito-Carlos K

 6 Airline 1900 m  Mandich Richárd (10,0-3) (Piros, kék gallér és mandzsetta)
6 stpk Dundee - Olympia / Broadway Hall ifj. Döme Imre Istálló: MR & BSZ & SZD i. 20.2

19.7 - 737000 Ft Élet stat.: 12, 1-9, 737000 Ft 2022: 3, 0-3, 205000 Ft  2021: 9, 1-6, 532000 Ft Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő 97
2022.04.23 4/9 19.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Mandich Richárd 1800 17.6a 3  Como Tiago-Beautiful Yankee BD-Dolomit Boy
2022.03.12 4/8 21.7 1980 Kincsem Park (j) 500000 Mandich Richárd 1960 20.4 4  CR-Seven-Cono San-Callela BD
2022.02.19 2/9 20.2 2000 Kincsem Park (j) 500000 Mandich Richárd 1960 20.7 5  CR-Seven-Airline-Credit Card
2021.12.31 4/9 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Mandich Richárd 1900 17.9a 2  Coach Degli Dei-Csábító R.-Chocolina
2021.11.20 1/8 22.3 1960 Kincsem Park (j) 500000 Mandich Richárd 1960 22.3 3  Airline-Benedek Man-Camesito

 7 Cunami 1900 m  Komáromi Krisztina (36,2-10) (Fekete, piros váll és ujjak)
4 pher Belami - Ideal Life / Valley Guardian Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 22.4

22.4 - 770000 Ft Élet stat.: 14, 2-4, 770000 Ft 2022: 6, 1-1, 275000 Ft  2021: 4, 0-2, 70000 Ft Tenyésztő: Debreczeni Mariann, Gomba 85
2022.04.16 6/10 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1800 16.3a 6  Coach Degli Dei-My Dyla LV-Csikós
2022.04.02 7/9 22.4a 1900 Kincsem Park (s) 500000 Komáromi Krisztina 1900 20.2a 7  Aranyérem M-Callela BD-Csendike
2022.03.19 5/10 19.4a 2500 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 2500 18.6a 4  Charming Boy-Chicago-Cheeky Brown
2022.03.05 7/9 22.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Komáromi Krisztina 1800 21.3a 10  Creatine-Cheeky Brown-Chicago
2022.02.26 gal/8  1900 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1900 19.6a 1  Carina Fling-Zero di Jesolo-Baby Gabi

 8 Don't Stop Me Now 1900 m  Janko Sagaj (0,0-0) (Fehér, zöld váll és ujjak)
3 pher Maximus Lindy - Jungfrau / Valley Guardian Mitja Slavic (SLO) Istálló: Primusz II. i. 

 Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2022: 2, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 93
2022.04.23 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 500000 Mitja Slavic 1900 18.1a 1  Street Genius-Denver Broncos-Dream Of Mine
2022.04.09 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 500000 Mitja Slavic 1800 21.6a 3  Diófás-Ducks-Del Piero
2021.12.31 1/1 24.4a 1800 Kincsem Park (j) Q42 Mitja Slavic 1800 24.4a 1  Don't Stop Me Now

 9 Count Basie AT 1900 m  Zoltan Ozvar (12,2-2) (Zöld)
4 pm Amiral Sund - Silent Yankee / Yankee Glide Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 20.6

20.6 - 413040 Ft Élet stat.: 1, 0-0, 0 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Illetmény Kft, Kiskunmajsa 85
2022.04.16 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Zoltan Ozvar 1800 16.3a 10  Coach Degli Dei-My Dyla LV-Csikós
2022.03.17 gal/12  2100 Örebro (j) 62500 Peter Zadel jun. 2100 16.5a   Brexit Night-Chokotail-Babsans Bankir
2022.03.07 3/5 20.6a 2140 Farjestad (j) 58000 Peter Zadel jun. 2140 18.8a   Loella Fri-Picture Perfect-Count Basie AT
2022.02.07 gal/9  2140 Farjestad (j) 62500 Peter Zadel jun. 2140 19.8a   Voj Mangorajah-Voj de Champagne-Haddock Lascaux
2022.01.29 6/10 20.8a 2140 Arjang (j) 45300 Peter Zadel jun. 2140 19.0a   Gandalf Brodde-Aragorn Face-Höwings Arktur
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 10 Farinelli 1900 m  Szennovitz Adél (10,2-2) (Kék, fehér-narancs minták)

5 sm Farifant - Naomi Avenue / Goetmals Wood Árokszállási Pál Istálló: Mupi i. 
18.9 - 719000 Ft Élet stat.: 21, 1-8, 719000 Ft 2022: 2, 0-0, 0 Ft  2021: 14, 1-7, 659000 Ft Tenyésztő: F. Sorensen és P. Sorensen, Vodskov, Dánia 96
2022.04.23 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1800 17.4a 10  Vakarcs RG-Beatriz Galindo A.T.-Zénó Boko
2022.04.16 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1800 16.3a 4  Coach Degli Dei-My Dyla LV-Csikós
2021.12.11 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 1800 17.8a 2  Tour de Lux-Carlos Fox-Chacha
2021.10.30 4/7 21.3 2000 Kincsem Park (j) 600000 Mucsi István 2020 19.5 5  Bold Lady-Nelstrong-Airline
2021.10.09 2/9 18.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 1900 18.9a 7  Bo Capar-Farinelli-Chicago

 11 Kincsem Boko 1900 m  Kolozsi László (41,4-14) (Fehér, fekete csillagok)
5 pk Zola Boko - Venus Boko / Donerail Horváth Zoltán Istálló: Gomez i. 23.1

21.3 - 655000 Ft Élet stat.: 17, 1-6, 655000 Ft 2022: 2, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 1-2, 320000 Ft Tenyésztő: Boko Stables H. BV, Menh. St., Svédország 69
2022.04.02 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi Sándor 1800 17.3a 10  Celerina Boss-Tour de Lux-Carlos Fox
2022.03.19 gal/10  2500 Kincsem Park (j) 500000 Horváth Zoltán 2500 18.6a 8  Charming Boy-Chicago-Cheeky Brown
2022.02.26 2/2 23.1a 1900 Kincsem Park (j) P4 Horváth Zoltán 1900 21.7a 2  Chip Chip Chip-Kincsem Boko
2021.06.19 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 500000 Tänczer Tamás am. 1800 17.9a 7  Bizony ám-Che Comandante-Bold Lady
2021.05.29 1/9 21.3 2000 Kincsem Park (j) 400000 Horváth Zoltán 2000 21.3 9  Kincsem Boko-Carina Fling-Farinelli

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Nehéz futam, több azonos képességű lóval. Cash Game, ha rendesen körbemegy, komoly esély. A friss nyerő Street Genius és a hiba nélkül 
mindig eredményes El Valle Sagrado teljesen egyforma sansz, bármelyikük nyerhet. Can Tach Lux utolsó, olaszországi futása alapján erős 
ellenfél lehet. Csábító R. nagyon közeli esély, hiba nélkül a győzelme sem elképzelhetetlen. Airline egyre jobb, további javulással pénzes helyre 
érhet. Cunami gyors versenyben remek időt futott, ha ismételni tud, mindenkit meglephet. A kitűnő származású Don’t Stop Me Now eddig 
nem sokat mutatott, hiba nélkül sokkal többre lehet képes, viszont korrigálnia kell a galoppjait. Count Basie AT szintén nem a megbízhatóság 
mintaképe, neki is javítania kell a formáin, ha küzdelembe szeretne érni. Farinelli gyors versenyben támadva a nyerőt hibázott, azt a formáját 
nézve, ha most nem galoppozik, mindenkit meglephet. Kincsem Boko mostanában gyakran ugrik, a mezőny erősségét nézve a korrigálás 
reményében áll star thoz.

Véleményünk: Street Genius (2) – El Valle Sagrado (3) – Csábító R. (5) – Can Tach Lux (4)

A szombati ügető versenyfeltételei
Q13 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

2é. lovaknak. 
Q14 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

3é. és idb. lovaknak. 
PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 

3é. és idb. lovaknak. 
107/I. CONWAY BOKO HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 

Tulajdonosi prémium: 37500 Ft (18750, 11250, 7500). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 700 eFt. Indulóadási díj: 5000 Ft. 
108/II. TIPPMIX - DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY - I. ELŐFUTAM 1800 m Autóstart! (3. program) 

Tulajdonosi prémium: 37500 Ft (18750, 11250, 7500). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 8000 eFt. Indulóadási díj: 28000 Ft.  
A futam első négy helyezettje jogosult részt venni a Döntő futamban! 

109/III. TIPPMIX - DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY - II. ELŐFUTAM 1800 m Autóstart! (3. program) 
Tulajdonosi prémium: 37500 Ft (18750, 11250, 7500). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 15000 eFt. Indulóadási díj: 28000 Ft. 
A futam első négy helyezettje jogosult részt venni a Döntő futamban! 

110/IV. LANDLORD DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 800 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

111/V. SPARTAKUS ANS DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 4000 eFt. Nemzetközi verseny.  
Indulóadási díj: 6000 Ft. 

112/VI. VASGYÚRÓ HENDIKEP 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 45000 Ft (22500, 13500, 9000). Belföldi 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1500 eFt. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

113/VII. KINCSEM+ - FERGE LÁSZLÓ EMLÉKVERSENY 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 225000 Ft (112500, 67500, 45000). Belföldi 3é. lovaknak. Térhátrány: 500 eFt.-20 m., 800 eFt.-40 m.  
Indulóadási díj: 60000 Ft. 

114/VIII. MATUCZA LAJOS EMLÉKVERSENY 1800 m Autóstart! (3. program) 
Tulajdonosi prémium: 90000 Ft (45000, 27000, 18000). 3é. és idb. lovaknak. Nemzetközi verseny. Indulóadási díj: 12000 Ft. 

115/IX. TIPPMIX - DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY - DÖNTŐ FUTAM 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 135000 Ft (67500, 40500, 27000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 15000 eFt. A futamban kizárólag a 
két előfutam első négy-négy helyezettje jogosult részt venni! Az I. futam első négy helyezettjének a távja 1960 m. A II. futam első négy helye-
zettjének a távja 1980 m. Startszámok a nevezéskori Életnyeremény alapján!  A Döntőben a 4-4 fogat egymás mellől fordul! 

116/X. TIMOTEO HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 37500 Ft (18750, 11250, 7500). 4é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 950 eFt. Indulóadási díj: 5000 Ft. 
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: SPARTAKUS ANS DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
 Egyéb információ: A Premium Horse Feeds Hungary különdíja, GAIN Max Power Cubes prémium ügetőló takarmány  
  a győztes ló idomárjának. Díjátadás versenynapon kívül!

2022.05.07 V. FUTAM

16:00
 (111)

 1 Saya Best CD 1800 m  Goran Zolnaji (6,1-4) (Piros, kék mandzsetta)
5 stpk Freiherr AS - Sunday Best / Angus Hall Goran Zolnaji Istálló: Dumitru III. i. 18.1

18.1 - 2108740 Ft Élet stat.: 12, 2-5, 1731000 Ft 2022: 4, 0-2, 198000 Ft  2021: 7, 2-3, 1533000 Ft Tenyésztő: Ioana Dumitru, Potigrafu, Románia 103
2022.04.30 2/9 18.2a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 2400 18.2a 4  Firefly Shadow-Saya Best CD-Che Comandante
2022.03.19 7/10 17.0 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Mihai Paun 1960 16.5 1  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2022.03.05 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 1900 17.1a 7  Byron delle Badie-Carina Fling-Best Boy
2022.02.19 4/6 18.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Szokola László 1800 16.8a 3  Dexter CG-Balerina R.-Ambrosia Gielle
2021.11.13 8/8 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Antun Horvatski 1900 16.4a 3  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT

 2 Bosphorus N 1800 m  Angyal Andor (24,3-8) (Fekete, neonzöld csíkok)
5 stpher Lucky Boy (ITA) - Iarissa Urby / Kramer Boy Zoltan Ozvar Istálló: Ozvar i. 17.5

17.5 - 2356000 Ft Élet stat.: 29, 5-13, 2284000 Ft 2022: 5, 1-1, 411000 Ft  2021: 14, 3-8, 1330000 Ft Tenyésztő: Földi Ottó, Bugyi 94
2022.04.23 2/8 17.7 1960 Kincsem Park (j) 600000 Horváth György 1960 17.3 5  Timiko-Ann Bella M/Bosphorus N
2022.03.26 gal/7  1980 Kincsem Park (j) 500000 Horváth György 1980 18.8 5  Anna-Charlie's World-Carina Fling
2022.02.26 1/6 17.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Angyal Andor 1800 17.5a 6  Bosphorus N-Anybody-Benji
2022.02.19 gal/6  1800 Kincsem Park (j) 600000 Angyal Andor 1800 16.8a 4  Dexter CG-Balerina R.-Ambrosia Gielle
2022.02.05 gal/7 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Angyal	Andor	 1800	 17.6a	 1	 	 Benji-Acélos	Fiú-Adamo	Fling

 3 Saphir AT 1800 m  Dejan Katanic (0,0-0) (Kék-fehér-piros)
7 pher Jasmin d'Odyssee - Stella Sisu / Make it Happen Aleksandar Dimitrijevic (SRB) Istálló: Jozic II. i. 17.2

15.3 - 2465158 Ft Élet stat.: 1, 0-1, 72000 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft  2021: 1, 0-1, 72000 Ft Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia SRB
2022.04.10 1/8 18.3a 2150 Szabadka (j) 308 Dejan Katanic 2150 18.3a   Saphir AT-San Siro-Cassius Como
2022.01.18 1/9 17.3a 1660 Triest (j) 3080 Ferdinando Pisacane 1660 17.3a   Saphir AT-Banca Italia San-Tuke of Anbar
2022.01.15 4/9 16.8a 2060 Treviso (j) 3300 Paolo Scamardella 2060 16.4a   Valentiniano-Shark Attack-Bluriver
2022.01.04 2/8 17.2a 1660 Triest (j) 3410 Paolo Scamardella 1660 16.3a   Successful-Saphir AT-Zelda of Nando
2021.12.21 gal/8  1660 Triest (j) 3850 Roberto Totaro 1660 18.3a   Rabat-Auguri Op-Sandro

 4 Cassius Como 1800 m  Antun Horvatski (3,0-1) (Sárga-szürke-piros)
4 stpher Pitagora Bi - Smeralda Como / Daguet Rapide Josip Vujkovic-Lamic (SRB) Istálló: Vujkovic-Lamic i. 

16.6 - 2803640 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Irene Griessen, Olaszország SRB
2022.04.10 3/8 18.6a 2150 Szabadka (j) 308 Josip Vujkovic-Lamic 2150 18.3a   Saphir AT-San Siro-Cassius Como
2021.12.07 1/10 18.1a 2060 Triest (j) 5500 Jonathan Benfenati 2060 18.1a   Cassius Como-Under Presure-Clorex
2021.10.20 6/14 17.5a 2040 Padova (j) 5500 Jonathan Benfenati 2040 16.7a   Clelia dei Daltri-Chames dei Greppi-Cherie del Nord
2021.10.13 2/10 16.6a 1640 Padova (j) 5500 Dario Edera 1640 16.2a   Commander Lake-Cassius Como-Calipso Jet
2021.08.05 3/10 18.8a 1600 Ferrara (j) 5500 Jonathan Benfenati 1600 18.2a   Cupido-Carbonella-Cassius Como

 5 Bobby Fischer 1800 m  Thorsten Tietz (7,4-0) (Zöld, lila-fehér csíkok)
5 pher Miguel Duhamel - Izzy Star / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Bu-Cso i. 

16.1 - 3148000 Ft Élet stat.: 26, 3-19, 3148000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 14, 0-13, 2008000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula, Orosháza 95
2022.04.23 6/10 15.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Juhász	Balázs	 1900	 15.3a	 2	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Gigant	Wings
2021.12.31 2/10 16.3a 1900 Kincsem Park (j) 1000000 Juhász Balázs 1900 16.3a 6  Benji-Bobby Fischer-Firefly Shadow
2021.12.26 4/7 18.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Fazekas	Andrea	 1900	 18.1a	 2	 	 Vitalia-Acélos	Fiú-Adamo	Fling
2021.11.13 7/8 17.5a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1900 16.4a 5  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT
2021.10.23 5/7 16.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1800 15.6a 1  Bazsiville-Zóna-Zente

 6 Benji 1800 m  Hajnal Tibor (31,7-9) (Piros, fehér váll)
5 stpm Cigar Dan - Hitves / Witsend's Speedy Hajnal Tibor Istálló: Lumina i. 16.5

16.5 - 3282000 Ft Élet stat.: 23, 9-6, 3282000 Ft 2022: 4, 1-3, 672000 Ft  2021: 11, 7-2, 2300000 Ft Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest 86
2022.04.16 2/7 18.1 1960 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1980 17.2 4  Zlatan LIW-Benji-Casino Royale
2022.03.12 2/10 16.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Hajnal	Tibor	 1800	 16.3a	 2	 	 Acélos	Fiú-Benji-Balerina	R.
2022.02.26 3/6 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Hajnal Tibor 1800 17.5a 1  Bosphorus N-Anybody-Benji
2022.02.05 1/7 17.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Hajnal	Tibor	 1800	 17.6a	 2	 	 Benji-Acélos	Fiú-Adamo	Fling
2021.12.31 1/10 16.3a 1900 Kincsem Park (j) 1000000 Hajnal Tibor 1900 16.3a 4  Benji-Bobby Fischer-Firefly Shadow

 7 Bolide Laksmy 1800 m  Veljko Mazsity (11,2-5) (Királykék, ezüst mandzsetta)
5 pm Conway Hall - Nina Di Jesolo / Supergill Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 18.6

16.2 - 3846000 Ft Élet stat.: 18, 12-6, 3846000 Ft 2022: 2, 1-1, 450000 Ft  2021: 9, 8-1, 2500000 Ft Tenyésztő: Laksmy S.R.L., Olaszország 95
2022.04.23 1/10 15.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Veljko	Mazsity	 1900	 15.3a	 3	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Gigant	Wings
2022.04.02 2/8 18.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (s)	 600000	 Veljko	Mazsity	 1800	 17.5a	 8	 	 Bűbájos-Bolide	Laksmy-Byblos	Club
2021.12.04 1/7 17.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 800000	 Veljko	Mazsity	 1900	 17.9a	 2	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Acélos	Fiú
2021.11.13 1/8 16.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 1900 16.4a 6  Bolide Laksmy-Bosphorus N-Saphir AT
2021.10.23 1/9 18.1a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Veljko Mazsity 2400 18.1a 4  Bolide Laksmy-Vitalia-Anybody

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Saya Best CD egyre megbízhatóbb, csak erős küzdelemben maradt alul az elmúlt héten, ebben a társaságban is a döntőbe várjuk. Bosp-
horus N, ha nem hibázik itt is helyre érhet. Saphir AT és Cassius Como szinte azonos esély, bármelyikük ellenfele lehet a favoritnak, előbbi 
bizonyított már a Kincsem Parkban is. Bobby Fischer közel négy hónapos pihenője utáni első versenyében topformával jelentkezett, rutinos 
vendéghajtójával nagyon közeli esély. Benji idén is jól teljesít, ismét harcban lehet a dobogóért. Bolide Laksmy új rekordot futva, könnyen 
nyert, papíron az egyik legjobb esély, ráduplázhat.

Véleményünk: Bolide Laksmy (7) – Saphir AT (3) – Bobby Fischer (5)

200.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: VASGYÚRÓ HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
  
  

2022.05.07 VI. FUTAM

16:30
 (112)

 1 Universal Boy 1800 m  Gyolai Zoltán am. (11,2-1) (Fekete, arany csillagok)
9 stpm Maximus Lindy - Golden Lady / Endless Sands Márton Lajos Istálló: Gyolai III. i. 17.6

17.6 - 1035000 Ft Élet stat.: 72, 9-41, 5184000 Ft 2022: 2, 1-1, 290000 Ft  2021: 10, 1-7, 905000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 68
2022.04.02 4/7 17.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Gyolai Zoltán am. 1800 16.7a 7  Uptown Boy M-King's Call-Up All Night
2022.03.12 1/6 19.5a 2400 Kincsem Park (j) 500000 Gyolai Zoltán am. 2400 19.5a 3  Universal Boy-Zénó Boko-Bellini Fling
2021.12.31 3/11 19.0a 2500 Kincsem Park (j) 1000000 Gyolai Zoltán am. 2500 18.9a 8  Reménység-Victoria Top Secret-Universal Boy
2021.12.18 8/9 21.8a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Gyolai Zoltán am. 2560 21.3a 1  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.20 3/12 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Farkas György 1900 17.4a 12  Valentino-Andy Baby-Universal Boy

 2 Szilvás 1800 m  Komáromi Krisztina (36,2-10) (Fekete, piros váll és ujjak)
11 pher Medic Hanover - Diós / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 17.2

16.7 - 1224000 Ft Élet stat.: 120, 22-61, 8533000 Ft 2022: 4, 1-3, 546000 Ft  2021: 7, 1-4, 678000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 94
2022.04.23 4/8 18.0 1960 Kincsem Park (j) 600000 Komáromi Krisztina 1960 17.3 6  Timiko-Ann Bella M/Bosphorus N
2022.04.02 4/6 19.7a 1900 Kincsem Park (s) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 19.3a 4  Bonus RG-Adamo Fling-Very Nice Photo
2022.02.26 2/9 18.0a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Komáromi Krisztina 2400 17.7a 7  Adamo Fling-Szilvás-Rocky HR
2022.02.05 1/6 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Komáromi Krisztina 1800 17.2a 2  Szilvás-Rocky HR-Timiko
2021.10.30 6/12 18.8a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 2400 18.5a 6  Zagato-Olmo Jet-Zénó Boko

 3 Velence R. 1800 m  Farkas György (19,5-11) (Fehér, fekete-piros csík)
8 pk Exploit Caf - Filigrán / Witsend's Speedy Juhász Balázs Istálló: M. i. 

17.3 - 1309000 Ft Élet stat.: 70, 12-34, 4850000 Ft 2022: 2, 0-1, 48000 Ft  2021: 19, 4-9, 1551000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 104
2022.04.30 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 600000 Farkas György 1800 17.2a 9  Zadar M-Australian Gold-Timoko R. L.
2022.03.19 4/11 19.0a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 2500 18.8a 9  Trencsén-Violetta-Timiko
2021.12.31 4/8 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Epres Attila 1900 18.1a 7  Zoom Photo-Apollo Creed-Zaffiri
2021.12.18 6/9 21.5a 2560 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 2560 21.3a 6  Lingot AT-Bezique Va Bene-Zséda
2021.11.27 4/7 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagyváry Andrea 1900 18.0a 6  Valerie As-Timiko-Australian Gold

 4 Anna 1800 m  Fazekas Andrea am. (10,0-4) (Szürke, kék háromszögek)
6 pk Frullino Jet - Magda / Baltic Bet Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 

18.0 - 1329000 Ft Élet stat.: 53, 3-34, 2722000 Ft 2022: 3, 2-0, 550000 Ft  2021: 21, 1-17, 1279000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 94
2022.04.23 7/8 18.3 1980 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1960 17.3 8  Timiko-Ann Bella M/Bosphorus N
2022.03.26 1/7 18.8 1980 Kincsem Park (j) 500000 Juhász Balázs 1980 18.8 7  Anna-Charlie's World-Carina Fling
2022.03.12 1/6 17.8a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Juhász Balázs 1900 17.8a 5  Anna-Bezique Va Bene-Vakarcs RG
2021.12.31 3/8 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Gulyás Kiss Zoltán 1900 18.4a 8  Ann Bella M-Titus Livius-Anna
2021.12.18 5/12 18.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Farkas György 1900 17.8a 12  Villeneuve-Winoc SB-Australian Gold

 5 Very Nice Photo 1800 m  Vezér Emese (20,2-8) (Kék-ezüst)
8 stpk S J's Photo - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Vezér Emese Istálló: Kavics i. 17.4

16.8 - 1353000 Ft Élet stat.: 78, 10-49, 5676000 Ft 2022: 5, 1-3, 400000 Ft  2021: 15, 1-9, 953000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest 90
2022.04.16 7/7 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1800 17.1a 2  Zapato-Bonus RG-Adamo Fling
2022.04.02 3/6 19.6a 1900 Kincsem Park (s) 600000 Vezér Emese 1900 19.3a 6  Bonus RG-Adamo Fling-Very Nice Photo
2022.02.26 1/7 17.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Vezér Emese 1800 17.4a 6  Very Nice Photo-Une Dame-Australian Gold
2022.02.19 4/8 17.1a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1900 16.4a 3  Berill Lady-Zadar M-Violetta
2022.02.05 5/6 17.7a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Vezér Emese 1800 17.2a 1  Szilvás-Rocky HR-Timiko

 6 Adamo Fling 1800 m  Csordás Emil (26,4-12) (Kék, sárga váll és szegély)
6 stpm Maximus Lindy - Cicciolina Fling / Supergill Csordás Emil Istálló: Laura i. 16.7

16.4 - 1362000 Ft Élet stat.: 55, 10-30, 4910000 Ft 2022: 6, 1-5, 714000 Ft  2021: 16, 2-9, 1320000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 90
2022.04.16 3/7 17.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Csordás Emil 1800 17.1a 1  Zapato-Bonus RG-Adamo Fling
2022.04.02 2/6 19.6a 1900 Kincsem Park (s) 600000 Csordás Emil 1900 19.3a 5  Bonus RG-Adamo Fling-Very Nice Photo
2022.03.12 4/10 16.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1800	 16.3a	 7	 	 Acélos	Fiú-Benji-Balerina	R.
2022.02.26 1/9 17.7a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Csordás Emil 2400 17.7a 9  Adamo Fling-Szilvás-Rocky HR
2022.02.12 3/6 19.1	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1980	 18.8	 3	 	 Acélos	Fiú-Anybody-Adamo	Fling

 7 Bombay 1800 m  Nagy Ferenc II. (55,4-10) (Piros, fekete váll és ujjak)
5 pher Vanito - Hurricaine / Excel Hanover Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

18.6 - 1381000 Ft Élet stat.: 40, 5-16, 2194000 Ft 2022: 3, 1-1, 348000 Ft  2021: 18, 2-7, 1033000 Ft Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes 103
2022.04.30 4/9 18.6a 2400 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 2400 18.2a 6  Firefly Shadow-Saya Best CD-Che Comandante
2022.04.09 1/8 17.9a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 17.9a 6  Bombay-Ambrosia Gielle-Bene
2022.03.12 gal/6  1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 17.8a 4  Anna-Bezique Va Bene-Vakarcs RG
2021.12.26 1/8 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1800 18.6a 7  Bombay-Berill Lady-Ambrosia Gielle
2021.12.11 5/9 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 1900 19.0a 9  Firefly Shadow-Be My Dream-Zum Glück

 8 Trencsén 1800 m  Márton Lajos (23,1-6) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
10 vlpm Ata Star L. - Eperjes / Witsend's Speedy Márton Lajos Istálló: Gyolai i. 17.4

16.9 - 1451000 Ft Élet stat.: 98, 15-62, 9829000 Ft 2022: 3, 2-1, 648000 Ft  2021: 11, 1-7, 833000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 90
2022.04.16 4/7 17.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1800 17.1a 5  Zapato-Bonus RG-Adamo Fling
2022.03.19 1/11 18.8a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 2500 18.8a 7  Trencsén-Violetta-Timiko
2022.01.30 1/7 21.0a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Papp István 1900 21.0a 7  Trencsén-Une Dame-Bezique Va Bene
2021.12.11 4/7 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Papp István 1900 16.8a 6  Zapato-Uptown Boy M-Ügyeske
2021.11.06 2/8 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Márton Lajos 1900 17.7a 6  Zséda-Trencsén-Vitalia

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Universal Boy formában van, kedvező star tszámáról bevezethet. Szilvás februári, nyerő formája ide is elég lehet. Velence R. átlaga alapján, 
hiba nélkül helyre érhet. Anna fordulóstar tos, remek formáit átszámolva egy jobb pénzes helyre jó lehet. Very Nice Photo helyezetlenül is 
formát futott, kis javulással itt ismét pénzes helyen köthet ki. Adamo Fling örökös esély, bármikor nyerhet egy újabb versenyt. Bombay is 
formában van, átlaga egy jobb helyezésre elég lehet. Trencsén messziről zárkózva, nem sokkal maradt le a dobogóról, szerencsésebb ver-
seny esetén itt akár nyerhet is.                                       Véleményünk: Adamo Fling (6) – Trencsén (8) – Szilvás (2) – Universal Boy (1)
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ÜGETŐ
FERGE LÁSZLÓ EMLÉKVERSENY győztesei és helyezettjei 2012-től 

(Alapítva 1948-ban) (1949-ig Orosz Sándor Emlékverseny, 1952-ig Háromévesek Tavaszi Nagydíja, 2004-ig Tavaszi Díj)
év győztes ló táv idő hajtó  helyezettek indult lovak
2012 PLATINA LADY 1960 21.5 Fazekas Imre II. Philadelphia 9 
 3 pk Wall Street Banker - Golden Lady    III. Pán Péter  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza

2013 RACING ATHLETE 1960 20.4 Vicen Pál II. Rimella 8 
 3 pm Wall Street Banker - Atlétanő    III. Rózsakert  
 Teny.: Kabala ménes Kft., Rádiháza

2014 SALT LAKE CITY 1960 20.1 Fazekas Imre II. Silver Lady 12 
 3 stpm Detroit - Jolly Beauty    III. Sebes  
 Teny.: Nagyváry Andrea - Pimri Bt., Budapest

2015 TIME TO SAY GOODBYE 1960 21.5 Márton Lajos II. Titán Ville 9 
 3 stpm Maximus Lindy - Jungfrau    III. Tornado Cole  
 Teny.: AMMA Lóverseny Kft., Budapest

2016 ÜBÜ KIRÁLY 1960 22.7 Márton Lajos II. Ügető Star 9 
 3 stpm Vioxx SR - Helikon    III. Unique Boy  
 Teny.: AMMA Lóverseny Kft., Budapest

2017 + VAKARCS RG 1960 21.5 Mitja Slavic    
 3 pm Racino - Victory Va Bene       
 Teny.: Aquadrom Kft., Vajta    III. Villeneuve 9 
 + VERONICA FLING 1960 21.5 Veljko Mazsity    
 3 stpk Racino - Cicciolina Fling       
 Teny.: Kabala Ménes Kft., Rádiháza

2018 ZAPATO 1960 18.8 Hajnal Tibor II. Zsozsoka 8 
 3 pm Frullino Jet - Diatomea PL    III. Zanebono  
 Teny.: Kabala Ménes Kft., Rádiháza

2019 APOLLO CREED 1980 21.2 Márton Lajos II. Áron K. 10 
 3 stpm  Vioxx SR - Jungfrau    III. Inez Foxx A.T. (SRB)  
 Teny.: AMMA Rt., Budapest

2020 BORUTKA 1960 18.4 Hajnal Tibor II. Berill Lady 11 
 3 pk  Illetmény - Night Lady    III. Boszi  
 Teny.: Illetmény Kft, Kiskunmajsa

2021 CHARLIE’S WORLD 1980 20.7 Angyal Andor II. Csendike 7 
 3 pm  Racino - Ördöglány     III. Cheeky Brown  
 Teny.: Bővíz Károly, Szeged 
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: KINCSEM+ - FERGE LÁSZLÓ EMLÉKVERSENY
 Összdíjazás: 3000000 Ft (1500000, 750000, 360000, 240000, 150000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának. 
  A futam előtt parádé!

2022.05.07 VII. FUTAM

17:00
 (113)

 1 Del Piero 1960 m  Hajnal Tibor (31,7-9) (Piros, fehér váll)
3 pm P J Punjab - Alvena Quickly / Victory Party Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 21.4

 - 108000 Ft Élet stat.: 3, 0-2, 108000 Ft 2022: 1, 0-1, 60000 Ft  2021: 2, 0-1, 48000 Ft Tenyésztő: Belák István, Mezőhegyes 74
2022.04.09 3/8 21.8a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Hajnal Tibor 1800 21.6a 5  Diófás-Ducks-Del Piero
2022.04.02 5/6 21.4a 1900 Kincsem Park (j) P9 Hajnal Tibor 1900 18.3a 1  Unno del Duomo-Magic Bucks-Beautiful Yankee BD
2021.10.02 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1800 25.8a 4  Disney in Red-Dulcinea del Toboso-Dusán
2021.09.18 4/7 27.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Csaba 1800 23.7a 6  Devoted-Dasha Ville CD-Disney in Red
2021.08.14 2/3 28.7a 1800 Kincsem Park (j) Q23 Hajnal Tibor 1800 28.7a 2  Just Be Ready-Del Piero-Deadpool

 2 Dynamo 1960 m  Thorsten Tietz (7,4-0) (Zöld, lila-fehér csíkok)
3 sm Maharajah - Nothing compares MS / Love You Robert Gramüller (GER) Istálló: Laura II. i. 

24.4 - 250000 Ft Élet stat.: 2, 1-0, 250000 Ft 2022: 2, 1-0, 250000 Ft   Tenyésztő: Pekker György, Budapest 76
2022.04.09 1/9 21.0a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Thorsten Tietz 1800 21.0a 1  Dynamo-Diána Gull-Donna
2022.02.19 gal/9  1980 Kincsem Park (j) 500000 Thorsten Tietz 1960 20.7 1  CR-Seven-Airline-Credit Card
2022.02.13 5/5 24.4a 1925 Straubing (j)  Josef Sparber 1925 22.2a   Kvalifikáció

 3 Ducks 1960 m  Nagy Ferenc II. (55,4-10) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 pk Maharajah - Ilarita / Valley Guardian Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 19.2

19.2 - 270000 Ft Élet stat.: 6, 0-4, 270000 Ft 2022: 6, 0-4, 270000 Ft   Tenyésztő: Prolongo Impor t-Expor t Kft., Budapest 99
2022.04.30 3/8 20.3a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Balogh Roland 1800 20.1a 8  Chili Gonzales MD-Diána Gull-Ducks
2022.04.23 5/11 19.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1900 17.7a 8  Catania R.-El Valle Sagrado-Diófás
2022.04.09 2/8 21.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1800 21.6a 6  Diófás-Ducks-Del Piero
2022.03.12 3/9 20.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1900 19.7a 2  Dolomit Boy-Dumbledore-Ducks
2022.02.26 6/9 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1800 18.9a 1  Charming Boy-My Dyla LV-Csábító R.

 4 Diófás 1960 m  Varga Sándor (26,7-6) (Világoskék, fehér váll, kék-fehér ujj)
3 pm Maximus Lindy - Pipacsos / Wall Street Banker Zoltan Ozvar Istálló: Szindikátus i. 18.4

18.4 - 358000 Ft Élet stat.: 5, 1-2, 358000 Ft 2022: 3, 1-1, 310000 Ft  2021: 2, 0-1, 48000 Ft Tenyésztő: Kurucz Attila Gábor, Budapest 91
2022.04.23 3/11 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Varga Sándor 1900 17.7a 9  Catania R.-El Valle Sagrado-Diófás
2022.04.09 1/8 21.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Varga Sándor 1800 21.6a 8  Diófás-Ducks-Del Piero
2022.03.12 7/9 23.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Varga Sándor 1900 19.7a 4  Dolomit Boy-Dumbledore-Ducks
2021.12.18 4/6 23.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Zoltan Ozvar 1800 22.4a 1  Dasha Ville CD-Dolomit Boy-Daenerys
2021.12.04 gal/8  1800 Kincsem Park (j) 600000 Zoltan Ozvar 1800 22.1a 6  Daniyyel-Dusán-Dasha Ville CD

 5 Dream Of Mine 1960 m  Fazekas Imre (24,2-2) (Szürke, sárga háromszögek)
3 pher Maximus Lindy - Up Girl / Sholty Boko Fazekas Imre Istálló: Hope i. 18.7

18.7 - 390000 Ft Élet stat.: 3, 1-2, 390000 Ft 2022: 1, 0-1, 60000 Ft  2021: 2, 1-1, 330000 Ft Tenyésztő: Kiss Noel, Budapest 93
2022.04.23 3/10 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Imre 1900 18.1a 7  Street Genius-Denver Broncos-Dream Of Mine
2022.04.02 6/6 22.8a 1900 Kincsem Park (j) P9 Fazekas Imre 1900 18.3a 2  Unno del Duomo-Magic Bucks-Beautiful Yankee BD
2021.10.30 1/8 23.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1800 23.1a 1  Dream Of Mine-Daenerys-Dumbledore
2021.10.02 5/8 26.5a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Imre 1800 25.8a 7  Disney in Red-Dulcinea del Toboso-Dusán
2021.09.25 1/2 29.8a 1800 Kincsem Park (j) Q26 Fazekas Imre 1800 29.8a 2  Dream Of Mine-Dumbledore

 6 Daniyyel 1960 m  Branislav Mukity (7,1-3) (Piros-sárga)
3 stpm Maximus Lindy - Mausi / Belami Ivan Mukity (SRB) Istálló: Brano i. 19.4

19.4 - 425000 Ft Élet stat.: 3, 1-1, 425000 Ft 2022: 1, 0-1, 125000 Ft  2021: 2, 1-0, 300000 Ft Tenyésztő: Iván Zoltán, Boldog 50
2022.03.19 2/11 19.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Branislav Mukity 1900 18.6a 10  Csikós-Daniyyel-Danubia Lux
2021.12.04 1/8 22.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Branislav Mukity 1800 22.1a 5  Daniyyel-Dusán-Dasha Ville CD
2021.11.13 gal/6  1800 Kincsem Park (j) 600000 Branislav Mukity 1800 20.6a 4  El Valle Sagrado-Disney in Red-Dumbledore
2021.10.30 2/4 23.1a 1800 Kincsem Park (j) Q31 Branislav Mukity 1800 23.0a 2  Diófás-Daniyyel

 7 Denver Broncos 1960 m  Csordás Emil (26,4-12) (Kék, sárga váll és szegély)
3 stpk Timoko - Nóraville / Tony Oaks Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 18.4

18.4 - 455000 Ft Élet stat.: 4, 1-3, 455000 Ft 2022: 4, 1-3, 455000 Ft   Tenyésztő: Prolongo Impor t-Expor t Kft., Budapest 93
2022.04.23 2/10 18.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1900 18.1a 8  Street Genius-Denver Broncos-Dream Of Mine
2022.04.16 1/10 20.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1900 20.3a 4  Denver Broncos-Dezmin Lady-Donna
2022.03.05 4/9 23.4a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1900 22.9a 6  Doki-Démon-Cedro de Buty
2022.02.12 4/9 20.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1800 19.7a 1  Csábító R.-My Dyla LV-Carlos K
2021.12.11 1/5 28.6a 1800 Kincsem Park (j) Q39 Angyal Andor 1800 28.6a 4  Denver Broncos-Démon-Démon Jewel GG

 8 Danny DeVito 1960 m  Kolozsi László (41,4-14) (Fehér, fekete csillagok)
3 stpm Calypso Capar - Virgi / America's Dust Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 21.1

21.1 - 463000 Ft Élet stat.: 4, 1-3, 463000 Ft 2022: 3, 1-2, 415000 Ft  2021: 1, 0-1, 48000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 60
2022.03.26 1/8 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1800 19.7a 5  Danny DeVito-Dumbledore-Donna
2022.02.19 4/9 21.1 1980 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1960 20.7 3  CR-Seven-Airline-Credit Card
2022.02.05 2/9 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1800 22.3a 5  Cicero RG-Danny DeVito-Carlos K
2021.11.13 4/6 22.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 20.6a 5  El Valle Sagrado-Disney in Red-Dumbledore
2021.10.23 1/1 28.3a 1800 Kincsem Park (j) Q30 Kolozsi László 1800 28.3a 1  Danny DeVito

 9 Dolomit Boy 1980 m  Angyal Andor (24,3-8) (Fekete, neonzöld csíkok)
3 pm Maximus Lindy - Titán Lady / Ata Star L. Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 19.7

19.7 - 500000 Ft Élet stat.: 4, 1-3, 500000 Ft 2022: 3, 1-2, 350000 Ft  2021: 1, 0-1, 150000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 97
2022.04.23 3/9 18.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Balogh Roland 1800 17.6a 2  Como Tiago-Beautiful Yankee BD-Dolomit Boy
2022.03.12 1/9 19.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Angyal Andor 1900 19.7a 7  Dolomit Boy-Dumbledore-Ducks
2022.02.26 4/9 19.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Angyal Andor 1800 18.9a 3  Charming Boy-My Dyla LV-Csábító R.
2021.12.18 2/6 22.9a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Angyal Andor 1800 22.4a 6  Dasha Ville CD-Dolomit Boy-Daenerys
2021.12.04 1/3 23.2a 1800 Kincsem Park (j) Q38 Angyal Andor 1800 23.2a 3  Dolomit Boy

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Nyilt, sokesélyes futamra van kilátás az idei nagydíjban. Del Piero hosszú pihenője utáni első formájára sokat tehet rá. Dynamo legutóbbi, 
nyerő idejénél jóval többet tudhat és könnyen az első háromban köthet ki. Ducks egyenletesen teljesít, kis javulással küzdelembe érhet. Diófás 
formaidőzítése úgy tűnik, hogy jól sikerült, legutóbb nagy javulással ér t helyre, közeli esély. Dream Of Mine kihagyása utáni első versenyében 
új rekorddal jelentkezett, amivel itt is döntős lehet. Daniyyel könnyű második hellyel kezdte a szezont, a győzelem egyik várományosa. Denver 
Broncos minden futására jön előre, papíron az egyik legjobb esély. Danny DeVito könnyű győzelmét nézve, hozhat annyi javulást, hogy így 
itt is esélyes legyen. Dolomit Boy ebből a beállításból is könnyen az első háromba érhet, egyedül fordul, ami nagy előnyt jelenthet számára. 
Dasha Ville CD térhátránya soknak tűnik, de legutóbb közel volt, amikor hibázott, őt sem lehet hanyagolni. Dusán idei első futására, a múlt 
héten remekül mutatkozott be, bár a negyven méter miatt nincs könnyű helyzetben, kis javulással meglephet mindenkit.

Véleményünk: Daniyyel (6) – Denver Broncos (7) – Dolomit Boy (9) – Diófás (4)

 10 Dasha Ville CD 2000 m  Goran Zolnaji (6,1-4) (Piros, kék mandzsetta)
3 pk Zerberus - Uzorka Ville / Beissinger Hanover Goran Zolnaji Istálló: Dumitru III. i. 

 - 962000 Ft Élet stat.: 7, 1-5, 962000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 1-5, 962000 Ft Tenyésztő: Ioana Dumitru, Gorgota, Románia 97
2022.04.23 gal/9  1800 Kincsem Park (j) 500000 Antun Horvatski 1800 17.6a 6  Como Tiago-Beautiful Yankee BD-Dolomit Boy
2021.12.18 1/6 22.4a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 1800 22.4a 2  Dasha Ville CD-Dolomit Boy-Daenerys
2021.12.04 3/8 22.3a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Antun Horvatski 1800 22.1a 4  Daniyyel-Dusán-Dasha Ville CD
2021.11.06 2/7 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Goran Zolnaji 1800 21.2a 7  Just Be Ready-Dasha Ville CD-Kamaris
2021.10.16 4/7 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Goran Zolnaji 1800 19.8a 1  Diamond Ville-Dusán-Devoted

 11 Dusán 2000 m  Kolozsi Sándor (5,0-1) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
3 stpm Royal Ripple - Baby Yankee / Yankee Class Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 19.0

19.0 - 1052000 Ft Élet stat.: 6, 0-6, 1052000 Ft 2022: 1, 0-1, 125000 Ft  2021: 5, 0-5, 927000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 100
2022.04.30 2/7 19.0 2020 Kincsem Park (j) 500000 Kolozsi László 1980 19.8 6  CR-Seven-Dusán-Chicago
2021.12.04 2/8 22.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 22.1a 3  Daniyyel-Dusán-Dasha Ville CD
2021.10.16 2/7 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 2000000 Kolozsi László 1800 19.8a 5  Diamond Ville-Dusán-Devoted
2021.10.02 3/8 26.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 25.8a 2  Disney in Red-Dulcinea del Toboso-Dusán
2021.08.21 5/9 23.7a 1800 Kincsem Park (j) 1100000 Kolozsi László 1800 22.2a 1  Diamond Ville-Devoted-Dasha Ville CD

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: IPSE HENDIKEP
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11 I. FUTAM

14:00
 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Pán Péter 1960 m ↑	Kolozsi Sándor (-20 m) (14,1-0) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way Kolozsi L. Istálló: Power Gym II. i. 20.3

19.7 - 204000 Ft Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 15, 1-1, 204000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 477

2014.12.06 10/14 27.0	 1960	 Kincsem	Park	 (s)	 330000	 Zalai	Gábor	 1960	 22.6	 1	 	 Örökifjú-Imperiál-Racing	Athlete
2014.11.29 6/14 21.6a 1900 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 1900 20.2a 1  No Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22 9/12 21.4a 1800 Kincsem Park - j (j) 330000 Kolozsi László 1800 18.1a 11  Perfekt-Rafa-Cato van Egmont
2014.11.08 9/12 23.5 1960 Kincsem Park (j) 330000 Kolozsi László 2000 20.1 2  Ostrom-N. Lady-Nemo
2014.10.11 1/9 19.1a 1800 Kincsem Park (j) 330000 Turbucz Sándor 1800 19.1a 9  Overnight-Prometheus-Nelli Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: MATUCZA LAJOS EMLÉKVERSENY Autóstart!
 Összdíjazás: 1200000 Ft (600000, 300000, 144000, 96000, 60000)
 Egyéb információ: Az UBM csoport Goldhorse különdíja a győztes ló idomárjának. 
  Díjátadás versenynapon kívül!

2022.05.07 VIII. FUTAM

17:30
 (114)

 1 Adriana Asti 1800 m  Veljko Mazsity (11,2-5) (Királykék, ezüst mandzsetta)
6 pk Frullino Jet - Cameron Diaz / Baltic Speed Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 16.6

15.4 - 12534000 Ft Élet stat.: 30, 10-19, 12534000 Ft 2022: 3, 0-2, 450000 Ft  2021: 10, 3-7, 4074000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 88
2022.04.16 5/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Veljko Mazsity 1900 14.1a 4  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.03.05 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 700000 Veljko Mazsity 1900 16.7a 6  Coumba-Zapato-Villám Ville
2022.02.19 2/10 16.6a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Veljko Mazsity 1800 16.4a 5  Bugatti SS-Adriana Asti-Vital RG
2021.12.04 2/8 15.9a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Veljko Mazsity 1800 15.8a 5  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.10.30 1/9 17.2 1960 Kincsem Park (j) 1200000 Veljko Mazsity 1960 17.2 8  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville

 2 Maugli 1800 m  Janko Sagaj (0,0-0) (Fekete, ezüst)
6 pher El Nino (ITA) - Manisha Vita / Zerberus Janko Sagaj (SLO) Istálló: YUM i. 

13.2 - 14850740 Ft Élet stat.: 11, 5-3, 8700000 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft  2021: 6, 1-2, 3750000 Ft Tenyésztő: Joze Sagaj, Szlovénia Q
2022.05.02 1/1 18.5a 1600 Ljutomer (j)  Janko Sagaj 1600 18.5a   Próbafutam
2021.10.31 1/10 14.2a 1660 Bologna (j) 6380 Janko Sagaj 1660 14.2a   Maugli-Zoello-Attenti Al Lupo
2021.10.16 1/9 15.8a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Janko Sagaj 2400 15.8a 1  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.09.12 2/11 13.2a 1800 Kincsem Park (j) 9000000 Janko Sagaj 1800 12.7a 11  Prosperous-Maugli-Everest Vedaquais
2021.09.05 1/12 13.2a 1609 Stozice (j) 7019 Peter Zadel jun. 1609 13.2a   Maugli-Krack du Clocher-Take Me Home

 3 Fidagu U.R. 1800 m  Goran Zolnaji (6,1-4) (Piros, kék mandzsetta)
9 stpher From Above - Pine Noelle / Pine Chip Goran Zolnaji Istálló: Zivanic i. 

12.6 - 15344485 Ft Élet stat.: 7, 1-3, 1225000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 1-3, 1225000 Ft Tenyésztő: Rydell Ronny, Södra Sandby, Svédország 88
2022.04.16 gal/9  1900 Kincsem Park (j) 1500000 Horváth György 1900 14.1a 2  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2021.12.31 3/8 16.7 2000 Kincsem Park (j) 2200000 Miodrag Pantic 1980 16.7 7  Zante Font-Vital RG-Fidagu U.R.
2021.12.04 1/8 15.8a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Miodrag Pantic 1800 15.8a 7  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.11.13 5/8 17.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Miodrag	Pantic	 1900	 16.5a	 9	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.16 disq/9  2400 Kincsem Park (j) 2000000 Antun Horvatski 2400 15.8a 9  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss

 4 Digital Races 1800 m  Fazekas Imre (24,2-2) (Szürke, sárga háromszögek)
5 pm Super Photo Kosmos - Paired / Scarlet Knight Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 

 - 16329000 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Stefan Melander HB, Enköping, Svédország FRA
2022.04.09 8/16 12.4a 2100 Vincennes (j) 51000 Jean Philippe Monclin 2100 11.5a   Blio Jepson-Howdy Quick-Happy de la Cote
2022.02.10 9/16 14.3 2850 Vincennes (j) 51000 Mathieu Mottier 2850 13.5   Bilo Jepson-Handy Bourbon-Harmoniously
2021.12.31 gal/14  2100 Vincennes (j) 33000 Yoann Lebourgeois 2100 12.8a   Blue Eyes Bar-Bilo Jepson-Benz As
2021.12.08 12/16 15.4 2850 Vincennes (j) 33000 Yoann Lebourgeois 2850 13.6   Hold Up Du Digeon-Have Seven-Boys Stecca
2021.10.24 7/13 12.7a 2150 Enghien (j) 50000 Jean Philippe Monclin 2150 11.9a   Balsamine Font-Grande Pretresse-Gilmour

 5 Gomez 1800 m  Lakatos Csaba (11,4-3) (Piros, ezüst-kék minták)
9 pher Ready Cash - Coyne / Nuclear Kosmos Hajnal Tibor Istálló: Rinette i. 17.3

11.6 - 22630220 Ft Élet stat.: 3, 1-1, 825000 Ft 2022: 3, 1-1, 825000 Ft   Tenyésztő: Hans Nilsson, Nykvarn, Svédország 88
2022.04.16 1/9 14.1a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Lakatos Csaba 1900 14.1a 8  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.03.19 5/10 16.1 1980 Kincsem Park (j) 1500000 Kolozsi László 1960 16.5 10  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2022.02.19 8/10 17.3a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Horváth György 1800 16.4a 9  Bugatti SS-Adriana Asti-Vital RG
2022.02.12 2/3 18.4a 1900 Kincsem Park (j) P2 Hajnal Tibor 1900 17.2a 3  Promo Kemp-Gomez-Delicious Design
2021.08.07 6/9 15.2 2060 Mikkeli (j) 2100 Risto Airaksinen 2040 14.5   Rallston-Il Funny Li-Adrienne's Ami

 6 Heck M Eck 1800 m  Thorsten Tietz (7,4-0) (Zöld, lila-fehér csíkok)
5 pm Odessa Santana - Devona / Timberland Robert Gramüller (GER) Istálló: Stall Holzapfel & Sporrer 17.4

13.4 - 27228220 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Marcus Gramüller & Gerhard Sporrer, Ausztria GER
2022.04.25 2/6 17.4a 1750 Dinslaken (j) 1630 Ronja Walter 1750 17.1a   Diamant de Larre-Heck M Eck-Hope For Children
2022.03.27 2/4 15.1a 1900 Berlin-Mariendorf (j)  Thorsten Tietz 1900 15.0a   Próbafutam
2022.02.27 2/6 15.6a 1900 Berlin-Mariendorf (j)  Thorsten Tietz 1900 15.4a   Próbafutam
2021.10.31 1/8 15.5a 2140 Ebreichsdorf (j) 12000 C. Schwarz 2140 15.5a   Heck M Eck-Suzi KP-Zelistrohila
2021.10.03 1/9 13.4a 1600 Wien (j) 15000 C. Schwarz 1600 13.4a   Heck M Eck-Lido-Oscarello

 7 Il Duce Boko 1800 m  Antun Horvatski (3,0-1) (Sárga-szürke-piros)
7 pm Muscle Hill - Danae F. Boko / Ken Warkentin Goran Zolnaji Istálló: Tisma i. 

12.1 - 30299124 Ft Élet stat.: 1, 0-1, 375000 Ft 2022: 1, 0-1, 375000 Ft   Tenyésztő: Boko Stables Holland B.V., Svédország 88
2022.04.16 2/9 14.1a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Antun Horvatski 1900 14.1a 9  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.02.11 gal/8  2140 Bollnäs (j) 84900 Daniel Wäjersten 2140 15.5a   Xanthis Coktail-Västerbo Highscore-S.G. Charpentier
2022.01.29 11/12 14.8a 2140 Östersund (j) 250000 Daniel Wäjersten 2140 13.8a   Huddlestone-Dollar Doc-G. K. Justus
2021.12.30 1/7 16.3 2660 Gavle (j) 105500 Daniel Wäjersten 2640 16.3   Il Duce Boko-Radetzky-U.R. Amazing
2021.12.15 12/12 16.0a 2640 Bergsaker (j) 250000 Jimmy H. Andersson 2640 15.2a   Xanthis Coktail-Chestnut Bojje-Huddlestone

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

A kis mezőny ellenére az év eddigi versenye is lehet az idei Matucza Lajos Emlékverseny. A nagy formát futó Adriana Asti, kedvező star t-
számról indulva, kis javulással, megszorongathatja a favoritokat. Maugli tavaly bombaformában volt, bár hosszabb kihagyás után indul, 
mégis az egyik favorit lehet. Fidagu U.R. gyors versenyben galoppozott, a mezőny erősségét nézve hiba nélkül is javulnia kellene, ha pénzért 
szeretne futni. Digital Races remek svéd és francia versenyek után kezdi meg Kincsem parki pályafutását. Utolsó formáját nézve az egyik 
legjobb papíresélynek tűnik. Gomez minden futása javulás, legutóbb nagyot küzdött a győzelemért és verte végül Il Duce Boko-t, aki most 
is nagy ellenfele lehet. A német tréningből érkező, kitűnő képességű Heck M Eck visszatérő versenyében nyereg alatt volt második, tavalyi 
formái alapján erős ellenfele lehet a favoritoknak.

Véleményünk: Digital Races (4) – Maugli (2) – Heck M Eck (6)

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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#maradjonjáték18

VIGYÁZZ, KÉSZ

ÚJ!

Játssz minden nap 
és boost-old nyereményedet!

További RészletekET 
a lovifogadas.hu/fogadasi-ajanlat
oldalon találsz!

A BOOST
AZ ÚJ

JACKPOT! 
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TIPPMIX - DR. BOROSTYÁNKŐY TAMÁS EMLÉKVERSENY - DÖNTŐ FUTAM
 Összdíjazás: 1800000 Ft (900000, 450000, 215000, 145000, 90000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és hajtójának.
  

2022.05.07 IX. FUTAM

18:00
 (115)

 1 Bonus RG 1960 m  Vekas Zoltán (5,1-3) (Piros, fekete szegély)
5 pher Racino - Victory Va Bene / Diablo Va Bene Vekas Zoltán Istálló: Vekas i. 16.7

16.6 - 2831000 Ft Élet stat.: 29, 4-15, 2831000 Ft 2022: 4, 1-3, 640000 Ft  2021: 11, 1-5, 872000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 90
2022.04.16 2/7 17.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Branislav Mukity 1800 17.1a 3  Zapato-Bonus RG-Adamo Fling
2022.04.02 1/6 19.3a 1900 Kincsem Park (s) 600000 Vekas Zoltán 1900 19.3a 3  Bonus RG-Adamo Fling-Very Nice Photo
2022.03.19 3/9 18.6 2000 Kincsem Park (j) 1100000 Vekas Zoltán 1960 19.9 8  Chocolina-Breeze Up-Bonus RG
2022.03.05 3/7 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Vekas Zoltán 1900 16.3a 3  Villeneuve-Amaru Shakur-Bonus RG
2021.12.31 3/12 16.6a 1900 Kincsem Park (j) 1400000 Vekas Zoltán 1900 16.4a 2  Übü király-Zapato-Bonus RG

 2 Inforgettable 1960 m  Lakatos Csaba (11,4-3) (Piros, ezüst-kék minták)
7 stpk Unforgettable - Nuage Noire / Allison Hollow Hajnal Tibor Istálló: Iris Kopp i. 16.2

14.2 - 5070200 Ft Élet stat.: 5, 0-3, 113000 Ft 2022: 5, 0-3, 113000 Ft   Tenyésztő: Iris Kopp, Langezwaag, Hollandia 95
2022.04.23 7/10 16.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1900	 15.3a	 7	 	 Bolide	Laksmy-Bűbájos-Gigant	Wings
2022.04.09 5/8 18.4 1960 Kincsem Park (j) 700000 Lakatos Csaba 1960 18.1 3  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.26 4/7 17.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1900	 17.1a	 1	 	 Zlatan	LIW-Acélos	Fiú-Gigant	Wings
2022.02.12 6/6 19.9	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1980	 18.8	 5	 	 Acélos	Fiú-Anybody-Adamo	Fling
2022.02.05 5/7 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kárai	József	 1800	 17.6a	 7	 	 Benji-Acélos	Fiú-Adamo	Fling

 3 Bugatti SS 1960 m  Thorsten Tietz (7,4-0) (Zöld, lila-fehér csíkok)
5 pher From Above - Jasmin Diamant / Sugarcane Hanover Robert Gramüller (GER) Istálló: Laura II. i. 15.1

13.7 - 5859400 Ft Élet stat.: 4, 3-0, 1400000 Ft 2022: 2, 2-0, 1100000 Ft  2021: 2, 1-0, 300000 Ft Tenyésztő: Pekker György, Budapest GER
2022.04.24 1/7 15.8 2020 Berlin-Mariendorf (j) 2000 Marcus Gramüller 2000 15.8   Bugatti SS-San Pardo-Paco Jet
2022.04.09 1/8 18.1 1960 Kincsem Park (j) 700000 Thorsten Tietz 1960 18.1 4  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.27 2/7 15.1a 1900 Berlin-Mariendorf (j) 2500 Thorsten Tietz 1900 14.7a   Blizzard PS-Bugatti SS-Kerwin Pasel
2022.03.06 gal/7  2100 Daglfing (j) 2000 Thorsten Tietz 2100 16.4a   L'Amicus-Skeeter Venus-Avanti Royal
2022.02.19 1/10 16.4a 1800 Kincsem Park (j) 1500000 Thorsten Tietz 1800 16.4a 8  Bugatti SS-Adriana Asti-Vital RG

 4 Csak a szél 1960 m  Fazekas Imre (24,2-2) (Szürke, sárga háromszögek)
4 pk Ken Warkentin - Naná / Tony Oaks Fazekas Imre Istálló: C'est la Guerre i. 17.6

16.7 - 6280000 Ft Élet stat.: 11, 6-2, 6280000 Ft 2022: 1, 0-1, 30000 Ft  2021: 7, 3-1, 4450000 Ft Tenyésztő: Nauru Bt., Budapest 86
2022.04.16 5/7 17.6 1980 Kincsem Park (j) 600000 Fazekas Andrea am. 1980 17.2 6  Zlatan LIW-Benji-Casino Royale
2021.11.27 6/6 20.1 3160 Kincsem Park (j) 2000000 Fazekas Imre 3200 18.6 1  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.02 1/7 18.0 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Fazekas Imre 1960 18.0 2  Csak a szél-Borutka-Adriana Asti
2021.09.12 5/8 19.5 2560 Kincsem Park (j) 4000000 Fazekas Imre 2600 18.0 2  Bonaparte Boss-Borutka-Brenno Laumar
2021.08.21 gal/8 	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Fazekas	Imre	 2020	 17.8	 4	 	 Zsenerőz-Zlatan	LIW-Casino	Royale

 5 Zlatan LIW 1960 m  Lakatos Árpád (12,3-2) (Fehér-kék)
7 stpher Miguel Duhamel - Jeanne Sun / Grundy's Ebony Lakatos Árpád Istálló: Shalom i. 17.1

15.3 - 7068000 Ft Élet stat.: 51, 19-19, 7068000 Ft 2022: 2, 2-0, 600000 Ft  2021: 12, 4-7, 2868000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 86
2022.04.16 1/7 17.2 1980 Kincsem Park (j) 600000 Lakatos Árpád 1980 17.2 7  Zlatan LIW-Benji-Casino Royale
2022.03.26 1/7 17.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1900	 17.1a	 4	 	 Zlatan	LIW-Acélos	Fiú-Gigant	Wings
2021.11.27 3/6 18.4 3220 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Árpád 3200 18.6 5  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.30 2/7 17.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Árpád	 1980	 17.7	 6	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.16 1/8 15.3a 1800 Kincsem Park (j) 800000 Lakatos Árpád 1800 15.3a 1  Zlatan LIW-Krack du Clocher-Longines

 6 Zitti Tutti 1960 m  Veljko Mazsity (11,2-5) (Királykék, ezüst mandzsetta)
7 pk Napoleon - Isola d'Arno / Coktail Jet Veljko Mazsity Istálló: Hico i. 16.8

15.7 - 7474000 Ft Élet stat.: 30, 18-12, 7474000 Ft 2022: 2, 0-2, 355000 Ft  2021: 12, 5-7, 2638000 Ft Tenyésztő: Riccardo Sculco, Olaszország 79
2022.04.09 2/8 18.2 1960 Kincsem Park (j) 700000 Veljko Mazsity 1960 18.1 5  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.19 3/10 16.8 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Veljko Mazsity 1960 16.5 2  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2021.11.13 2/8 15.7a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Veljko Mazsity 1900 15.7a 1  Longines-Zitti Tutti-Coumba
2021.10.16 4/8 15.6a 1800 Kincsem Park (j) 800000 Veljko Mazsity 1800 15.3a 4  Zlatan LIW-Krack du Clocher-Longines
2021.09.25 1/7 15.1a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Veljko Mazsity 1800 15.1a 4  Zitti Tutti-Zóna-Philadelphia

 7 Coumba 1980 m  Angyal Andor (24,3-8) (Fekete, neonzöld csíkok)
5 pk Readly Express - Namibia / Varenne Balogh Bernadett Istálló: Prolongo III. i. 14.3

14.0 - 8183500 Ft Élet stat.: 12, 1-5, 1141000 Ft 2022: 5, 1-2, 645000 Ft  2021: 5, 0-3, 496000 Ft Tenyésztő: Menhammar S. AB, Stockholm, Svédország 88
2022.04.16 6/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Varga Sándor 1900 14.1a 7  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.04.09 gal/8  1960 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1960 18.1 6  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.19 4/10 16.8 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Varga Sándor 1960 16.5 4  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2022.03.05 1/7 16.7a 1900 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1900 16.7a 1  Coumba-Zapato-Villám Ville
2022.02.19 2/5 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Varga Sándor 1800 17.7a 2  Krack du Clocher-Coumba-Zóna

 8 Zóna 1980 m  Csordás Emil (26,4-12) (Kék, sárga váll és szegély)
7 stpk Offenbach Bigi - Káma / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: BBKR i. 14.3

14.3 - 8746000 Ft Élet stat.: 50, 13-26, 8746000 Ft 2022: 4, 1-3, 1214000 Ft  2021: 15, 3-11, 3144000 Ft Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 88
2022.04.16 3/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Csordás Emil 1900 14.1a 3  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.03.19 1/10 16.5 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Csordás Emil 1960 16.5 3  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2022.02.19 3/5 18.0a 1800 Kincsem Park (j) 700000 Csordás Emil 1800 17.7a 3  Krack du Clocher-Coumba-Zóna
2022.01.30 2/5 21.9 1980 Kincsem Park (j) 800000 Csordás Emil 1960 22.7 3  Anybody-Zóna-Vital RG
2021.12.31 2/8 17.2a 1800 Kincsem Park (j) 1700000 Csordás Emil 1800 16.5a 1  Bazsiville-Zóna-Velocity

 9 Alfa Boy 1980 m  Lakatos Csaba (11,4-3) (Piros, ezüst-kék minták)
6 pm Racino - Chippychip G. T. / Defi d'Aunou Hajnal Tibor Istálló: Bor-Lak i. 14.3

14.3 - 9518000 Ft Élet stat.: 36, 11-20, 9518000 Ft 2022: 2, 0-2, 495000 Ft  2021: 12, 2-9, 3470000 Ft Tenyésztő: Aquadrom Kft., Vajta 88
2022.04.16 4/9 14.3a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Hajnal Tibor 1900 14.1a 1  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2022.03.19 2/10 16.6 1960 Kincsem Park (j) 1500000 Lakatos Csaba 1960 16.5 6  Zóna-Alfa Boy-Zitti Tutti
2021.11.27 5/6 18.5 3220 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 3200 18.6 6  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.30 gal/7 	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Lakatos	Csaba	 1980	 17.7	 7	 	 Bonaparte	Boss-Zlatan	LIW-Zsenerőz
2021.10.16 5/9 16.6a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Lakatos Csaba 2400 15.8a 6  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss

300.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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ÜGETŐ
 10 Übü király 1980 m  Márton Lajos (23,1-6) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)

9 stpm Vioxx SR - Helikon / Awesome Goal Márton Lajos Istálló: AMMA i. 18.1
15.9 - 10959000 Ft Élet stat.: 76, 21-29, 10959000 Ft 2022: 3, 0-0, 0 Ft  2021: 12, 3-3, 1674000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 79
2022.04.09 7/8 18.1 1980 Kincsem Park (j) 700000 Márton Lajos 1960 18.1 8  Bugatti SS-Zitti Tutti-Krack du Clocher
2022.03.05 gal/7  1900 Kincsem Park (j) 700000 Márton Lajos 1900 16.7a 8  Coumba-Zapato-Villám Ville
2022.01.30 gal/5  1980 Kincsem Park (j) 800000 Márton Lajos 1960 22.7 4  Anybody-Zóna-Vital RG
2021.12.31 1/12 16.4a 1900 Kincsem Park (j) 1400000 Márton Lajos 1900 16.4a 11  Übü király-Zapato-Bonus RG
2021.12.18 gal/5  1980 Kincsem Park (j) 800000 Papp István 1960 18.3 4  Bonaparte Boss-Coumba-Vital RG

 11 Zante Font 1980 m  Goran Zolnaji (6,1-4) (Piros, kék mandzsetta)
7 pk Quaker Jet - Life Togheter / Uronometro Goran Zolnaji Istálló: Stable Deák 14.5

14.4 - 12297360 Ft Élet stat.: 18, 4-6, 3814800 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 15, 4-6, 3814800 Ft Tenyésztő: Le Fontanette SRL, Olaszország 88
2022.04.16 7/9 14.5a 1900 Kincsem Park (j) 1500000 Branislav Mukity 1900 14.1a 6  Gomez-Il Duce Boko-Zóna
2021.12.31 1/8 16.7 1980 Kincsem Park (j) 2200000 Goran Zolnaji 1980 16.7 5  Zante Font-Vital RG-Fidagu U.R.
2021.12.04 3/8 16.0a 1800 Kincsem Park (j) 1200000 Goran Zolnaji 1800 15.8a 2  Fidagu U.R.-Adriana Asti-Zante Font
2021.11.13 1/8 16.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Goran	Zolnaji	 1900	 16.5a	 7	 	 Zante	Font-Amy	del	Duomo-Zsenerőz
2021.10.30 2/9 17.3 1960 Kincsem Park (j) 1200000 Antun Horvatski 1960 17.2 6  Adriana Asti-Zante Font-Villám Ville

 12 Borutka 1980 m  Hajnal Tibor (31,7-9) (Piros, fehér váll)
5 pk Illetmény - Night Lady / Tony Oaks Hajnal Tibor Istálló: HBV i. 

16.8 - 14368000 Ft Élet stat.: 21, 8-6, 14368000 Ft 2022: 0, 0-0, 0.0 Ft  2021: 9, 2-5, 8070000 Ft Tenyésztő: Illetmény Kft, Kiskunmajsa 389
2021.12.31 gal/8  1980 Kincsem Park (j) 2200000 Hajnal Tibor 1980 16.7 6  Zante Font-Vital RG-Fidagu U.R.
2021.11.27 1/6 18.6 3200 Kincsem Park (j) 2000000 Hajnal Tibor 3200 18.6 4  Borutka-Bazsiville-Zlatan LIW
2021.10.16 4/9 16.5a 2400 Kincsem Park (j) 2000000 Hajnal Tibor 2400 15.8a 7  Maugli-Vittorina Jet-Bonaparte Boss
2021.10.02 2/7 16.8 2000 Kincsem Park (j) 1500000 Lakatos Csaba 1960 18.0 5  Csak a szél-Borutka-Adriana Asti
2021.09.12 2/8 18.1 2600 Kincsem Park (j) 4000000 Lakatos Csaba 2600 18.0 3  Bonaparte Boss-Borutka-Brenno Laumar

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

A futamban kizárólag a két előfutam első négy-négy helyezettje jogosult részt venni!
Az I. futam első négy helyezettjének a távja 1960 méter, a II. futam első négy helyezettjének a távja 1980 méter! 
A döntőben a távonkénti négy-négy fogat egymás mellől fordul!
Figyelem! A futamra, kizárólag a két előfutamot követően, a nyolc döntős ló és hajtó ismeretében nyílik meg a fogadási lehetőség!

A tizedik futam esélyeinek elemzése:
Atom Maki jobb mezőnyben, kis híján megfutotta nyerő formáját, helyre érhet. Magic Bucks idei első futására, lassú versenyben lett második, 

annál jóval többet tudhat és akár nyerhet is. Verbena SB váltakozva futkos, jobbik formájával döntős esély. Callela BD váratlanul hibával futott, 
idomárjával nem lehet hanyagolni. VAQU. Em. Q. taktikus hajtással ért haza legutóbb, ebben a kissé erősebb társaságban sem esélytelen, 
helyre mindenképpen jó lehet. Usain képessége révén ezt a mezőnyt tarthatná, viszont egyelőre nem találja régi formáját. Titus Livius is vál-
takozó formákat mutat, ha most a jobbikat tudja hozni, döntőbe kerülhet. Winner Boy papíresélynek tűnik, őt kell megvernie annak, aki nyerni 
akar. Appaloosa nem könnyű hajtás, a képessége viszont megvan ahhoz, hogy hiba nélkül ebben a mezőnyben az első háromban végezzen.

Véleményünk: Winner Boy (8) – Magic Bucks (2) – Atom Maki (1) – Usain (6)
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: TIMOTEO HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 500000 Ft (250000, 125000, 60000, 40000, 25000)
  
  

2022.05.07 X. FUTAM

18:30
 (116)

 1 Atom Maki 1900 m  Kovács József (3,1-0) (Sárga, fekete ujjak, sárga csík)
6 pm P J Punjab - Gésa / Rendfőnök Kovács József Istálló: Makonya i. 18.1

18.1 - 720000 Ft Élet stat.: 60, 3-22, 2013000 Ft 2022: 5, 1-2, 300000 Ft  2021: 15, 1-6, 670000 Ft Tenyésztő: Kovács József, Orosháza 96
2022.04.23 5/10 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Kovács József 1800 17.4a 2  Vakarcs RG-Beatriz Galindo A.T.-Zénó Boko
2022.04.09 6/10 21.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kovács József 1900 21.3a 8  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.03.26 1/9 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kovács József 1900 18.1a 7  Atom Maki-Zephürosz-Beyoncé
2022.03.12 5/8 18.3a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Imre 1800 17.4a 8  Winner Boy-Vinifera M-Khedira
2022.03.05 11/11 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Fazekas Imre 1800 18.8a 5  Baraka SS-VAQU. Em. Q.-Zalai Srác

 2 Magic Bucks 1900 m  Kárai József (30,0-2) (Piros, fekete csíkok)
9 pm Nighttime Magic - Hey Prettydiamond / Pink Diamond Horváth Zoltán Istálló: Kárai i. 19.2

17.8 - 725000 Ft Élet stat.: 78, 9-30, 3502200 Ft 2022: 1, 0-1, 125000 Ft  2021: 8, 2-0, 550000 Ft Tenyésztő: Doreen Petsch, Berlin, Németország 80
2022.04.09 2/10 21.5a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kárai József 1900 21.3a 2  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.04.02 2/6 19.2a 1900 Kincsem Park (j) P9 Kárai József 1900 18.3a 6  Unno del Duomo-Magic Bucks-Beautiful Yankee BD
2021.10.30 1/10 18.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kárai József 1900 18.3a 5  Magic Bucks-Utódló-Vihar RG
2021.10.09 1/8 17.8a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kárai József 1800 17.8a 2  Magic Bucks-Vanderle-Baby Gabi
2021.08.28 9/9 21.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Pesti Adrián 1900 17.9a 3  Betty Evo-Aslaug Princess-Ugolino Ans

 3 Verbena SB 1900 m  Keserű Krisztián (1,0-0) (Sötékék)
8 pk Sholty Boko - Mezei virág / Baltic Bet Kolozsi László Istálló: Inter i. 17.7

17.7 - 752000 Ft Élet stat.: 54, 5-27, 2881000 Ft 2022: 4, 0-2, 90000 Ft  2021: 14, 0-9, 722000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 102
2022.04.30 3/8 22.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Gosztonyi Judit 1900 21.9a 6  Baraka SS-Adolfina B.-Verbena SB
2022.03.26 7/12 17.7a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Gosztonyi Judit am. 1900 16.4a 4  Valentino-Urban Legend-Vihar RG
2022.03.05 6/11 19.3a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Gosztonyi Judit am. 1800 18.8a 7  Baraka SS-VAQU. Em. Q.-Zalai Srác
2022.02.12 5/6 18.7a 1900 Kincsem Park (j) 600000 Gosztonyi Judit 1900 17.4a 2  Apollo Creed-Australian Gold-Ugolino Ans
2021.12.26 3/9 20.0a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Kolozsi László 1800 19.5a 9  Zongorista-Overnight-Verbena SB

 4 Callela BD 1900 m  Kolozsi László (41,4-14) (Fehér, fekete csillagok)
4 sk Callela Marquis - Nebraska / Tony Oaks Kolozsi László Istálló: Kulik Mirella i. 20.3

19.4 - 845000 Ft Élet stat.: 16, 1-11, 905000 Ft 2022: 3, 0-2, 185000 Ft  2021: 10, 1-7, 660000 Ft Tenyésztő: Albisor Márius, Miskolc 100
2022.04.30 gal/7  2000 Kincsem Park (j) 500000 Erdei Péter 1980 19.8 5  CR-Seven-Dusán-Chicago
2022.04.02 2/9 20.3a 1900 Kincsem Park (s) 500000 Kolozsi László 1900 20.2a 8  Aranyérem M-Callela BD-Csendike
2022.03.12 3/8 20.6 1980 Kincsem Park (j) 500000 ifj. Turbucz Sándor 1960 20.4 5  CR-Seven-Cono San-Callela BD
2021.12.31 10/11 20.6a 1800 Kincsem Park (j) 800000 ifj. Turbucz Sándor 1800 18.2a 8  Urban Legend-Bambino-Vezér
2021.12.18 6/7 21.4a 1900 Kincsem Park (j) 600000 ifj. Turbucz Sándor 1900 20.8a 5  Beyoncé-Aranypók-Zippy Boy

 5 VAQU. Em. Q. 1900 m  Vezér Emese (20,2-8) (Kék-ezüst)
8 pher Beissinger Hanover - I. Q. M. Q. / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 21.3

17.9 - 869000 Ft Élet stat.: 83, 7-44, 4697000 Ft 2022: 3, 1-2, 435000 Ft  2021: 19, 0-9, 614000 Ft Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 80
2022.04.09 1/10 21.3a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Csordás Emil 1900 21.3a 5  VAQU. Em. Q.-Magic Bucks-Khedira
2022.03.05 2/11 18.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Vezér Emese 1800 18.8a 3  Baraka SS-VAQU. Em. Q.-Zalai Srác
2022.02.05 3/6 19.6a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Vezér Emese 1800 19.2a 5  Up All Night-Baraka SS-VAQU. Em. Q.
2021.12.31 8/11 19.8a 1800 Kincsem Park (j) 800000 Csordás Emil 1800 18.2a 10  Urban Legend-Bambino-Vezér
2021.12.26 4/9 20.2a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Csordás Emil 1800 19.5a 3  Zongorista-Overnight-Verbena SB

 6 Usain 1900 m  Nagy Ferenc II. (55,4-10) (Piros, fekete váll és ujjak)
9 stpher Medic Hanover - Dolores / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 22.4

17.5 - 880000 Ft Élet stat.: 86, 15-33, 5084000 Ft 2022: 7, 0-2, 80000 Ft  2021: 10, 4-2, 1290000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 96
2022.04.23 gal/10  1800 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1800 17.4a 6  Vakarcs RG-Beatriz Galindo A.T.-Zénó Boko
2022.04.09 4/8 20.8a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 1800 19.8a 4  Villeneuve-Ultimate Force-Bellini Fling
2022.04.02 4/6 20.8a 2400 Kincsem Park (j) 500000 Nagy Ferenc II. 2400 20.5a 4  Auróra-Zsofesz-Beyond The Limits
2022.03.19 8/11 20.1a 2500 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 2500 18.8a 8  Trencsén-Violetta-Timiko
2022.02.26 disq/9  2400 Kincsem Park (j) 600000 Nagy Ferenc II. 2400 17.7a 3  Adamo Fling-Szilvás-Rocky HR

 7 Titus Livius 1900 m  Gyolai Zoltán am. (11,2-1) (Fekete, arany csillagok)
10 stpm Incredible Cole - Juci / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: Gyolai i. 18.1

18.1 - 910000 Ft Élet stat.: 80, 9-36, 4935000 Ft 2022: 4, 0-2, 150000 Ft  2021: 11, 2-7, 1035000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 75
2022.04.09 5/8 21.2a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Márton Lajos 1800 19.8a 8  Villeneuve-Ultimate Force-Bellini Fling
2022.03.26 8/12 18.1a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Kovács Sándor am. 1900 16.4a 9  Valentino-Urban Legend-Vihar RG
2022.03.05 7/7 20.9a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Gyolai Zoltán am. 1900 16.3a 7  Villeneuve-Amaru Shakur-Bonus RG
2022.02.12 2/6 18.7a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Papp István 1800 18.1a 6  Berill Lady-Titus Livius-Urban Legend
2021.12.31 2/8 19.1a 1900 Kincsem Park (j) 800000 Németh Gábor 1900 18.4a 2  Ann Bella M-Titus Livius-Anna

 8 Winner Boy 1900 m  ifj. Veres László (10,0-1) (Fekete-zöld)
8 stpher Racino - Golden Lady / Endless Sands Szennovitz Adél Istálló: MoPi i. 18.2

17.8 - 922000 Ft Élet stat.: 91, 4-39, 2845000 Ft 2022: 5, 1-4, 580000 Ft  2021: 19, 0-5, 367000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 96
2022.04.23 4/10 18.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Mucsi István 1800 17.4a 7  Vakarcs RG-Beatriz Galindo A.T.-Zénó Boko
2022.03.12 1/8 17.4a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1800 17.4a 5  Winner Boy-Vinifera M-Khedira
2022.03.05 2/8 18.2a 1900 Kincsem Park (j) 500000 Horváth Lilla 1900 17.8a 3  Zénó Boko-Winner Boy-Zephürosz
2022.02.19 2/7 20.2 1960 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1960 19.9 2  Bellini Fling-Winner Boy-Aranypók
2022.02.05 4/6 19.9a 1800 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 1800 19.2a 1  Up All Night-Baraka SS-VAQU. Em. Q.

 9 Appaloosa 1900 m  Takács Krisztián am. (4,0-1) (Neonzöld, fekete ujjak és csillag)
6 stpher Medic Hanover - Indiana Rosa / Armbro Kissed Szennovitz Adél Istálló: Cseperke & Jola & Imola i. 

18.5 - 760000 Ft Élet stat.: 56, 4-19, 1663000 Ft 2022: 4, 1-1, 325000 Ft  2021: 15, 1-6, 495000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 87
2022.04.16 gal/10  1900 Kincsem Park (j) 500000 Takács Krisztián am. 1900 19.1a 8  Zsofesz-Urban Legend-Zippy Boy
2022.04.02 5/6 21.3a 2400 Kincsem Park (j) 500000 Szennovitz Adél 2400 20.5a 6  Auróra-Zsofesz-Beyond The Limits
2022.02.12 gal/6  1900 Kincsem Park (j) 600000 Takács Eszter Cseperke 1900 17.4a 4  Apollo Creed-Australian Gold-Ugolino Ans
2022.01.30 1/7 20.1a 1800 Kincsem Park (j) 600000 Szennovitz Adél 1800 20.1a 4  Appaloosa-Boszi-Ugri King
2021.12.31 gal/11  1800 Kincsem Park (j) 800000 Szennovitz Adél 1800 18.2a 2  Urban Legend-Bambino-Vezér

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Winner Boy (8) – Magic Bucks (2) – Atom Maki (1) – Usain (6)                             Esélyelemzés a 35. oldalon.
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A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Ügető - Áprilisi versenyek, 2022.
Ötödik nap, Április 30., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q12 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Dakota Seagull 1800 Erdei Péter 2:39.6 28.7  -
 2.  Derűs Fiú 1800 Kolozsi László 2:39.8 28.8  Q9
 3.  Despasito 1800 ifj. Veres László 2:41.6 29.8  -
Diana Krall AT (4), Dee Dee AT (5) és Caddik LIW (6) nem indult.

 PRÓBAFUTAM Autóstar t!

 1.  Blondina 1900 Antun Horvatski 2:36.8 22.5  P19
Zenone GSO (2) nem indult. 
Blondina (1) teljesítette a szintidőt.

99. 1. NYERETLENEK VERSENYE Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
 I. (3) Chili Gonzales MD 1800 Milan Tasic 2:24.2 20.1 4.2 83 
4pm Miguel Duhamel - Kitti / Valley Guardian (Milan Tasic (SRB)) 
 - Horses and Houses Kft. - Milan tasic
 II. (7) Diána Gull 1800 Horváth Zoltán 2:24.2 20.1 3.4 91
 III. (8) Ducks 1800 Balogh Roland 2:24.6 20.3 3.8 91
 IV. (4) Duchess of Pearl 1800 Fejszés Kitti 2:25.0 20.6 7.6 91
 V. (2) Démosz 1800 Weber Zsolt 2:28.5 22.5 4.7 91
 gal.  Domicella 1800 Fazekas Imre 0:00.0 00.0 12.6 76
 tü.  Dezmin Lady 1800 Hegedűs Tamás 0:00.0 00.0 6.3 83
 gal.  Donna 1800 Angyal Andor 0:00.0 00.0 9.5 83
Erős küzdelem: rfej., 2, 2, 35 m. 
Célfotó az I. helyre.
Az első startkísérletet a Versenyintézőség ér-
vénytelenítette.
A Versenyintézőség felhívja Fejszés Kitti, 
Milan Tasic, Hegedűs Tamás, Angyal Andor, 
Horváth Zoltán és Balogh Roland figyelmét 
az autóstartos szabályok fokozott betartására.
A futamot követően Fejszés Kitti segédhajtó bejelentést tett lova (Duchess of Pearl) 
startjai kapcsán, melyet a Versenyintézőség tudomásul vett.
Büntetések: Milan Tasic 5.000 Ft (felvonulási rend: startkésleltetés), Hegedűs Ta-
más 5.000 Ft (felvonulási rend: startkésleltetés), Angyal Andor 5.000 Ft (felvonulási 
rend: startkésleltetés), Horváth Zoltán 4 nap eltiltás és 25.000 Ft (2022. május 21., 
28., és június 5., 11. – ostor).
Tét: 4.2 Hely: 1.2/1.8/1.8 Befutó: 23.5 Hármasbefutó: 253.8

100. 2. ZANUSSI DÍJ
250000, 125000, 60000 Ft
 I. (3) CR-Seven 1980 Hegedűs Tamás 2:38.1 19.8 3.9 71 
4pm Timoko - Real Bee Power / Love You (Balogh Bernadett) - Prolongo Kft.
 II. (6) Dusán 2020 Kolozsi László 2:39.6 19.0 7.2 350
 III. (7) Chicago 2020 Komáromi Krisztina 2:39.7 19.1 8.7 97
 gal.  Démon 1980 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0 7.2 93
 gal.  Chip Chip Chip 2000 Márton Lajos 0:00.0 00.0 4.8 83
 gal.  Csikós 2000 Angyal Andor 0:00.0 00.0 2.1 85
 gal.  Callela BD 2000 Erdei Péter 0:00.0 00.0 6.2 71
Könnyen: 7 1/2, 1/2
Büntetések: Erdei Péter 5.000 Ft (startmeghiúsítás: második alkalom), Komáromi 
Krisztina 4 nap eltiltás és 25.000 Ft (2022. május 21., 28., és június 5., 11. – ostor).
Tét: 3.9 Hely: 1.8/5.1 Befutó: 26.1 Hármasbefutó: 146.5

101. 3. WHAT A MAN HENDIKEP Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
 I. (7) Ultra Lady 1900 Weber Zsolt 2:28.4 18.1 3.8 87 
9pk Maximus Lindy - Jeans Lady / Valley Guardian (Weber Zsolt) 
 - Powerhorse Hungary Kft.
 II. (6) Zaharova M 1900 ifj. Döme Imre 2:28.5 18.2 3.5 77
 III. (3) Carlos K 1900 Kerekes Ervin 2:28.9 18.4 5.7 83
 IV. (9) Always Yankee BD 1900 Várhidi Róbert 2:29.2 18.5 5.7 89
 V. (1) Bronz Boy 1900 ifj. Turbucz Sándor 2:29.3 18.6 11.5 92
 6.  Always Winner 1900 Dénes Ákos 2:30.4 19.2 5.1 77

 7.  Ciklon Fox 1900 Komáromi Krisztina 2:30.7 19.3 11.5 71
 8.  Csukcs M 1900 Horváth Zoltán 2:32.1 20.1 11.5 92
 gal.  Benedek Man 1900 Nagy Ferenc II. 0:00.0 00.0 7.7 92
Biztosan: 1/2, 2, 1 1/2, 1/2
Az Indító az első és a második startkísérletet érvénytelenítette.
A Versenyintézőség Budai Attila idomárt szigorúan figyelmezteti lova (Bronz Boy) 
jármódja miatt.
Büntetések: Kerekes Ervin szig. figy. és 5.000 Ft (startmeghiúsítás: első és második 
alkalom).
Tét: 3.8 Hely: 1.8/2.2/2.7 Befutó: 15.7 Hármasbefutó: 102.9

102. 4. AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
 I. (1) Baraka SS 1900 Turbucz Gábor 2:35.7 21.9 7.6 87 
5stpk Panne de Moteur - Wale / Center Field (Budai Attila) - Gohorse-stars Kft.
 II. (3) Adolfina B. 1900 Gyolai Zoltán 2:35.9 22.1 4.7 70
 III. (6) Verbena SB 1900 Gosztonyi Judit 2:36.2 22.2 4.7 64
 IV. (8) Zippy Boy 1900 Hegedűs Sándor 2:36.2 22.2 7.6 87
 V. (7) Under World 1900 Pekker György 2:36.2 22.2 5.4 70
 6.  Bulibáró 1900 Bikfalvy Kitti 2:37.0 22.6 12.6 98
 7.  Tücsök 1900 Borbély Hunor 2:37.4 22.8 12.6 80
 gal.  Blazing Speed 1900 Fazekas Andrea 0:00.0 00.0 2.2 70
Biztosan: 3/4, 1 1/2, orr, orr 
Célfotó a III. helyre.
Büntetések: Turbucz Gábor 4 nap eltiltás és 
25.000 Ft (2022. május 21., 28., és június 5., 
11. – ostor)
Tét: 7.6 Hely: 1.5/2/1.2 
 Befutó: 18.1 Hármasbefutó: 75.7

103. 5. FOREST SUN DÍJ Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (7) Firefly Shadow 2400 Lakatos Csaba 3:07.6 18.2 16.5 72 
5stpk Farifant - Lightyear Blabjerg / Fast Photo (Hajnal Tibor) - Illetmény Kft.
 II. (4) Saya Best CD 2400 Goran Zolnaji 3:07.6 18.2 4.5 56
 III. (8) Che Comandante 2400 Angyal Andor 3:08.1 18.4 54.6 62
 IV. (6) Bombay 2400 Nagy Ferenc II. 3:08.6 18.6 18.2 81
 V. (9) Be My Dream 2400 Dukai Tamás 3:09.6 19.0 91 81
 6.  Cheeky Brown 2400 Kolozsi László 3:11.1 19.6 32.1 52
 7.  Diamond Ville 2400 Branko Sersen 3:15.7 21.5 6.6 Q
 gal.  Celerina Boss 2400 Veljko Mazsity 0:00.0 00.0 1.2 84
 gal.  Csillagfény R. 2400 Antun Horvatski 0:00.0 00.0 11.3 P12
Erős küzdelem: rfej., 2 1/2, 2 1/2, 5 
Célfotó az I. helyre.
A Versenyintézőség megkérdezte Veljko 
Mazsity idomárhajtót Celerina Boss (2) haj-
tásával kapcsolatban, a kapott magyarázatot 
elfogadta.
A Versenyintézőség elrendelte Che Comandante (8) doppingvizsgálatát.
Tét: 16.5 Hely: 2.4/1.9/2.8 Befutó: 48.9 Hármasbefutó: 486.2

104. 6. SANGER MS HENDIKEP Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (8) Zadar M 1800 Gyolai Zoltán am. 2:19.0 17.2 7.8 55 
7stpher Cigar Dan - Step by Step / Allison Hollow (Márton Lajos) - Gyolai Racing Kft.
 II. (7) Australian Gold 1800 Pekker György am. 2:19.8 17.7 6.1 55
 III. (2) Timoko R. L. 1800 Várhidi Róbert 2:20.2 17.9 5.5 63
 IV. (5) Aslaug Princess 1800 Horváth Zoltán 2:20.3 17.9 27.5 94
 V. (1) King's Call 1800 Vezér Emese 2:20.4 18.0 2.2 68
 6.  Lingot AT 1800 Fazekas Andrea am. 2:20.4 18.0 7.8 82
 gal.  Balerina R. 1800 Balogh Bernadett 0:00.0 00.0 4.5 86
 gal.  Velence R. 1800 Farkas György 0:00.0 00.0 5.5 57
Könnyen: 4, 2, 1/2, nyak
Protecta Ferm (6) állatorvosi javaslatra nem indult.
Verseny közben Balerina R. (4) a bal elülső lábáról elveszítette a patkóját.
Tét: 7.8 Hely: 1.2/1.7/1.7 Befutó: 54.7 Hármasbefutó: 540.9

105. 7. KŐBÁNYA SC ÖKÖLVÍVÓ SZAKOSZTÁLY DÍJA - VÖRSAS KUPA 
HENDIKEP Autóstar t!
250000, 125000, 60000, 40000, 25000 Ft
 I. (5) Auróra 1900 Éry Judit 2:29.0 18.4 5.7 66 
6pk Frullino Jet - Lézer / Baltic Bet (Fazekas Imre) - Fischer Gyula
 II. (3) Zero di Jesolo 1900 Deixler Dóra 2:29.5 18.7 8.3 58
 III. (8) Apollo Creed 1900 Pesti Adrián 2:29.6 18.7 4.9 55
 IV. (9) Velocity 1900 Vidák János 2:29.6 18.7 9.3 65
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 V. (7) Bellini Fling 1900 Pető Dávid 2:29.8 18.8 9.3 75
 6.  Zaffiri 1900 Komáromi Péter 2:29.8 18.8 18.7 96
 7.  Betty Evo 1900 Czank Szilvia 2:30.2 19.1 5.3 384
 8.  Boszi 1900 Illés Gábor 2:30.2 19.1 10.6 80
 9.  Vezér 1900 Burai Tamás 2:30.4 19.2 12.4 98
 10.  Zalai Srác 1900 Nyári Béla 2:31.3 19.6 8.3 75
 gal.  Zagato 1900 Turbucz Gábor 0:00.0 00.0 4.4 73
Biztosan: 2 1/2, 1/2, fej, 3/4 
Célfotó a III. helyre.
Tét: 5.7 Hely: 1.8/1.5/1.4 
 Befutó: 28 Hármasbefutó: 220.8

106. 8. JANETTE HENDIKEP
250000, 125000, 60000, 40000 Ft
 I. (5) Bambino 1960 Nagy Ferenc II. 2:35.2 19.2 4.6 84 
5pher P J Punjab - Oko Sun / Wall Street Banker (Nagy Ferenc II.) - ZEN Bt.
 II. (2) Swarovski 1960 Balogh Bernadett 2:35.6 19.4 1.9 89
 III. (4) Best Boy 1960 Komáromi Krisztina 2:37.1 20.2 2.5 66
 IV. (1) Ulrika M 1960 Weber Zsolt 2:38.4 20.8 6.9 P12
 gal.  Csobán M 1960 ifj. Döme Imre 0:00.0 00.0 20.7 98
 disq.  Zénó Boko 1980 Boros Károly 0:00.0 00.0 5.9 96
Biztosan: 2, 7 1/2, 6 1/2
A Versenyintézőség hivatalból óvást emelt a Célbíró által elsőnek helyezett 6-os 
számú fogat (Zénó Boko) hajtója ellen súlyos hajtási szabálytalanság (lábelvitel: 
Csobán M) címén, és a 6-os számú fogatot a versenyből diszkvalifikálta.
Befutási sorrend: 5 – 2 – 4 
Büntetések: ifj. Döme Imre 5.000 Ft (bejelentési kötelezettség elmulasztása), Boros 
Károly 3 nap eltiltás (2022. május 28. és június 5., 11. – súlyos hatási szabálytalan-
ság: második alkalom).
Tét: 4.6 Hely: 7/1.7 Befutó: 7.1 Hármasbefutó: 43.9

Versenyintézőség: Barna Mónika, Ferenci Gergő, Kállainé Vojnár Márta 
20, 21 fok, változóan felhő, napos idő, jó pálya.

LÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Zóna 4 1 1 2 0 1214000
Bugatti SS 2 2 0 0 0 1100000
Acélos Fiú 6 2 2 1 1 930000
Gomez 3 1 0 1 1 825000
Australian Gold 5 1 3 1 0 810000
Valentino 3 3 0 0 0 800000
Chocolina 4 1 1 2 0 755000
Charming Boy 3 3 0 0 0 750000
CR-Seven 4 3 0 0 1 750000
Adamo Fling 6 1 1 4 0 714000
Anybody 5 1 2 0 2 700000
Baraka SS 5 2 1 2 0 690000
Ultra Lady 6 2 1 2 1 690000
Benji 4 1 2 1 0 672000
Swarovski 5 1 3 1 0 665000
Trencsén 3 2 0 1 0 648000
Bellini Fling 5 2 0 3 0 645000
Coumba 5 1 1 1 2 645000
Bonus RG 4 1 1 2 0 640000
Zsofesz 4 2 1 0 1 625000

HAJTÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Miskolcsik Valentin 23 8 1 7 7 2563000
Hajnal Tibor 31 7 2 15 7 3420000
Varga Sándor 26 7 2 10 7 2787000
Hegedűs Tamás 16 6 2 4 4 1965000
Farkas György 19 5 5 7 2 2446000
Kolozsi László 41 4 10 13 14 3057000
Nagy Ferenc II. 55 4 7 22 22 2965000
Csordás Emil 26 4 5 12 5 3089000
Lakatos Csaba 11 4 2 3 2 2280000
Juhász Balázs 12 4 1 3 4 1413000
Thorsten Tietz 7 4 0 0 3 1650000
Angyal Andor 24 3 1 12 8 1579000
Lakatos Árpád 12 3 0 4 5 1055000
Komáromi Krisztina 36 2 4 11 19 1660000
Erdei Péter 18 2 4 5 7 1215000
Veljko Mazsity 11 2 4 2 3 1630000
Vezér Emese 20 2 3 8 7 1506000
Szennovitz Adél 10 2 2 3 3 890000
Horváth György 9 2 1 2 4 701000

UDRS  MIN. 10 FUTÁS - belföld
Név Össz.

futás I. II. III. Nyer.% UDRS

Farkas György 19 5 5 6 26.3 0.515
Lakatos Csaba 11 4 2 1 36.4 0.495
Hegedűs Tamás 16 6 2 2 37.5 0.486
Miskolcsik Valentin 23 8 1 3 34.8 0.415
Veljko Mazsity 11 2 4 1 18.2 0.414
Juhász Balázs 12 4 1 0 33.3 0.380
Varga Sándor 26 7 2 4 26.9 0.363
Csordás Emil 26 4 5 7 15.4 0.350
Hajnal Tibor 31 7 2 7 22.6 0.337
Szennovitz Adél 10 2 2 0 20.0 0.311
Lakatos Árpád 12 3 0 2 25.0 0.306
Vezér Emese 20 2 3 5 10.0 0.267
Kolozsi László 41 4 10 4 9.8 0.266
Erdei Péter 18 2 4 1 11.1 0.253
Angyal Andor 24 3 1 7 12.5 0.245
Zoltan Ozvar 12 2 0 2 16.7 0.222
Gyolai Zoltán am. 11 2 0 1 18.2 0.212
Márton Lajos 23 1 6 0 4.3 0.188

IDOMÁR - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Hajnal Tibor 55 12 6 20 17 6369000
Balogh Bernadett 58 12 9 21 16 5484000
Juhász Balázs 51 9 8 24 10 4857000
Nagy Ferenc II. 91 6 11 33 41 4625000
Kolozsi László 94 5 15 29 45 4497000
Csordás Emil 34 5 9 12 8 4220000
Márton Lajos 40 5 8 10 17 2822000
Vicen Pál 18 9 1 5 3 2677000
Fazekas Imre 38 4 3 15 16 2007000
Horváth Zoltán 75 0 5 33 37 1941000
Budai Attila 27 5 3 6 13 1860000
Robert Gramüller 7 4 0 0 3 1650000
Goran Zolnaji 20 2 4 5 9 1650000
Veljko Mazsity 11 2 4 2 3 1630000
Szennovitz Adél 18 3 4 6 5 1570000
Zoltan Ozvar 23 4 1 8 10 1540000
Varga Sándor 15 4 1 7 3 1460000
ifj. Döme Imre 39 0 4 15 20 1192000
Papp István 10 1 5 2 2 1132000
Weber Zsolt 30 2 1 10 17 985000

ISTÁLLÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Prolongo III. i. 53 11 6 20 16 4819000
Mount i. 89 6 10 33 40 4500000
Napsugár i. 29 7 2 11 9 2941000
Primusz i. 18 9 1 5 3 2677000
Gyolai i. 21 3 6 7 5 2042000
Laura i. 20 2 5 9 4 1871000
Hico i. 11 2 4 2 3 1630000
M. i. 13 4 2 5 2 1623000
Gyolai III. i. 19 3 4 2 10 1366000
Laura II. i. 5 3 0 0 2 1350000
Diadora II. i. 26 1 4 9 12 1275000
Pimri i. 22 3 2 6 11 1252000
BBKR i. 4 1 1 2 0 1214000
Rinette i. 9 2 0 2 5 1147000
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#maradjonjáték

Májusban is
     NAGY A TÉT!

Jackpot napok májusban a Kincsem Parkban

MAGYAR VERSENYEK                    
május 6. Kincsem+ Tavaszi Lóverseny és Food Truck Show 300 000 Ft
május 7.  Kincsem+ Tavaszi Lóverseny és Food Truck Show 1 500 000 Ft
május 8. Kincsem+ Tavaszi Lóverseny és Food Truck Show 1 500 000 Ft
május 14. 1 X 100 000 Ft TÉT + 1 X 100 000 Ft HRB 200 000 Ft
május 15. 1 X 100 000 Ft TÉT + 1 X 100 000 Ft HRB 200 000 Ft
május 20. 2 X 100 000 Ft TÉT 200 000 Ft
május 21. 1 X 100 000 Ft TÉT + 1 X 100 000 Ft HRB 200 000 Ft
május 22. 1 X 100 000 Ft TÉT + 1 X 100 000 Ft HRB 200 000 Ft
május 28. 1 X 100 000 Ft TÉT + 1 X 100 000 Ft HRB 200 000 Ft
május 29. 1 X 100 000 Ft TÉT + 1 X 100 000 Ft HRB 200 000 Ft

Összesen    4 700 000 Ft

SVÉD CSÜTÖRTÖK 
május 5. 8 x 10 000 Ft TÉT + 8 x 15 000 Ft BEF + 8 x 20 000 Ft HRB 360 000 Ft
május 12. 8 x 10 000 Ft TÉT + 8 x 15 000 Ft BEF + 8 x 20 000 Ft HRB 360 000 Ft
május 19.  8 x 10 000 Ft TÉT + 8 x 15 000 Ft BEF + 8 x 20 000 Ft HRB 360 000 Ft
május 26. 8 x 10 000 Ft TÉT + 8 x 15 000 Ft BEF + 8 x 20 000 Ft HRB 360 000 Ft

Összesen    1 440 000 Ft
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Connolly’s RED MILLS – Magyar Póni Championátus
Szondy György Ifjúsági Pónifutam - junior kategória

12:50 400 m (szintetikus pálya)

JÁDE Simon Bori 6 fkk Bőcs (piros)

RICSI Hajdu Fanni 11 ther Orosháza (fehér)

TECHON MAYO Nagy Regina 4 sm Felsőpakony (sötétkék)

BZ SILVER Marik Franciska 7 szher Piliscsaba (sárga)

ROYAL LAURENTINA Tóth Zétény 5 szk Törökszentmiklós (sötétzöld)

BZ DIXIE Cziráky Zsombor 4 ifk Vác (fekete)
Figyelem! Kobak és gerincvédő használata kötelező! A lovasok ostort és sarkantyút nem vihetnek magukkal! 
A futamra fogadásokat nem lehet kötni.

Connolly’s RED MILLS – Magyar Póni Championátus
Zrínyi Ilona Ifjúsági Pónifutam - apprentisz kategória

13:10 400 m (szintetikus pálya)

CSILLAGFÉNY MYLADY Rozs Anna Júlia 6 szk Budapest (piros)

CUKI Flamich Dorka 8 szk Dunakeszi (fehér)

NÁRCISZ Hajdu Fanni 9 pk Orosháza (sötétkék)

FANTOM Papp Lili 8 fher Mezőtúr (sárga)

PUSZTA Vozár Imola Vilma 9 sk Göd (sötétzöld)

MORCOS Czene Leila Izabella 13 sm Budapest (fekete)
Figyelem! Kobak és gerincvédő használata kötelező! A lovasok ostort és sarkantyút nem vihetnek magukkal! 
A futamra fogadásokat nem lehet kötni.

Connolly’s RED MILLS – Magyar Póni Championátus
Hunyadi János Ifjúsági Pónifutam - apprentisz kategória

13:30 400 m (szintetikus pálya)

MIRZA Juharos Jadviga Rebeka 11 fk Budapest (piros)

AZTÉK Fábián Zsófi 9 pher Dunakeszi (fehér)

FLIKA Kissová Jesika 11 szk Nyírágó (sötétkék)

TÜCSÖK Böszörményi Villő 9 pk Nagymágocs (sárga)

ROAD RUNNER Klicsu Márton 4 sk Nyírpazony (sötétzöld)

AKANE ROKU Keller Glenda 5 pk Pilisszentkereszt (fekete)
Figyelem! Kobak és gerincvédő használata kötelező! A lovasok ostort és sarkantyút nem vihetnek magukkal! 
A futamra fogadásokat nem lehet kötni.
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A vasárnapi galopp versenyfeltételei

51/I. CEGLÉDBERCELI GÁTVERSENY 3200 m 
83.600 Ft (41.800, 25.080, 16.720 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 83.600 Ft (41.800, 25.080, 16.720 Ft) 
tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 4é és idb. lovaknak. Teher 4é 61 1/2 kg, 5é 66 1/2 kg, 6é és idb. 68 kg.  Zászlós 
indítás! A folyó és a múlt évben nyert 385.000 Ft értékű síkversenyért, vagy egy  ugróversenyért 1 kg, 445.000 Ft értékű síkversenyért, vagy 
két ugróversenyért 2 kg, 650.000 Ft értékű síkversenyért, vagy három ugróversenyért 3 kg több. Bármely évben  nyert ugróversenyért,  vagy 
450.000 Ft értékű síkversenyért 1 kg több. A folyó évben  nyert ugróversenyért 1 kg külön több. Ugróversenyt nem nyert lovaknak 2 kg, ugró-
versenyben nem futott lovaknak 3 kg eng. Indulóadási díj 8800 Ft . 

52/II. KŐBÁNYAI DÍJ - CSEKONICS JÓZSEF EMLÉKVERSENY (Elit kat.) 1200 m 
152.000 Ft (76.000, 45.600, 30.400 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 152.000 Ft (76.000, 45.600, 30.400 
Ft) tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 3é és idb. lovaknak. Teher 3é 52 1/2 kg, 4é és idb. 58 kg. A folyó és múlt évben 
nyert 450.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg, 705.000 Ft értékű  versenyért, vagy 900.000 Ft össznyereményért 2 kg, 805.000 Ft értékű 
versenyért, vagy  1.300.000 Ft össznyereményért 3 kg, 1.500.000 Ft értékűért, vagy 1.700.000 Ft  össznyereményért 4 kg, 2.000.000 Ft 
értékűért, vagy 2.100.000 Ft össznyereményért 5 kg több. Bármely évben nyert 450.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg több. A folyó évben  
nyert 450.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg külön több. A folyó és a múlt évben  korteherversenyt nem nyert 4é és idb. lovaknak és 
390.000 Ft értékű korteherversenyt nem nyert 3é lovaknak 1 kg eng. Indulóadási díj 16000 Ft. 

53/III. PAPP SÁNDOR EMLÉKVERSENY HENDIKEP (II. o.) (szintetikus pálya) 2200 m 
83.600 Ft (41.800, 25.080, 16.720 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 83.600 Ft (41.800, 25.080, 16.720 Ft) 
tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 3é -9 4é -1 5é és idb. lovaknak +0,5 Indulóadási díj 8800 Ft. 

54/IV. BÁBOLNAI DÍJ (Elit kat.) 2200 m 
152.000 Ft (76.000, 45.600, 30.400 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 152.000 Ft (76.000, 45.600, 30.400 Ft) 
tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 4é és idb. lovaknak. Teher 4é 54 1/2 kg, 5é és idb. 56 kg. A folyó és a múlt évben 
nyert minden 450.000 Ft össznyereményért 1 kg több, éspedig halmozva 5 kg-ig A folyó és a múlt évben nyert 450.000 Ft értékű korteher-
versenyért  1 1/2 kg, 705.000 Ft értékű versenyért 2 1/2 kg, 805.000 Ft értékű versenyért 3 1/2 kg,  1.500.000 Ft értékű versenyért 4 1/2 
kg, 2.200.000 Ft értékű versenyért 5 1/2 kg több.  Bármely évben nyert 450.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg több. A folyó évben  nyert 
450.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg külön több. A folyó és a múlt évben  390.000 Ft értékű korteherversenyt nem nyert lovaknak 1 kg, 
korteherversenyt nem nyert lovaknak 1 1/2 kg eng. Indulóadási díj 16000 Ft. 

55/V. HUSZÁR KORINNA EMLÉKVERSENY HENDIKEP (IV. o.) (szintetikus pálya) 2000 m 
60.800 Ft (30.400, 18.240, 12.160 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 60.800 Ft (30.400, 18.240, 12.160 Ft) 
tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. Hazai idomításban álló 3é +5,5 4é +13 5é és idb. lovaknak +14  
Indulóadási díj 6400 Ft. 

56/VI. TIPPMIX - HAZAFI DÍJ (HUN Gd-3) 1600 m 
266.000 Ft (133.000, 79.800, 53.200 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló tenyésztőjének. 266.000 Ft (133.000, 79.800, 53.200 
Ft) tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 3é kancáknak. Teher 58 kg. A verseny előtt parádé! A versenyben 16 ló indulhat! 
Indulóadási díj 56000 Ft. 

57/VII. PETTKÓ-SZANDTNER TIBOR EMLÉKVERSENY HENDIKEP (III. o.) (szintetikus pálya) 1400 m 
72.200 Ft (36.100, 21.660, 14.440 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 72.200 Ft (36.100, 21.660, 14.440 Ft) 
tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 3é +0 4é és idb. lovaknak +6 Indulóadási díj 7600 Ft. 

58/VIII. KINCSEM+ TUTI - BATTHYÁNY-HUNYADY DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-I.) 1600 m 
285.000 Ft (142.500, 85.500, 57.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 285.000 Ft (142.500, 85.500, 57.000 
Ft) tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 3é és idb. lovaknak. Teher 3é 51 1/2 kg, 4é és idb. 58 kg. A verseny előtt parádé!  
A versenyben 16 ló indulhat! A folyó és múlt évben nyert 450.000 Ft értékű korteherversenyért 1 kg, 750.000 Ft  értékű versenyért, vagy két 
450.000 Ft értékű korteherversenyért 2 kg, 850.000 Ft  értékű versenyért, vagy három 450.000 Ft értékű korteherversenyért 3 kg, 1.600.000 
Ft  értékű versenyért, vagy két 750.000 Ft értékűért 4 kg több. Bármely évben nyert  950.000 Ft össznyereményért 1 kg több. A folyó évben 
nyert 1.000.000 Ft értékű  versenyért 1 kg külön több. Indulóadási díj 60000 Ft. 

59/IX. NÉMETH FERENC EMLÉKKUPA I. FUTAMA HENDIKEP (V. o.) (szintetikus pálya) 1200 m 
49.400 Ft (24.700, 14.820, 9.880 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 49.400 Ft (24.700, 14.820, 9.880 Ft) 
tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. Hazai idomításban álló 3é +14,5 4é és idb. lovaknak +20 5 versenyt nem nyert 
hivatásos és amatőr lovasoknak. Indulóadási díj 5200 Ft. 

60/X. KINCSEM+ - NEMZETI DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-II.) 1600 m 
380.000 Ft (190.000, 114.000, 76.000 Ft) tenyésztési prémium a hazai tenyésztésű ló  tenyésztőjének. 380.000 Ft (190.000, 114.000, 
76.000 Ft) tulajdonosi prémium a hazai  tenyésztésű ló futtatójának. 3é méneknek és kancáknak. Teher 58 kg. A verseny előtt parádé!   
A versenyben 16 ló indulhat! Indulóadási díj 80000 Ft. 
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A vasárnapi galoppon induló lovasok jegyzéke

Benedek Zoltán V., X.
Benes Flóra am. IX.
Bernáth Christopher VII.
Bihari Alexandra III., V.
David Liska IV., VI., X.
Dickinson Judit am. V.
Fézer Ramóna IX.
Gönczi Rebeka II., IV., VI., VIII.
Goran Mesetovic III., IV., VI., VIII., X.
Horváth Balázs I.
ifj. Kozma István II., VIII., X.
Jean-Pierre Guillambert VI., VIII., X.
Jirí Palík III., IV., V., VI., VIII., X.

Kelemen Zénó V., VII.
Kiss Renáta am. VII., IX.
Kolumbán Örs IV., V., VI., VIII., X.
Koricsánszky Virág am. V., VII.
Kovács Milán III., VI.
Kovács Réka VII., IX.
Kriskó Norbert I.
Májer Cintia am. III.
Makoviczki Ákos I.
Mark Enright V., VII., VIII., X.
Mocsinka Vivien IV., V., VI., VII., X.
Morvai Előd V.
Nagy Norbert VI., X.

Nagy Polett VII.
Nagy Tamás II., III., V., VI., VII., VIII., X.
Ördög Alen I., III.
Osztényi Zoltán I.
Paizs Gábor IV., X.
Panyi Mátyás VI., X.
Sándor Péter VII.
Stanislav Georgiev II., III., V., VI., VII., VIII., X.
Suták Csenge II., III., IV., V., VI., VII.
Szabó Nikolett am. IX.
Szőke Dániel IX.

A vasárnapi galoppon indulónak jelentett lovak jegyzéke
Acer (GER) IX.
Admirable Louvre (FR) VII.
Airburst (GB) X.
Amaranta VII.
Angel Secret (GER) VI.
Avoiding Water (FR) IV.
Bánk (FR) IV.
Binabik (GER) VIII.
Black Pepper (IRE) X.
Brigetio DL I.
Brownie VII.
Calabrese (IRE) IV.
Charlie Firpo (IRE) VIII.
Chocito Sts (IRE) IX.
Cirkónia IX.
Copadelmundo (IRE) IV.
Cosima (GER) V.
Cupido V.
Dariya (FR) VI.
Diwan (FR) X.
Down Under (GER) III.
Eggi’s Choice (IRE) VIII.
Éjkirály X.
Envious (GB) IV.

Expect No Mercy (FR) VII.
Felicita Girl (IRE) VI.
First Girl IX.
Ghost Sts (IRE) VI.
Giboulee (fv) (FR) I.
Golden Boy X.
Grangarde X.
Gunther (IRE) X.
Heebie Jeebies (GB) VI.
Herastias (FR) I.
Impression (GB) IV.
Iron John X.
Keszkenő VII.
La Manche (FR) V.
Lancaster Dream (IRE) VII.
Levendula (IRE) VIII.
Light Blue Sky (GB) VIII.
London VII.
Mágnás Miska (IRE) X.
Marlon II.
Marsellus Wallace (IRE) III.
Marshmallow III.
Master of Win (GB) VI.
Meghívó V.

Megintő VI.
Mishie Bel (IRE) V.
My Little Zazou (CZE) V.
Mystic Lady (GB) V.
Next Page (IRE) VIII.
Orhan (IRE) X.
Patient Man (GB) V.
Perszeusz RT V.
Poccomio (IRE) VI.
President (GER) X.
Princess Passion IX.
Qngfu Panda VIII.
Régi Csibész (FR) III.
Rémkirály (IRE) X.
Saidin (FR) III.
Sambo I.
Sempelior (GB) VI.
Senorita Rapido (IRE) VI.
Shy Boy VIII.
Simply The Best VIII.
Snow Hawk (GB) VI.
Spartan Devil (IRE) III.
Sprinter VII.
Stamina (GER) V.

Stoneheart (GB) V.
Strong (GB) II.
Success de Cerisy (FR) V.
Sudoku IX.
Sugarbird (IRE) VII.
Suhanó Üstökös X.
Surprise of Devil (IRE) VII.
Sword of Lucky (IRE) IV.
Szokatlan VII.
Tábornagy X.
Teddy Bear (IRE) III.
Tiger Lily V.
Tiltott gyümölcs III.
Touchdown Pass (IRE) VI.
Trip Jone Decerisy (FR) IV.
Tulsa (FR) VI.
Tűzfészek III.
Vain Hope (IRE) II.
Wallstreet Journey (IRE) I.
Xman II.
Zenrikó II.
Zvarovska (FR) VII.

A vasárnapi galoppon indulónak jelentett lovak futtatóinak jegyzéke
„LAKE LOUISE” Rábaközi Lovas Szövetkezet
Alen Poljak d.o.o.
Álmodó Tanácsadó Kft.
Bábolna Nemzeti Ménesbirtok
BARÁTSÁG BAU KFT.
Belracing SU
Bocska Béla
CANTEL Racing Kft.
CSB CavalloSport Kft.
Csupor és Pap Horse Training Kft.
Dr. ELF Kft.
Dr. Horváth Csaba
Dr. Mezei Márta Ilona
EPALEK S.R.L.
EQUUS-IMPERIAL Kft.
Fehér ló Telivér Farm Egylet Egyesülete
Főnix Tűzvédelmi Kft.
Girodin-Garázs Kft.

GOLDEN-SEA Kft.
GPS Kontrol s.r.o.
GRAN-FAM FRUIT Kft.
GYOLAI RACING Kft.
H-Villszer-Építő Kft.
HORSE FEEDS Hungary Kft.
JURKIC-SPORT d.o.o.
Kóczián József
KOLOZSI RANCH s.r.o.
Kósa Bernadett
Kövér Bence
Lords of Horses Kft.
Májer Attila
MÁJER ÉS TÁRSA KFT.
MAJOR FACTOR Kft.
Molnár Gyöngyi
Monosbor Kft.
NOMÁD LOVAK Kft.

Orbay Kft.
Orsós Teréz
Parádi Vivien
Pavel Vigas - Vimar
Rek-Nor Kft.
Ribárszki Sándor
RRD Training & Racing Kft.
Salty and Sweet Kft.
SPORT SANDROVO OOD
Sutákné Máté Ágnes
Székely Károly
Sztankov Ákos
TAHI STUD Kft.
Telivér Farm Kft.
Tormási Gyula
Törökszentmiklósi Mg. Zrt.
TSN Kft.
WEPOST s.r.o.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: CEGLÉDBERCELI GÁTVERSENY
 Összdíjazás: 880000 Ft (440000, 176000, 132000, 88000, 44000)
 Egyéb információ: A Ceglédberceli Önkormányzat tiszteletdíja a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.
  

2022.05.08 I. FUTAM

14:00
 (51)

 1 Sambo  71.0 Osztényi Zoltán (0,0-0) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
8 sher The Bogberry (USA) - Samirza / Mansooree (USA) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 60, 12-30, 7850000 Ft 2022: 1, 0-1, 38000 Ft  2021: 7, 4-1, 1968000 Ft Tenyésztő: Telivér Farm Kft. 40
2022.04.17 5/7 - 1900 Kincsem Park (j) III. o. Suták Csenge 57.0 2:01.9 66.5 (23) Saidin-Maxim-Mystic Lady
2021.10.31 1/6 - 3200 Kincsem Park (3.4) G.v. Osztényi Zoltán 72.0 3:46.0 - (1.75) Sambo-Brigetio DL-Mont Master
2021.09.26 6/6 43 2200 Kincsem Park (3.7) II. kat. Jozef Parigál 59.5 2:16.6 66 (23) Avoiding Water-Shifting of Stukko-Down Under
2021.08.15 1/5 - 3600 Kincsem Park (3.0) G.v. Osztényi Zoltán 72.0 4:16.5 - (4.5) Sambo-Schneerose-Mont Master
2021.07.04 1/6 - 3200 Kincsem Park (3.0) G.v. Osztényi Zoltán 73.0 3:50.8 - (7) Sambo-Mont Master-Schneerose

 2 Giboulee (fv) (FR)  64.0 Makoviczki Ákos (0,0-0) (Piros, fehér-zöld csíkok, fehér sapka)
6 pk Tiger Groom (GB) - Thalie Du Maquis (FR) / Blushing Flame (USA) Csontos Pál Istálló: Szentgyörgypuszta i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 1, 0-1, 26500 Ft 2022: 2, 0-1, 26500 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mme B. Dumont 20
2022.04.03 5/5 -	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	kat.	 Szőke	Dániel	 57.0	 1:28.0	 63.5	 (számt.)	Next	Page-Jumeirah	Beach-Zenrikó
2022.03.05 8/8 - 3500 Treviso  G.v. Makoviczki Ákos 69.0  - (számt.) Laldann-Natam-Bravo Faisal

 3 Herastias (FR)  63.5 Kriskó Norbert (0,0-0) (Piros-fehér, fehér ujjak, piros karszal és sapka)
5 pk Kamsin (GER) - Hera Bonitas (FR) / Kaldou Star (GB) Fodor Sándor Istálló: Főnix i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 25, 2-11, 1622500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 9, 2-3, 1075500 Ft Tenyésztő: Franck van Haaren GER
2021.12.19 6/10 - 2500 Dortmund  IV. o. Jozef Bojko 55.0 2:52.4 - (33) Feuerspiel-Igneo-Orihime
2021.11.28 1/6 51 3200 Kincsem Park (j) Elit o. Nagy Tamás 52.0 3:31.9 51 (6) Herastias-Cupido-Mystic Lady
2021.11.14 0/6 - 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Bóna Nikoletta 58.0 2:23.1 49  Cupido-Paidge-Rubidium
2021.10.31 7/8 40.5 2200 Kincsem Park (j) V. o. Bóna Nikoletta 63.5 2:22.1 51.5 (13) Mystic Lady-Árnika-Bryan
2021.10.03 2/11 40.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Bóna	Nikoletta	 53.0	 2:07.9	 55	 (0.5)	 Phillipines-Herastias-Tűzfészek

 4 Wallstreet Journey (IRE)  58.5 Ördög Alen (0,0-0) (Zöld, rózsaszín csillag, zöld-rózsaszín csillagos sapka)
4 pher Maxios (GB) - Wacaria (GER) / Makfi (GB) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: CANTEL RACING 

Star tbox: 4 Élet stat.: 15, 1-11, 917000 Ft 2022: 2, 0-1, 64000 Ft  2021: 10, 1-8, 752500 Ft Tenyésztő: Gestüt Fährhof, Germany 46
2022.04.24 6/6 41.5 1900 Kincsem Park (j) II. kat. Kelemen Zénó 57.0 2:04.2 62 (17) Draco-Trigger-Sword of Lucky
2022.03.20 4/6 36 1900 Kincsem Park (j) IV. o. Hrubos Boróka am. 57.0 2:04.3 59.5 (9.5) Crix Crax-Hudson Hornet-La Manche
2021.10.17 5/9 47.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Nagy	Tamás	 60.0	 1:41.5	 47.5	 (5)	 Katchanka-Tűzfészek-Árnika
2021.10.03 4/11 45.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Nagy	Tamás	 58.5	 2:07.9	 55	 (4)	 Phillipines-Herastias-Tűzfészek
2021.09.19 4/6 44.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Hrubos Boróka am. 58.0 1:43.0 48.5 (5.5) Szokatlan-La Manche-Supergirl

 5 Brigetio DL  57.5 Horváth Balázs (0,0-0) (Zöld, piros öv, fehér ujjak és sapka)
4 szk Kardiv (GER) - Babylon DL / King's Honor (GER) Székely Károly Istálló: Pannonstar Racing Team i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 10, 0-3, 388000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 0-3, 388000 Ft Tenyésztő: Domján Lajos, Győr 25
2022.04.10 6/7 32.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Bernáth Christopher 60.0 2:02.7 54 (16) Iron John-Kaliyann-Sir Sherlock
2021.10.31 2/6 - 3200 Kincsem Park (3.4) G.v. Horváth Balázs 59.0 3:46.0 - (1.75) Sambo-Brigetio DL-Mont Master
2021.10.03 11/11 29.5	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Bakos	Gábor	 55.5	 2:07.9	 55	 (17)	 Phillipines-Herastias-Tűzfészek
2021.09.19 2/6 41 2200 Kincsem Park (j) V/b. Kun Ferenc 61.5 2:25.6 40.5 (2.5) Herastias-Brigetio DL-Galactic Gleam
2021.08.29 3/6 37 2200 Kincsem Park (j) V/b. Kun Ferenc 60.5 2:23.6 41.5 (6.5) La Manche-Katchanka-Brigetio DL

Giboulee (fv) (FR) 3.0 kg, Brigetio DL 3.0 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
 Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Sambo síkon melegített, ezeket a versenyeket meg szokta nyerni, komoly favoritnak tűnik. Giboulee futott már gáton Olaszországban, eb-
ben a társaságban már küzdelembe érhet. Herastias távbírását igazolta már, kihagyása ellenére eredményesen kezdhet ebben a szakágban. 
Wallstreet Journey lábában már két verseny van ebben az évben, ilyen súlyviszonyok között dobogós esély. Brigetio DL október végén közel 
végzett a mostani favorit mögött, mely alapján most is ellenfél lehet.

Véleményünk: Sambo (1) – Herastias (3) – Brigetio DL (5)

Napi lóversenyprogram - 2022. május 8., vasárnap
Kincsem Park pálya: 11 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.35 17.05 17.40 18.10 18.45
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

A nap nyerője
Nem kell sokat várni a délután legbiztosabbnak tűnő tippjére. A 

Ceglédberceli Gátversenyben ismét a győzelem reményében indul 
Sambo. Az utóbbi években szinte verhetetlen volt gáton Suták János 
idomítottja, az idén már nyolcéves herélt, a kis mezőnyben azt várjuk 
tőle, hogy tovább menetel és ezt a szakágat tekintve folytatja nyerő 
sorozatát. 

Meglepetés ló
Tizenhárom kanca próbálja elhozni a Tippmix – Hazafi Díj első 

díját, a sok esélyes között több ígéretes telivér is kimaradt a tippből. 
Angel Secret, Heebies Jeebies, Snow Hawk egyaránt ez a kategó-
ria, mi azonban tovább megyünk és tavalyi futásai okán Master of 
Win-t ajánljuk, az angol import erős lovassal könnyedén felérhet a 
legjobbak közé.
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GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: KŐBÁNYAI DÍJ - CSEKONICS JÓZSEF EMLÉKVERSENY (Elit kat.)
 Összdíjazás: 1600000 Ft (800000, 320000, 240000, 160000, 80000)
 Egyéb információ: A Kőbányai Önkörmányzat tiszteletdíja a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.
  

2022.05.08 II. FUTAM

14:30
 (52)

 1 Marlon  64.0 Gönczi Rebeka (17,5-5) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
5 sm Steady As A Rock (FR) - Mahiki (GB) / Compton Place (GB) Dr. Ecsedi Ferenc Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 1 Élet stat.: 26, 5-19, 8870500 Ft 2022: 1, 1-0, 700000 Ft  2021: 9, 2-7, 4225000 Ft Tenyésztő: Dr. ELF Kft. 23
2022.04.03 1/5 70.5 1200 Kincsem Park (j) I. kat. Gönczi Rebeka 61.5 1:12.5 70.5 (1.25) Marlon-Blazing Comet-Báthory
2021.11.07 1/10 71 1200 Kincsem Park (5.1) I. kat. Gönczi Rebeka 63.0 1:09.8 71 (5) Marlon-El Prado's Joy-Catch Me
2021.10.03 1/6 71 1100 Kincsem Park (4.2) Elit kat. Gönczi Rebeka 65.0 1:02.4 71 (3.5) Marlon-Nebáncsvirág-Báthory
2021.09.11 2/6 70.5 1000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Gönczi Rebeka 60.0 0:56.2 71 (holtv.) Vain Hope-Marlon-Simply The Best
2021.08.15 2/7 65.5 1100 Kincsem Park (3.0) I. kat. Gönczi Rebeka 56.0 1:02.1 73 (3) El Prado's Joy-Marlon-Dante's Peak

 2 Vain Hope (IRE)  61.5 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Piros-fekete kockák, piros ujjak és sapka)
5 szk Gutaifan (IRE) - Vale Of Belvoir (IRE) / Mull Of Kintyre (USA) Stanislav Georgiev Istálló: VAMI Szindikátus 

Star tbox: 3 Élet stat.: 14, 7-6, 12396574 Ft 2022: 1, 0-1, 140000 Ft  2021: 7, 4-3, 7506574 Ft Tenyésztő: Mrs Ana Alice Byrne 23
2022.04.03 4/5 64.5 1200 Kincsem Park (j) I. kat. Stanislav Georgiev 62.5 1:12.5 70.5 (6.5) Marlon-Blazing Comet-Báthory
2021.10.10 2/6 69 1400 Kincsem Park (5.4) Gd-3 Jaroslav Línek 61.0 1:24.9 70.5 (1.25) Ocasio Cortez-Vain Hope-Levendula
2021.09.11 1/6 71 1000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Stanislav Georgiev 58.5 0:56.2 71 (holtv.) Vain Hope-Marlon-Simply The Best
2021.08.01 1/6 74.5 1200 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Stanislav Georgiev 60.5 1:10.0 74.5 (1.5) Vain Hope-Crushing Power-Marlon
2021.07.04 1/9 72.5 1200 Kincsem Park (3.0) I. kat. Stanislav Georgiev 62.5 1:10.2 72.5 (1.75) Vain Hope-Simply The Best-Marlon

 3 Zenrikó * 58.0 Nagy Tamás (23,2-7) (Sötétkék)
4 pm Makaam (USA) - Zelnike / Palo Verde (GB) Dejan Davidovic Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 4, 1-2, 371000 Ft 2022: 2, 1-1, 344500 Ft  2021: 2, 0-1, 26500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 35
2022.04.17 1/8 58 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Tamás 60.0 1:13.9 58 (0.5) Zenrikó-Rispetta-Botaniste
2022.04.03 3/5 54.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Sándor Péter 60.0 1:28.0 63.5 (6.5) Next Page-Jumeirah Beach-Zenrikó
2021.11.07 6/10 57.5 1200 Kincsem Park (5.1) I. kat. Jirí Palík 60.0 1:09.8 71 (12) Marlon-El Prado's Joy-Catch Me
2021.10.03 5/11 32.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Panyi Mátyás 59.5 1:29.7 40 (8.5) Hudson Hornet-Estepona-Linx

 4 Strong (GB) * 57.0 ifj. Kozma István (18,5-7) (Zöld, fekete váll, zöld sapka)
4 pher Sepoy (AUS) - Skirrid (GB) / Halling (USA) Jozef Roszival Istálló: Kolozsi Ranch 

Star tbox: 5 Élet stat.: 5, 1-1, 468500 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 2, 0-1, 133500 Ft Tenyésztő: Usk Valley Stud 29
2022.04.10 6/7 54 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Milan Zatloukal 59.0 1:25.2 63.5 (9.5) Airburst-Qngfu Panda-Theblacklist
2021.06.05 10/13 55.5 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Milan Konkolj 58.0 2:00.6 72.5 (17) Eggi's Choice-Sambo-Arhimed
2021.05.16 3/10 58.5 1600 Kincsem Park (3.5) II. kat. Mocsinka Vivien 55.5 1:38.2 66.5 (8) Turbina-Binabik-Strong
2020.11.15 1/12 52 1200 Kincsem Park (j) IV. kat. Jozef Parigál 59.0 1:15.9 52 (2.5) Strong-Gerappa Sts-Paidge
2020.08.30 8/15 31.5 1200 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Virág András 58.0 1:10.8 56 (26) Mystic Maleficent-Diadora Sts-Tervel

 5 Xman * 57.0 Suták Csenge (21,4-6) (Fekete, "fehér ló", fekete sapka)
5 pm Rendezvous (IRE) - Xindi / Satin Stone (USA) Csupor Ferenc Istálló: FELTEFE 

Star tbox: 4 Élet stat.: 25, 2-20, 2017500 Ft 2022: 2, 0-2, 198000 Ft  2021: 9, 0-8, 652500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 23
2022.04.03 5/5 58.5 1200 Kincsem Park (j) I. kat. Suták Csenge 57.5 1:12.5 70.5 (7.5) Marlon-Blazing Comet-Báthory
2022.03.27 2/6 51.5 1100 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 57.0 1:07.6 45.5 (0.5) Maxson Hill-Xman-Messina
2021.11.07 3/9 49 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Paizs Gábor 60.5 1:28.1 52 (2) Gerappa Sts-Meglepetés-Xman
2021.10.10 6/9 47 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Paizs Gábor 61.5 1:28.1 49.5 (4.5) Amaranta-Somewhere-Pacsirta
2021.09.26 4/9 48 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Stanislav Georgiev 63.0 1:27.3 56.5 (9) Zvarovska-Gerappa Sts-Sprinter

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

Marlon szép nyerő sorozatot épít, minden valószínűség szerint most is harcban lesz majd az elsőségért. Vain Hope a Sütvényi Díjban még 
nem volt az igazi, topja alapján első esély. Zenrikó biztos győzelmét követően itt is felérhet a dobogóra. Strong legjobb formája egy kisebb 
helyezésre lehet elegendő. Xman hasonló mezőnyben legutóbb váratlanul közel végzett, a bronzérem reális célkitűzés lehet számára.

Véleményünk: Vain Hope (2) – Marlon (1) – Zenrikó (3)

200.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.

Az első idei gátverseny
Az idei első gátverseny névadója a pest megyei község Ceglédbercel. A takaros településen hozta létre több, mint két évtizede Székely Károly 

idomár a magán-tréningtelepét. A hosszú idő alatt sok kiváló sík- és ugró ló készült fel a hazai és nemzetközi versenyekre a településen. A kö-
zéptávú klasszis Andrásfi és az Év Lova, Aluna sok szép sikert ér t el.

Az ugró lovak közül ki kell emelni Diplomatát, aki a Kincsem Parkban minden ugróversenyét megnyerte, magas formát igazolt Pozsonyban és 
Pardubicében egyaránt. Olaszországban a legmagasabban jegyzett Gr1-es versenyekben volt második és szerzett több ér tékes helyezést, mely-
lyel hazánk egyik legsikeresebb ugrólovává vált. Tréningtársai közül Jack The Giant és Radio Ga Ga évekig versenyzett eredményesen a sövények 
felett. Az idei évben is a ceglédberceli önkormányzat és Török József polgármester ajánlotta fel a futam tiszteletdíjait.

Tudta?
A „turf” szó szerint gyepet jelent, azonban a lóversenytér, a lóversenypálya egészét kell érteni alatta. A minden verseny-
napra megjelenő Turf Magazin a lóversenyrajongók „Bibliája”. Ebben megtalálható minden fontos információ, ami az 
aktuális futamokkal, esélyekkel kapcsolatos.
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GALOPP
 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: PAPP SÁNDOR EMLÉKVERSENY HENDIKEP (II. o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 880000 Ft (440000, 176000, 132000, 88000, 44000)
 Egyéb információ: A Papp család és a család barátainak tiszteletdíja a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.
  

2022.05.08 III. FUTAM

15:00
 (53)

 1 Marsellus Wallace (IRE)  66.5 Kovács Milán (2.5) (15,2-4) (Fehér, kék csillagok és sapka)
5 pm Worthadd (IRE) - Majestic Oasis (GB) / Oasis Dream (GB) Fézer Róbert Istálló: Aurel Mazilu i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 20, 4-10, 2608500 Ft 2022: 1, 0-1, 100000 Ft  2021: 10, 3-4, 1800000 Ft Tenyésztő: Denis McDonnell 15
2022.03.27 4/6 62 2000 Kincsem Park (j) I. o. Jirí Palík 60.5 2:08.4 73 (8.5) Avoiding Water-Fragile Planet-Trip Jone Decerisy
2021.10.31 4/6 61.5 1600 Kincsem Park (3.4) II. kat. Kelemen Zénó 60.5 1:36.8 69 (8.5) Impossible Star-Next Page-It's my Time
2021.10.03 2/7 66.5 1600 Kincsem Park (4.2) Elit o. Kovács Milán 59.0 1:37.3 69.5 (1.25) Bellissima Mia-Marsellus Wallace-Wasmy
2021.09.19 4/8 66.5 1600 Kincsem Park (3.0) III. kat. Ján Havlík 64.0 1:39.6 64.5 (1.65) Tiltott gyümölcs-Miss Mystery-Winter Tale
2021.08.22 6/6 59 2200 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Mészáros Zsolt 58.0 2:21.0 68.5 (9.5) Binabik-Bánk-Santis

 2 Tiltott gyümölcs  66.5 Ördög Alen (3.5) (11,1-4) (Fehér, piros csíkos ujj. és feh. csill. kék ujj., fehér s.)
6 sher Brahy (USA) - The Moon And Back (USA) / Sky Classic (CAN) Sztojka Rudolf Istálló: Kóczián Kármen úrhölgy 

Star tbox: 4 Élet stat.: 32, 6-20, 5170500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 10, 1-9, 2139000 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 228
2021.10.31 5/6 62 1600 Kincsem Park (3.4) II. kat. Kovács Milán 62.5 1:36.8 69 (10) Impossible Star-Next Page-It's my Time
2021.10.10 5/6 65 2200 Kincsem Park (5.4) I. kat. ifj. Kozma István 57.5 2:31.8 71 (2.5) Charlie Firpo-Arktisz-Sambo
2021.09.19 1/8 64.5 1600 Kincsem Park (3.0) III. kat. Kovács Milán 60.0 1:39.6 64.5 (rfej.) Tiltott gyümölcs-Miss Mystery-Winter Tale
2021.08.08 3/8 61.5 1800 Kincsem Park (3.0) III. kat. Kovács Milán 59.0 1:51.9 61.5 (2) Avoiding Water-Rudaina-Tiltott gyümölcs
2021.07.25 2/5 65.5 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Nagy Tamás 56.0 1:36.1 68.5 (fej) Simply The Best-Tiltott gyümölcs-Marshmallow

 3 Saidin (FR)  61.0 Goran Mesetovic (0,0-0) (Piros-fehér-kék, piros sapka)
3 pm French Fifteen (FR) - Starry Night (FR) / Marchand De Sable (USA) Molnár Orsolya Istálló: Emir - Pula i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 5, 2-2, 912500 Ft 2022: 2, 1-1, 486500 Ft  2021: 3, 1-1, 426000 Ft Tenyésztő: Haras du Logis Saint Germain 40
2022.04.17 1/7 66.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Jaroslav Línek 58.5 2:01.9 66.5 (3) Saidin-Maxim-Mystic Lady
2022.03.27 3/6 59 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Jaroslav Línek 60.0 1:41.8 57 (1.6) Rémkirály-Maxim-Saidin
2021.11.07 5/6 - 1800 Roma  Gr 3 Jaroslav Línek 56.0 1:54.9 - (10) Ardakan-Crystal Drake-Wonka Willy
2021.10.03 1/8 57 1600 Kincsem Park (4.2) IV. kat. Kovács Milán 58.5 1:38.0 57 (4) Saidin-Masamód-Mishie Bel
2021.09.19 4/12 44 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Panyi Mátyás 55.5 1:27.1 54 (7) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 4 Spartan Devil (IRE)  60.5 Jirí Palík (15,3-3) (Fekete, sárga váll, fek. csillagos sárga ujjak és sárga s.)
3 sm Buratino (IRE) - Santacus (IRE) / Spartacus (IRE) Molnár Gyöngyi Istálló: SZTANKOV RACING II. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 5, 2-3, 1901000 Ft 2022: 1, 1-0, 380000 Ft  2021: 4, 1-3, 1521000 Ft Tenyésztő: M. Noonan & D. Noonan 39
2022.04.17 1/8 64.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Jirí Palík 57.0 2:00.9 64.5 (1) Spartan Devil-Meglepetés-Crix Crax
2021.11.28 1/7 64.5 1800 Kincsem Park (j) I. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:56.1 64.5 (nyak) Spartan Devil-Suhanó Üstökös-Masamód
2021.11.07 3/8 59.5 1600 Kincsem Park (5.1) Gd-3 Suták Csenge 56.0 1:39.9 67 (7.5) Mágnás Miska-Régi Csibész-Spartan Devil
2021.10.10 3/6 62 1400 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Suták Csenge 58.0 1:27.1 64.5 (2.5) President-Golden Boy-Spartan Devil
2021.08.22 4/6 47 1200 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Suták Csenge 58.0 1:12.2 53.5 (7.5) Stolen Dream-Angel Secret-Suhanó Üstökös

 5 Régi Csibész (FR)  59.5 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Piros, zöld ujjak és sapka)
3 pm Nathaniel (IRE) - Remake (GB) / Dansili (GB) Stanislav Georgiev Istálló: Orbay Kft. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 3, 1-2, 985161 Ft 2022: 1, 0-1, 230161 Ft  2021: 2, 1-1, 755000 Ft Tenyésztő: Haras de la Perelle ITY
2022.04.17 4/5 - 2000 Milano  I. kat. Stanislav Georgiev 57.0 2:02.3 - (6.5) Arc On Fire-Que Tempesta-Tramaglino
2021.11.07 2/8 66.5 1600 Kincsem Park (5.1) Gd-3 Stanislav Georgiev 58.0 1:39.9 67 (2.5) Mágnás Miska-Régi Csibész-Spartan Devil
2021.09.19 1/12 54 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:27.1 54 (fej) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 6 Teddy Bear (IRE)  57.0 Májer Cintia am. (1.5) (3,0-0) (Királykék, sárga csillag, sárga csill. ujjak, sárga s.)
4 pk Kodi Bear (IRE) - Temecula (IRE) / High Chaparral (IRE) Suták János Istálló: TE és ÉN Szindikátus 

Star tbox: 1 Élet stat.: 13, 1-6, 830000 Ft 2022: 1, 0-1, 89000 Ft  2021: 9, 1-4, 674000 Ft Tenyésztő: N. Har tery 46
2022.04.24 4/6 53 1900 Kincsem Park (j) II. kat. Suták Csenge 58.0 2:04.2 62 (6.5) Draco-Trigger-Sword of Lucky
2021.10.31 4/6 57.5 2400 Kincsem Park (3.4) II. o. Suták Csenge 54.0 2:33.3 66.5 (3.5) Rebel's Angel-Aurora Borealis-Phillipines
2021.10.10 6/7 56 1800 Kincsem Park (5.4) I. o. Suták Csenge 54.0 1:54.7 62 (3.5) Sally Rose-Rebel's Angel-Streif
2021.09.11 8/9 48	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 III.	o.	 Suták	Csenge	 61.0	 2:21.9	 56	 (16)	 Down	Under-Tűzfészek-Cupido
2021.08.22 8/12 47 2200 Kincsem Park (3.0) III. o. Májer Cintia am. 58.0 2:17.4 59.5 (13) Copadelmundo-Rubikon-Down Under

 7 Marshmallow  56.5 Bihari Alexandra (16,1-3) (Sötétzöld, sárga sapka)
4 pm Bully Pulpit (USA) - Mazsola / Horatio Luro (USA) Csupor Ferenc Istálló: BÁBOLNA 

Star tbox: 9 Élet stat.: 12, 2-7, 1375500 Ft 2022: 1, 0-1, 44500 Ft  2021: 8, 2-4, 1080500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 46
2022.04.24 5/6 47 1900 Kincsem Park (j) II. kat. Bihari Alexandra 62.0 2:04.2 62 (17) Draco-Trigger-Sword of Lucky
2021.09.26 5/6 49 2200 Kincsem Park (3.7) II. kat. Bihari Alexandra 57.5 2:16.6 66 (19) Avoiding Water-Shifting of Stukko-Down Under
2021.09.11 7/7 - 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Stanislav Georgiev 58.0 2:39.9 56 (számt.) Seventy Smile-Hungarian Legend-Draco
2021.07.25 3/5 58.5 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Bihari Alexandra 51.5 1:36.1 68.5 (7) Simply The Best-Tiltott gyümölcs-Marshmallow
2021.06.27 1/6 52 1900 Kincsem Park (j) IV. kat. Bihari Alexandra 54.0 2:02.8 52 (0.75) Marshmallow-Liebeskind-Katchanka

 8 Down Under (GER) * 54.5 Nagy Tamás (23,2-7) (Pink, kék szalag, kék gyűrűs ujjak, p.-k. s.)
4 pher Walzertakt (GER) - Dakara (GB) / Dansili (GB) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: Kósa Bernadett úrhölgy lova 

Star tbox: 3 Élet stat.: 14, 3-6, 1395500 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 11, 3-6, 1395500 Ft Tenyésztő: Gestüt Aesculap 39
2022.04.17 7/8 45.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 59.5 2:00.9 64.5 (14) Spartan Devil-Meglepetés-Crix Crax
2021.10.31 5/6 51 2400 Kincsem Park (3.4) II. o. Nagy Tamás 52.0 2:33.3 66.5 (8) Rebel's Angel-Aurora Borealis-Phillipines
2021.09.26 3/6 49.5 2200 Kincsem Park (3.7) II. kat. Nagy Tamás 55.0 2:16.6 66 (16) Avoiding Water-Shifting of Stukko-Down Under
2021.09.11 1/9 56	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 III.	o.	 Nagy	Tamás	 53.0	 2:21.9	 56	 (6)	 Down	Under-Tűzfészek-Cupido
2021.08.22 3/12 51 2200 Kincsem Park (3.0) III. o. Nagy Tamás 52.0 2:17.4 59.5 (2) Copadelmundo-Rubikon-Down Under

 9 Tűzfészek  53.5 Suták Csenge (21,4-6) (Sötétkék-fehér kockák, sötétkék ujjak és sapka)
5 pk Pigeon Catcher (IRE) - Tűzkígyó (GB) / Intikhab (USA) Suták János Istálló: Nomád i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 25, 2-17, 2067000 Ft 2022: 2, 1-1, 336000 Ft  2021: 10, 0-8, 722000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 39
2022.04.17 4/8 46 1900 Kincsem Park (j) III. o. Májer Cintia am. 57.0 2:00.9 64.5 (9) Spartan Devil-Meglepetés-Crix Crax
2022.04.03 1/6 47.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Török	Anna	am.	 64.5	 2:13.5	 47.5	 (2.5)	 Tűzfészek-Cosima-Rain	Man
2021.11.14 4/6 41 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Suták Csenge 60.0 2:23.1 49 (12) Cupido-Paidge-Rubidium
2021.10.31 4/8 44 2200 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 65.0 2:22.1 51.5 (11) Mystic Lady-Árnika-Bryan
2021.10.17 2/9 46.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Jozef	Parigál	 59.0	 1:41.5	 47.5	 (3)	 Katchanka-Tűzfészek-Árnika

Teddy Bear (IRE) 1.0 kg, Tűzfészek 0.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Spartan Devil (4) – Saidin (3) – Régi Csibész (5) – Tiltott gyümölcs (2)
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Marsellus Wallace már elsőre formát futott, ebben az osztályban már fizethetnek rá. Tiltott gyümölcs visszatérésre készül, állandó átlagával 
azonnal főszereplő lehet. Saidin szép stílusban, könnyen ér t haza, ráduplázhat. Spartan Devil szintén biztos siker után fut, ő is Derby-re-
ménység, így megint favorit lehet. Régi Csibész nem volt messze idei első, olasz versenyében, a reményteljes háromévestől eredményes 
szereplést várunk. Teddy Bear kis javulással felkapaszkodhat az első három közé. Marshmallow vegyesen teljesít, legjobbjával szerephez 
juthat. Down Under másodjára jöhet annyit előre, hogy a számára kedvező távon döntős legyen. Tűzfészek nyerés után is jól mozgott, egy 
osztállyal feljebb is figyelmet érdemel.

Véleményünk: Spartan Devil (4) – Saidin (3) – Régi Csibész (5) – Tiltott gyümölcs (2)

Fesztiválok
Május 6-8.  Tavaszi Lóverseny és Food Truck Show
Július 1-3.  Derby és Divat Fesztivál
Szeptember 9-11. Nemzetközi Lóverseny és Food Truck Show
December 31.  Ügetőszilveszter

Versenynaptár 2022
     1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

JANUÁR
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28

FEBRUÁR
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

MÁRCIUS
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

ÁPRILIS

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

MÁJUS
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

JÚNIUS
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

JÚLIUS
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

AUGUSZTUS

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

SZEPTEMBER
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

OKTÓBER
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

NOVEMBER
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

DECEMBER

A KINCSEM+ játék ismertetése
Az alaptét 600 Ft, - kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) formula, 

egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget.

Nyerőosztályok: 

Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten.
Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten.
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten.
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten.

Speciális nyerőosztályok:

Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen 
sorrendben, valamint egy lejelentett ló szerepel a tiketten.

Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben, valamint egy lejelentett ló szerepel a tiketten.
Minden vasárnap legalább 150 millió forint jackpot vár a fogadókra, 
amely a Sorrendi Kincsem+ nyerőosztály nyereményalapjához adódik.
TUTI: okos gépi játék, amelyhez nem szükséges előzetes lóverseny 
ismeret, mégis nagy esélyt biztosít a nyerésre. 
Tartalék ló: a fogadás során lehetőség van egy ingyenes tar talék ló 
megjelölésére.
Lejelentett ló: amennyiben egy lovat lejelentenek a futamból, vagyis 
a versenyben nem vesz részt, és alaplóként szerepel a tiketten, abban 
az esetben a tar talék ló automatikusan bekerül a kombináció utolsó 
helyére. Amennyiben nem induló ló szerepel a szelvényen, akkor bizonyos 
esetekben a fogadó speciális osztalékra jogosult lehet.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: BÁBOLNAI DÍJ (Elit kat.)
 Összdíjazás: 1600000 Ft (800000, 320000, 240000, 160000, 80000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tenyésztőjének, tulajdonosának, idomárjának és lovasának.
  

2022.05.08 IV. FUTAM

15:30
 (54)

 1 Avoiding Water (FR) * 61.0 Kolumbán Örs (19,4-5) (Kék, sárga szalag, kék sapka)
5 pher Sidestep (AUS) - Aalsmeer (GB) / Invincible Spirit (IRE) Maronka Gábor Istálló: Székely i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 10, 5-3, 3321000 Ft 2022: 2, 1-1, 820000 Ft  2021: 8, 4-2, 2501000 Ft Tenyésztő: Mr Charles Green 41
2022.04.17 2/6 73 2000 Kincsem Park (j) Elit kat. Kolumbán Örs 62.0 2:04.9 75 (4) Arktisz-Avoiding Water-Sambo
2022.03.27 1/6 73 2000 Kincsem Park (j) I. o. Kolumbán Örs 63.0 2:08.4 73 (5) Avoiding Water-Fragile Planet-Trip Jone Decerisy
2021.11.21 1/6 69.5 1900 Kincsem Park (j) I. kat. Nagy Tamás 59.0 1:59.2 69.5 (8) Avoiding Water-Arktisz-Kenshibu
2021.11.07 2/7 69.5 2800 Kincsem Park (5.1) Gd-2 Kolumbán Örs 59.0 2:58.3 73 (2.5) Calabrese-Avoiding Water-Agata Christie
2021.10.10 6/6 65.5 2200 Kincsem Park (5.4) I. kat. Kolumbán Örs 58.5 2:31.8 71 (3) Charlie Firpo-Arktisz-Sambo

 2 Calabrese (IRE)  61.0 David Liska (0,0-0) (Fehér-piros kockák, kir.kék ujjak és sapka)
5 szher Alhebayeb (IRE) - Crystalline Stream (FR) / Polish Precedent (USA) Kovács Sándor Istálló: Croatian Owners Club 

Star tbox: 8 Élet stat.: 18, 5-11, 7324216 Ft 2022: 1, 0-1, 80000 Ft  2021: 7, 2-4, 3877216 Ft Tenyésztő: Elton Lodge Stud 41
2022.04.17 5/6 53.5 2000 Kincsem Park (j) Elit kat. Martin Laube 62.0 2:04.9 75 (24) Arktisz-Avoiding Water-Sambo
2021.11.07 1/7 73 2800 Kincsem Park (5.1) Gd-2 Stanislav Georgiev 60.0 2:58.3 73 (2.5) Calabrese-Avoiding Water-Agata Christie
2021.10.10 4/6 71.5 2200 Kincsem Park (5.4) I. kat. Stanislav Georgiev 62.5 2:31.8 71 (1.45) Charlie Firpo-Arktisz-Sambo
2021.09.11 8/9 65.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Stanislav Georgiev 62.0 2:30.8 75 (9) Markoni LP-Royal Word-Eggi's Choice
2021.08.01 2/12 73 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Stanislav Georgiev 62.0 2:04.8 73.5 (0.5) Shy Boy-Calabrese-Bánk

 3 Copadelmundo (IRE) * 60.0 Paizs Gábor (3,2-0) (Sötétkék, zöld motivum és sapka)
4 pm Mustajeeb (GB) - Calibrate (GB) / Rail Link (GB) Paizs Gábor Istálló: Korinna Racing 

Star tbox: 1 Élet stat.: 10, 3-2, 3077000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 7, 3-2, 3077000 Ft Tenyésztő: Gestüt Zur Kuste AG 41
2022.04.17 6/6 - 2000 Kincsem Park (j) Elit kat. Paizs Gábor 60.5 2:04.9 75 (28) Arktisz-Avoiding Water-Sambo
2021.11.21 8/11 - 2800 Roma (5,5) L Paizs Gábor 55.5 3:05.7 - (számt.) Atzeco-Unique Diamond-Blanc Menteur
2021.10.10 1/8 73.5 2800 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Paizs Gábor 58.0 3:00.6 73.5 (5) Copadelmundo-Eggi's Choice-Shifting of Stukko
2021.09.11 4/9 60.5	 2200	 Kincsem	Park	 (j)	 III.	o.	 Paizs	Gábor	 65.0	 2:21.9	 56	 (7.5)	 Down	Under-Tűzfészek-Cupido
2021.08.22 1/12 59.5 2200 Kincsem Park (3.0) III. o. Paizs Gábor 58.0 2:17.4 59.5 (1.5) Copadelmundo-Rubikon-Down Under

 4 Envious (GB)  56.5 Jirí Palík (15,3-3) (Piros, fehér kockák, zöld ujjak, piros sapka)
4 pk Mayson (GB) - Kaminari (IRE) / Sea The Stars (IRE) Berghoffer Szandra Istálló: Salty and Sweet i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 10, 1-7, 3416500 Ft 2022: 1, 0-1, 88000 Ft  2021: 8, 1-5, 3228000 Ft Tenyésztő: Mr Tareq al Mazeedi 31
2022.04.10 4/8 61 1600 Kincsem Park (j) II. o. Ördög Alen 61.0 1:40.6 60 (2.5) Felicita Girl-Wasmy-Bramastra
2021.10.10 4/8 62.5 2800 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Jirí Palík 56.5 3:00.6 73.5 (9.5) Copadelmundo-Eggi's Choice-Shifting of Stukko
2021.09.26 8/12 57 2000 Kincsem Park (3.7) Gd-2 Mocsinka Vivien 56.0 2:02.8 71.5 (13) Light Blue Sky-Streif-Rudaina
2021.08.01 2/9 65.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Alberto Sanna 58.0 2:37.0 66.5 (0.75) Diadora Sts-Envious-Light Blue Sky
2021.07.04 3/8 58.5 2200 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Alberto Sanna 60.0 2:19.6 59.5 (2.5) Seventy Smile-Rébék-Envious

 5 Trip Jone Decerisy (FR)  56.0 Suták Csenge (21,4-6) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
5 pher Top Trip (GB) - Sab Jones (FR) / Emperor Jones (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 22, 4-13, 2705766 Ft 2022: 1, 0-1, 150000 Ft  2021: 12, 2-5, 1401766 Ft Tenyésztő: Mr Laurent-E Vincent & Mr Pascal Noue 15
2022.03.27 3/6 59.5 2000 Kincsem Park (j) I. o. Suták Csenge 57.0 2:08.4 73 (7.5) Avoiding Water-Fragile Planet-Trip Jone Decerisy
2021.12.17 4/7 - 1600 Roma  IV. kat. Suták Csenge 55.5 1:38.1 - (22) Al Berto Back-Infinity Focus-Dreamerfilly
2021.11.28 6/6 49 1600 Kincsem Park (j) Elit o. Jozef Parigál 58.0 1:39.6 72.5 (15) Ocasio Cortez-Wasmy-Szokatlan
2021.11.14 4/7 63 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Suták Csenge 60.0 1:27.2 62 (2) Szokatlan-Han Denever-Kontroll
2021.10.17 6/6 47.5 1600 Kincsem Park (3.8) I. kat. Panyi Mátyás 60.5 1:36.1 67 (22) Silver Pepper-It's my Time-Han Denever

 6 Bánk (FR)  55.5 Goran Mesetovic (0,0-0) (Fehér, zöld ujjak és sapka)
5 pm Penny's Picnic (IRE) - Brave Lucy (GER) / Sholokhov (IRE) Maronka Gábor Istálló: Daniel Vujic 

Star tbox: 7 Élet stat.: 11, 2-7, 7510000 Ft 2022: 1, 0-1, 70000 Ft  2021: 6, 0-4, 1795000 Ft Tenyésztő: Horse & Feed C.V. 1
2022.03.20 5/5 54.5 1600 Kincsem Park (j) I. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:42.4 70.5 (15) Simply The Best-Impossible Star-Wasmy
2021.09.05 3/10 - 2400 Pozarevac  Gd-1 Suták Csenge 62.0 2:30.1 - (2.5) Near Poet-Kirgiz-Bánk
2021.08.22 2/6 70 2200 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Suták Csenge 61.0 2:21.0 68.5 (2) Binabik-Bánk-Santis
2021.08.01 3/12 70.5 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Suták Csenge 62.0 2:04.8 73.5 (3) Shy Boy-Calabrese-Bánk
2021.06.13 6/8 64 2000 Kincsem Park (3.0) I. kat. Suták Csenge 60.5 2:05.2 69.5 (5.5) Blush Bird-Last Stride-Tiltott gyümölcs

 7 Impression (GB)  54.0 Gönczi Rebeka (17,5-5) (Zöld, fehér pettyek, piros sapka)
5 pk Dutch Art (GB) - Past Forgetting (IRE) / Pivotal (GB) Dr. Ecsedi Ferenc Istálló: dr. Ecsedi Leticia úrhölgy lova 

Star tbox: 6 Élet stat.: 9, 1-7, 7598000 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 2, 0-1, 1500000 Ft Tenyésztő: Farm Cove Thoroughbreds 120
2021.07.04 6/8 65 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:34.0 73 (2.5) Cirfandli-Ocasio Cortez-Dante's Peak/Light Blue Sky
2021.06.05 2/8 72 1800 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Gönczi Rebeka 60.5 1:47.6 76.5 (nyak) Golden Sea-Impression-Winter Tale
2020.11.08 4/11 60.5 2800 Kincsem Park (3.5) Gd-2 Gönczi Rebeka 56.5 3:05.5 73.5 (9) Aurora Amica-Calabrese-Wellunca
2020.10.18 3/13 72.5 2400 Kincsem Park (4.0) Gd-1 Gönczi Rebeka 56.0 2:37.9 76.5 (1.85) Opasan-Golden Sea-Impression
2020.09.20 2/13 66 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Mészáros Zsolt 58.0 2:27.8 68 (2) Blush Bird-Impression-Dawn Hill

 8 Sword of Lucky (IRE)  53.0 Mocsinka Vivien (10,2-3) (Sárga, sárga-kék ujjak és kék sapka)
4 pher Red Jazz (USA) - Sunblush (UAE) / Timber Country (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Bíró i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 10, 2-5, 1309500 Ft 2022: 2, 0-2, 210500 Ft  2021: 7, 1-3, 764000 Ft Tenyésztő: Patrick J. Gleeson 46
2022.04.24 3/6 59.5 1900 Kincsem Park (j) II. kat. Kovács Milán 60.0 2:04.2 62 (2) Draco-Trigger-Sword of Lucky
2022.04.10 4/7 57.5 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Kelemen Zénó 58.5 1:25.2 63.5 (5.5) Airburst-Qngfu Panda-Theblacklist
2021.11.28 6/8 52 1200 Kincsem Park (j) II. o. Kelemen Zénó 62.5 1:13.3 55.5 (15) Meglepetés-Admirable Louvre-Voyager
2021.09.11 8/9 55.5 1400 Kincsem Park (j) I. o. Jaroslav Línek 62.0 1:25.6 69.5 (19) Scandinavian Lady-Wirrwarr-Love Forever
2021.07.25 4/6 65 1400 Kincsem Park (3.0) I. o. Jaroslav Línek 61.0 1:23.6 64.5 (6.5) Turn Me On-It's my Time-Sally Rose

Impression (GB) 2.0 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Avoiding Water (1) – Impression (7) – Calabrese (2) – Copadelmundo (3)

Kincsem+ futam: 15.15 - Saint-Cloud (galopp)
A fogadási ajánlatot keresse a www.lovifogadas.hu oldalon, illetve a Kincsem Parkban!

200.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Avoiding Water bombaformában van, folytathatja remek sorozatát. Calabrese elsőre még nem volt az igazi, ez a táv jobb lehet neki, javíthat 
és akár a győzelemért is harcban lehet. Copadelmundo hasonló helyzetben van, a St. Legerben futott formája elég lehet ide. Envious meg-
bízhatóan teljesít, átlagával szerezhet egy helyezést. Trip Jone Decerisy távját tovább emelték, másodjára már tudhatja topját, amivel pénzes 
helyre érhet. Bánk a Megnyitó Versenyben lemaradt, ha korrigálni tud, veszélyes ellenfél lehet. Impression tavaly mindössze kétszer állt 
star thoz, hosszabb kihagyása ellenére, ha elsőre úgy fut, ahogy képessége alapján számítani lehet rá, bármire képes lehet. Sword of Lucky 
számára ízlett a hosszabb táv, így ebben a kategóriában is számolni lehet vele.

Véleményünk: Avoiding Water (1) – Impression (7) – Calabrese (2) – Copadelmundo (3)

ISTÁLLÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

BÁLVÁNYOS  KÖR 3 1 2 0 0 3120338
Telivér Farm i. 20 4 3 9 4 2732500
Tatai i. 13 4 2 4 3 2466500
FELTEFE 11 2 2 4 3 1923500
„INTERGAJ” 4 1 1 2 0 1460752
Székely i. 7 2 2 2 1 1369500
dr. Ecsedi Leticia úrhölgy 
lova 7 2 1 3 1 1283000

BÁBOLNA 10 3 1 3 3 1203000
Soltész ménes 9 2 1 2 4 1074000
Szilvi i. 3 1 0 2 0 1064000
SZTANKOV RACING II. 3 2 0 1 0 849000
Nomád i. 11 2 0 6 3 841000
Kolozsi Ranch 12 0 2 7 3 775500
Szenttamási i. 7 2 1 2 2 696000
SANDROVO 3 1 0 2 0 625500
Nagyberek i. 2 2 0 0 0 620000
Jazy Team i. 5 0 2 2 1 613500
DTD i. 4 1 0 3 0 593000
PERLA i. 6 1 1 3 1 586500
Noémi Racing 4 0 2 1 1 568000
Maverick Horse Racing 5 1 0 3 1 559500
Ruhland II. i. 3 1 1 1 0 512500
SEVAR i. 4 0 2 0 2 506000
SC. MOLETT 4 0 1 2 1 491926
Emir - Pula i. 2 1 0 1 0 486500
JURKIC - SPORT 5 1 0 3 1 475000
Gyolai Racing 1 1 0 0 0 440000
STS i. 5 1 1 1 2 424000
Rahim Etemovic 1 1 0 0 0 407462
MINT CHOCOLATE 
RACING i. 2 1 0 1 0 399500

Noémi Racing III. 5 1 0 2 2 397500
Bíró i. 5 0 1 3 1 392500
Sztankov Racing 3 1 0 2 0 385000
Belracing 3 0 2 1 0 374500
CANTEL RACING 6 0 1 3 2 367500
Lords of Horses 8 0 1 4 3 359500
Manuchao i. 2 1 0 1 0 352000
Croatian Owners Club 2 1 0 1 0 345000
Kóczián Dávid úr lova 2 1 0 1 0 338000
3 P i. 2 1 0 0 1 320000
„BUBI” 7 1 0 1 5 291500
Zsóri i. 1 1 0 0 0 265000
B & B i. 2 1 0 0 1 265000
ESDE i. 2 1 0 0 1 265000
Korinna Racing 2 1 0 0 1 265000
Májer és Társa 3 0 1 2 0 260000
Szalai Béla úr lova 3 0 1 2 0 260000
Orbay Kft. 1 0 0 1 0 230161
Rádi i. 2 0 2 0 0 212000
Farádi i. 1 0 0 1 0 210000
VIMAR 5 0 0 3 2 198500
Nikica Jencic 1 0 1 0 0 198072
Gönczi i. 2 0 1 1 0 185500
TRUDI i. 2 0 1 1 0 182000

LÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Arktisz (FR) 3 1 2 0 0 3120338
Blazing Comet (IRE) 2 1 1 0 0 1280000
Cry of Joy (FR) 2 2 0 0 0 1020000
President (GER) 1 1 0 0 0 1018656
Simply The Best 2 1 0 1 0 1000000
Avoiding Water (FR) 2 1 1 0 0 820000
Marlon 1 1 0 0 0 700000
Airburst (GB) 2 2 0 0 0 650000
Next Page (IRE) 2 2 0 0 0 620000
Theblacklist (FR) 2 1 0 1 0 555500
World Hunter (GER) 3 1 1 1 0 512500
Venus Victrix (GB) 4 0 1 2 1 491926
Saidin (FR) 2 1 0 1 0 486500
Draco 1 1 0 0 0 445000
Felicita Girl (IRE) 1 1 0 0 0 440000
Mr Penny 1 1 0 0 0 440000
Impossible Star (IRE) 2 0 1 1 0 440000
Crix Crax 2 1 0 1 0 434000
Cirmi Sts (IRE) 3 1 0 2 0 426000
Orhan (IRE) 1 1 0 0 0 407462
Esti Szél 2 1 0 1 0 400000
Ocasio Cortez (IRE) 1 0 1 0 0 400000
Touchdown Pass (IRE) 2 1 0 1 0 399500
Wasmy (FR) 2 0 1 1 0 386000
Bratheneum 1 1 0 0 0 380000
Dariya (FR) 1 1 0 0 0 380000
Spartan Devil (IRE) 1 1 0 0 0 380000
Patient Man (GB) 2 1 1 0 0 371000
Tulsa (FR) 2 1 1 0 0 369000
Salvador Dalí 3 1 0 2 0 358500
Rémkirály (IRE) 1 1 0 0 0 355000
Qngfu Panda 3 0 1 1 1 354000
Maxson Hill (FR) 2 1 0 1 0 352000
Zenrikó 2 1 0 1 0 344500
Irdatlan 2 1 0 1 0 338000

LÓ - külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Arktisz (FR) 2 0 2 0 0 2320338
President (GER) 1 1 0 0 0 1018656
Venus Victrix (GB) 3 0 1 1 1 438926
Orhan (IRE) 1 1 0 0 0 407462
Régi Csibész (FR) 1 0 0 1 0 230161
Rosa Dartle (IRE) 1 0 1 0 0 198072
Trigger (FR) 1 0 0 1 0 135821
Charlie Firpo (IRE) 1 0 0 1 0 133560
Gunther (IRE) 1 0 0 1 0 128275
Turn Me On (GER) 1 0 0 1 0 94500
Arhimed (GB) 1 0 0 0 1 0
Different Illusion (GB) 1 0 0 0 1 0
Giboulee (fv) (FR) 1 0 0 0 1 0
Insterburg 1 0 0 0 1 0
Shifting of Stukko (IRE) 1 0 0 0 1 0
Gunsmoke (IRE) 2 0 0 0 2 0
Összesen 20 2 4 6 8 5105771
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: HUSZÁR KORINNA EMLÉKVERSENY HENDIKEP (IV. o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 640000 Ft (320000, 128000, 96000, 64000, 32000)
 Egyéb információ: A Huszár család tiszteletdíja a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának.  
  "Korinna barátainak" vándorkupája a győztes ló lovasának.

2022.05.08 V. FUTAM

16:00
 (55)

 1 Mystic Lady (GB)  65.0 Morvai Előd (3.5) (0,0-0) (Égszínkék)
4 pk Intello (GER) - Mystic Storm (GB) / Medicean (GB) Kreka István Istálló: Viola i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 13, 1-8, 916500 Ft 2022: 1, 0-1, 114000 Ft  2021: 10, 1-6, 769000 Ft Tenyésztő: Cheveley Park Stud Ltd. 40
2022.04.17 3/7 44.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Gönczi Rebeka 59.5 2:01.9 66.5 (15) Saidin-Maxim-Mystic Lady
2021.11.28 3/6 50.5 3200 Kincsem Park (j) Elit o. Mocsinka Vivien 53.5 3:31.9 51 (6.5) Herastias-Cupido-Mystic Lady
2021.10.31 1/8 51.5 2200 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka 57.5 2:22.1 51.5 (8) Mystic Lady-Árnika-Bryan
2021.10.03 5/11 44	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Gönczi	Rebeka	 58.0	 2:07.9	 55	 (5.5)	 Phillipines-Herastias-Tűzfészek
2021.09.11 5/9 42.5 1600 Kincsem Park (j) V. o. Gönczi Rebeka 63.0 1:41.6 43 (8.5) Katchanka-Impossible Star-Árnika

 2 Patient Man (GB) * 63.5 Kolumbán Örs (2.5) (19,4-5) (Kék, sárga szalag, kék sapka)
3 pm Belardo (IRE) - No Nightmare (USA) / Lion Heart (USA) Maronka Gábor Istálló: Székely i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 2, 1-1, 371000 Ft 2022: 2, 1-1, 371000 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: J. A. & Mrs Duffy 32
2022.04.10 1/9 54 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Norbert 61.0 1:41.2 54 (5) Patient Man-Barbarian Blue-Katalena
2022.03.20 2/10 52 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kolumbán Örs 58.5 1:42.9 58 (3.5) Tábornagy-Patient Man-Wind Princess
2021.10.19 9/14 - 1600 Kempton  V. o. Hayley Turner 59.5 1:42.5 - (7.5) Hurry Up Hedley-Aurelia Gold-Midgetonamission
2021.09.14 6/8 - 1400 Yarmouth  V. o. Laura Pearson 55.0 1:24.9 - (8) My Little Tip-Penywern Taverner-Subjective Value
2021.08.21 11/11 - 1200 Lingfield  V. kat. Louis Steward 59.5 1:11.1 - (17) Loves Me Likearock-Pure Charmer-Astral Beat

 3 Cupido  62.5 Kelemen Zénó (2.5) (13,1-1) (Fehér, piros-fehér-zöld gyűrűk és ujjak, piros sapka)
5 pm The Bogberry (USA) - Couplet (GB) / Trempolino (USA) Soltész András Istálló: Soltész ménes 

Star tbox: 4 Élet stat.: 29, 3-14, 2272000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 13, 1-8, 1220000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 33
2022.04.10 8/8 41 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Kelemen Zénó 60.0 1:40.4 58 (11) Touchdown Pass-Mishie Bel-Dorka Sts
2021.11.28 2/6 49 3200 Kincsem Park (j) Elit o. Benedek Zoltán 56.0 3:31.9 51 (6) Herastias-Cupido-Mystic Lady
2021.11.14 1/6 49 2200 Kincsem Park (j) IV. o. Benedek Zoltán 56.5 2:23.1 49 (6) Cupido-Paidge-Rubidium
2021.10.31 6/8 37 2200 Kincsem Park (j) V. o. Kelemen Zénó 59.0 2:22.1 51.5 (12) Mystic Lady-Árnika-Bryan
2021.10.03 6/11 40	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 ifj.	Fejes	Lajos	 61.0	 2:07.9	 55	 (9)	 Phillipines-Herastias-Tűzfészek

 4 My Little Zazou (CZE)  61.5 Dickinson Judit am. (2.5) (4,0-2) (Kék, gránátvörös csíkok és sapka)
4 pk Zazou (GER) - Mayfair Magic (GB) / Dick Turpin (IRE) Kovács Sándor Istálló: Lords of Horses 

Star tbox: 11 Élet stat.: 9, 1-6, 768500 Ft 2022: 2, 0-1, 96000 Ft  2021: 7, 1-5, 672500 Ft Tenyésztő: GPS Kontrol s.r.o. 45
2022.04.24 3/6 47.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Dickinson Judit am. 61.5 1:31.0 47 (3) Expect No Mercy-Star Red Dwarf-My Little Zazou
2022.04.03 8/9 39 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Dickinson Judit am. 59.5 1:28.0 55.5 (9.5) Cry of Joy-Sugarbird-Delikát
2021.11.21 1/6 47.5	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Dickinson	Judit	am.	 63.0	 1:28.1	 47.5	 (1)	 My	Little	Zazou-Allűr-Joaillier
2021.07.25 3/7 46	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Benes	Flóra	am.	 61.5	 1:28.5	 39	 (3)	 Hucsucso-Allűr-My	Little	Zazou
2021.07.04 6/8 48 2200 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Zdenko Smida 56.0 2:19.6 59.5 (9) Seventy Smile-Rébék-Envious

 5 La Manche (FR)  59.0 Bihari Alexandra (16,1-3) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
4 pher Mukhadram (GB) - Lidaya (USA) / Elusive Quality (USA) Pap Gabriella Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 14, 1-6, 776000 Ft 2022: 3, 0-2, 172000 Ft  2021: 11, 1-4, 604000 Ft Tenyésztő: Tehran Horse Sales 40
2022.04.17 4/7 36 1900 Kincsem Park (j) III. o. Bihari Alexandra 54.0 2:01.9 66.5 (18) Saidin-Maxim-Mystic Lady
2022.04.03 6/6 41.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Kovács	Fanni	am.	 63.5	 2:13.5	 47.5	 (5.5)	 Tűzfészek-Cosima-Rain	Man
2022.03.20 3/6 47 1900 Kincsem Park (j) IV. o. Bihari Alexandra 60.0 2:04.3 59.5 (1.85) Crix Crax-Hudson Hornet-La Manche
2021.11.14 5/9 47 1600 Kincsem Park (j) V. o. Májer Cintia am. 64.0 1:43.0 45.5 (6.5) Hudson Hornet-Tapsi-Sir Sheldon
2021.10.31 8/8 37.5 2200 Kincsem Park (j) V. o. Panyi Mátyás 59.5 2:22.1 51.5 (16) Mystic Lady-Árnika-Bryan

 6 Stoneheart (GB)  58.0 Jirí Palík (15,3-3) (Piros-fehér, zöld ujjak, piros sapka)
3 pm Holy Roman Emperor (IRE) - Special Miss (GB) / Authorized (IRE) Ribárszki Sándor Istálló: Jászsági i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 4, 0-3, 276500 Ft 2022: 2, 0-2, 170000 Ft  2021: 2, 0-1, 106500 Ft Tenyésztő: Linden Bloodstock LLP 33
2022.04.10 4/8 51 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Jakub Pavlicek 58.5 1:40.4 58 (7.5) Touchdown Pass-Mishie Bel-Dorka Sts
2022.03.27 2/10 52.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Jaroslav Línek 59.5 1:43.1 56.5 (4) Fearless Futures-Stoneheart-Star Red Dwarf
2021.10.10 6/11 49.5 1400 Kincsem Park (5.4) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:28.6 55.5 (6) Silenus-Trigger-Mágnás Miska
2021.09.19 3/12 49.5 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:27.1 54 (4) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 7 Tiger Lily * 58.0 Mark Enright (0,0-0) (Kék, sárga kockák, sárga sapka)
3 pk Anabaa Blue (GB) - Three Robins (GB) / Cape Cross (IRE) Szuna Szabolcs Istálló: Szenttamási i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 3, 0-3, 280500 Ft 2022: 1, 0-1, 32000 Ft  2021: 2, 0-2, 248500 Ft Tenyésztő: Törökszentmiklósi Mg.Zr t., Szenttamási ménes 33
2022.04.10 5/8 51 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Milan Zatloukal 59.0 1:40.4 58 (7.5) Touchdown Pass-Mishie Bel-Dorka Sts
2021.11.28 3/11 49 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:42.4 60 (12) Snow Hawk-Crix Crax-Tiger Lily
2021.11.14 2/8 49 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:29.8 54 (4) Ferrari Twister-Tiger Lily-Cirkónia

 8 Mishie Bel (IRE)  57.0 Nagy Tamás (23,2-7) (S.kék, barna váll. piros-lila rombuszos ujjak, s.kék s.)
3 pm Alhebayeb (IRE) - Mar Sin De (IRE) / Danetime (IRE) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: Belracing 

Star tbox: 2 Élet stat.: 3, 0-3, 270000 Ft 2022: 1, 0-1, 128000 Ft  2021: 2, 0-2, 142000 Ft Tenyésztő: Mar tyn J. McEnery 33
2022.04.10 2/8 51.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Tamás 56.0 1:40.4 58 (4.5) Touchdown Pass-Mishie Bel-Dorka Sts
2021.10.03 3/8 49.5 1600 Kincsem Park (4.2) IV. kat. Nagy Tamás 58.0 1:38.0 57 (7) Saidin-Masamód-Mishie Bel
2021.09.19 5/12 46.5 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Nagy Tamás 58.0 1:27.1 54 (7) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 9 Perszeusz RT  55.5 Benedek Zoltán (8,2-2) (Fehér, zöld kockás ujjak, fehér sapka)
3 sm Prometheus (GER) - Piera (GER) / Adlerflug (GER) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: Dr. Horváth Csaba úr lova 

Star tbox: 13 Élet stat.: 4, 0-1, 142000 Ft 2022: 3, 0-0, 0 Ft  2021: 1, 0-1, 142000 Ft Tenyésztő: Horváth Tamás és Vidos Róber t Dániel 42
2022.04.24 6/9 32.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Tamás 58.5 1:29.9 59.5 (29) Senorita Rapido-Gospodar-Gato Pardo
2022.04.10 0/8 - 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka 60.0 2:01.2 59.5  Suhanó Üstökös-Aristotales-Meghívó
2022.03.20 8/8 37 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Tamás 61.0 1:45.0 56.5 (19) Insterburg-Dorka Sts-Kaliyann
2021.10.31 2/13 52 1600 Kincsem Park (3.4) IV. kat. Gönczi Rebeka 58.0 1:43.4 54 (3.5) Dancing Storm-Perszeusz RT-Fortuna Twister

 10 Success de Cerisy (FR) * 54.5 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Fehér, bordó kör, bordó gyűrűs ujjak, f.-b. s.)
3 sk Anodin (IRE) - Child Bride (GB) / Invincible Spirit (IRE) Stanislav Georgiev Istálló: Orchidea Racing Stable 

Star tbox: 8 Élet stat.: 3, 0-1, 71000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 2, 0-1, 71000 Ft Tenyésztő: Mr O. Varin & Mr Y. Varin & Mr S. Varin 11
2022.03.27 6/10 32.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:43.1 56.5 (23) Fearless Futures-Stoneheart-Star Red Dwarf
2021.10.10 4/11 50 1400 Kincsem Park (5.4) IV. kat. Stanislav Georgiev 57.5 1:28.6 55.5 (4.5) Silenus-Trigger-Mágnás Miska
2021.05.30 6/6 43 900 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 0:51.5 54 (12) Sonnakay-Maared-Touchdown Pass

200.000 Ft jackpot Helyre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Mystic Lady egy nehezen feldolgozható futamban, helyezéssel tér t vissza, itt már nyerhet is. Patient Man könnyedén búcsúszott a nyeret-
lenségétől, első hendikepjében is remek sansz. Cupido kis javulással az élmezőnyben végezhet. My Little Zazou egyenletesen teljesít, megint 
ott lehet a pénzes helyek valamelyikén. La Manche elsőre tűnt a legerősebbnek, azzal a számával küzdelembe érhet. Stoneheart eredményes 
lovasával jöhet annyit előre, hogy a győzelemért legyen harcban. Tiger Lily is hasonló sansz, javulása várható, a sok esélyes egyike. Mishie 
Bel nagyszerűen zárkózott a második helyre a könnyű nyerő mögé legutóbb, ezúttal már hazaérhet. Perszeusz RT korrigált, őszi formája 
alapján nem lehet hanyagolni. Success de Cerisy márciusban messze végzett, ráadásul túlsúllyal fut, a szemellenző segíthet rajta, a futam 
meglepetését okozhatja. Meghívó első hendikepjére készül, jóval közelebb lehet, mint eddig. Cosima stabilan futkos, amatőrrel is jól mozgott, 
megint döntős lehet. Stamina az Erdődyben nem jutott szerephez, ebben a kategóriában számíthat.

Véleményünk: Mishie Bel (8) – Patient Man (2) – Mystic Lady (1) – Tiger Lily (7) – Stoneheart (6)

 11 Meghívó * 52.5 Suták Csenge (21,4-6) (Fekete, "fehér ló", fekete sapka)
3 sm Akaba (GER) - Megnyerő / Steady As A Rock (FR) Csupor Ferenc Istálló: FELTEFE 

Star tbox: 9 Élet stat.: 3, 0-1, 79500 Ft 2022: 2, 0-1, 79500 Ft  2021: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 26
2022.04.10 3/8 47 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Suták Csenge 60.0 2:01.2 59.5 (13) Suhanó Üstökös-Aristotales-Meghívó
2022.03.20 6/10 43.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Jirí Palík 61.0 1:42.9 58 (15) Tábornagy-Patient Man-Wind Princess
2021.09.19 6/12 44 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Paizs Gábor 58.0 1:27.1 54 (9.5) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 12 Cosima (GER)  51.5 Mocsinka Vivien (10,2-3) (Királykék, "sárga nap", fehér ujjak, sárga sapka)
3 sk Isfahan (GER) - Chalkidikis Elpida (GER) / Mamool (IRE) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: Böröcz József úr l. 

Star tbox: 12 Élet stat.: 4, 0-3, 210500 Ft 2022: 1, 0-1, 104000 Ft  2021: 3, 0-2, 106500 Ft Tenyésztő: Holger Faust 17
2022.04.03 2/6 44	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Tornai	Janka	am.	 54.0	 2:13.5	 47.5	 (2.5)	 Tűzfészek-Cosima-Rain	Man
2021.11.14 4/6 44.5 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Tamás 57.5 1:29.2 58 (12) Samurai Eagle-Masarati Twister-Whisky Girl
2021.10.17 6/7 42 1200 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Nagy Tamás 56.5 1:11.8 51 (12) Different Illusion-Rémkirály-Master of Win
2021.08.15 5/7 41.5 1600 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Nagy Tamás 56.5 1:39.5 56.5 (14) Dariya-Trigger-Masamód

 13 Stamina (GER)  51.5 Koricsánszky Virág am. (3.5) (2,0-1) (Zöld, fekete váll, zöld sapka)
3 sk Liquido (GER) - Seefluh (GER) / Orpen (USA) Jozef Roszival Istálló: Kolozsi Ranch 

Star tbox: 10 Élet stat.: 3, 0-2, 149500 Ft 2022: 2, 0-2, 149500 Ft  2021: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gestüt Lindenhof 37
2022.04.17 5/5 29 1400 Kincsem Park (j) I. kat. ifj. Kozma István 56.0 1:27.5 61 (30) Cry of Joy-Éjkirály-Lavalon
2022.03.27 3/8 46.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Jaroslav Línek 59.0 2:03.5 53.5 (6) Elenium Sts-Juharliget-Stamina
2021.11.14 6/6 39 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. Benedek Zoltán 57.5 1:29.2 58 (17) Samurai Eagle-Masarati Twister-Whisky Girl

Success de Cerisy (FR) 3.0 kg, Meghívó 1.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: ARANYESŐ HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 380000 Ft (190000, 76000, 57000, 38000, 19000)
  Tiszteletdíj a győztesnek. Verseny előtt parádé!
  

2015.04.12 I. FUTAM

14:00
 (9)

Wood-Wirodancing 2.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Galagonya * 66.0 Májer Cintia am. (3.5) (14,1-0) (Rózsaszin, sárga ker. szal., karsz., r.szin s.)
6 pm Esrar (IRE) - Geriella / African Steal (IRE) Suták J. Istálló: Májer Cintia lova 

Star tbox: 10 Élet stat.: 46, 3-28, 82500 Ft 2015: 0, 0-0, 0 Ft  2014: 16, 0-9, 425000 Ft Tenyésztő: Hitka Péter, Budapest 309

A ló és lovasának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, * = szemellenzővel felszerelve indul, a ló kirótt terhe, lovasának neve, engedménye (amennyiben jogo-

sult rá), statisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója
Harmadik sor: A ló startboxának száma, magyar tréningben elért élet statisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, pénznyeremé-

nye), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves futamszáma

2014.11.30 3/10 35 1900 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 58.5 2:08.9 44 (4.5) Schnell-Álommanó-Galagonya
2014.11.16 4/8 39 1600 Kincsem Park (j) V. o. Májer Cintia am. 57.0 1:46.4 40.5 (4.5) Analiz-Dresda-Donna Prima
2014.11.09 6/13 37 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:30.8 41.5 (3.5) Kökény-Gabonakabóca-Luzzer/Donna Prima
2014.10.19 3/9 38.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Suták Csenge 59.5 1:31.1 48 (3.5) Glenda-Rush-Galagonya
2014.06.12 3/8 0:48.5	 800	 Kincsem	Park	 (3,4)	 Q	 Suták	Csenge	 64.0	 0:45.1	 -	 	 Gabonakabóca-Bárányfelhő-Galagonya

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: a ló képességszáma 

(formája), kvalifikációs futam esetén a kvalifikációs idő, negyedik oszlop: a futam távja, ötödik oszlop: pálya neve, hatodik oszlop: a pálya mi-
nősége (j=jó, s=sáros, gyep pálya esetén számmal kiírva a minősége), hetedik oszlop: a futam kategóriája, nyolcadik oszlop: lovasának neve, 
kilencedik oszlop: vitt súly, tizedik oszlop: a futam lefutási ideje, tizenegyedik oszlop: nyerő ló képességszáma (formája), tizenkettedik oszlop: 
a nyerő lótól való távolság (hosszban), illetve nyerő ló esetében: a második helyezettől való távolság (hosszban), végül az első három ló neve.

Galopp programmagyarázat
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: TIPPMIX - HAZAFI DÍJ (HUN Gd-3)
 Összdíjazás: 2800000 Ft (1400000, 560000, 420000, 280000, 140000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tenyésztőjének, tulajdonosának, idomárjának és lovasának. 
  A verseny előtt parádé!

2022.05.08 VI. FUTAM

16:35
 (56)

 1 Angel Secret (GER)  58.0 Nagy Tamás (23,2-7) (S.kék, barna váll. piros-lila rombuszos ujjak, s.kék s.)
3 pk War Command (USA) - Aliana (GER) / Singspiel (IRE) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: Belracing 

Star tbox: 5 Élet stat.: 4, 0-3, 534000 Ft 2022: 1, 0-1, 152000 Ft  2021: 3, 0-2, 382000 Ft Tenyésztő: Günter Merkel-Erben 28
2022.04.10 2/9 56.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 56.0 1:26.7 53.5 (nyak) Bratheneum-Angel Secret-Sempelior
2021.10.10 6/6 54.5 1400 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Nagy Tamás 56.5 1:27.1 64.5 (8) President-Golden Boy-Spartan Devil
2021.09.11 3/6 54.5 1300 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Nagy Tamás 53.5 1:18.9 61 (4.5) President-Diablo Sts-Angel Secret
2021.08.22 2/6 52 1200 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:12.2 53.5 (1.25) Stolen Dream-Angel Secret-Suhanó Üstökös

 2 Dariya (FR)  58.0 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Fehér-zöld-piros és piros sapka)
3 sk Anodin (IRE) - Decision (FR) / Kentucky Dynamite (USA) Stanislav Georgiev Istálló: SANDROVO 

Star tbox: 4 Élet stat.: 3, 3-0, 1735000 Ft 2022: 1, 1-0, 380000 Ft  2021: 2, 2-0, 1355000 Ft Tenyésztő: E.A.R.L. Haras du Quesnay 10
2022.03.27 1/6 70 1600 Kincsem Park (j) III. o. Stanislav Georgiev 59.5 1:40.9 70 (8) Dariya-Liebeskind-Ferrari Twister
2021.09.26 1/7 62 1300 Kincsem Park (3.7) Gd-3 Stanislav Georgiev 58.0 1:19.5 62 (1) Dariya-Heebie Jeebies-Felicita Girl
2021.08.15 1/7 56.5 1600 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Stanislav Georgiev 58.0 1:39.5 56.5 (1) Dariya-Trigger-Masamód

 3 Felicita Girl (IRE)  58.0 Jirí Palík (15,3-3) (Fekete, arany csillag, arany ujjak és sapka)
3 pk Footstepsinthesand (GB) - Fast Candy (IRE) / Fastnet Rock (AUS) Kovács Sándor Istálló: Gyolai Racing 

Star tbox: 7 Élet stat.: 4, 2-2, 1325000 Ft 2022: 1, 1-0, 440000 Ft  2021: 3, 1-2, 885000 Ft Tenyésztő: Newtown Anner Stud 31
2022.04.10 1/8 60 1600 Kincsem Park (j) II. o. Mocsinka Vivien 50.5 1:40.6 60 (0.75) Felicita Girl-Wasmy-Bramastra
2021.11.07 4/8 56.5 1600 Kincsem Park (5.1) Gd-3 Jirí Palík 55.5 1:39.9 67 (10) Mágnás Miska-Régi Csibész-Spartan Devil
2021.09.26 3/7 59.5 1300 Kincsem Park (3.7) Gd-3 ifj. Kozma István 58.0 1:19.5 62 (2) Dariya-Heebie Jeebies-Felicita Girl
2021.07.04 1/8 56.5 1100 Kincsem Park (3.0) III. kat. Jirí Palík 56.0 1:06.4 56.5 (1.75) Felicita Girl-Different Illusion-Diablo Sts

 4 Ghost Sts (IRE)  58.0 Kolumbán Örs (19,4-5) (Piros-fehér kockák, fehér ujjak, piros-fehér sapka)
3 szk War Command (USA) - Ghost Of A Girl (IRE) / Verglas (IRE) Maronka Gábor Istálló: JURKIC - SPORT 

Star tbox: 2 Élet stat.: 5, 1-2, 382000 Ft 2022: 1, 1-0, 240000 Ft  2021: 4, 0-2, 142000 Ft Tenyésztő: Mar tin Kraft 18
2022.04.03 1/3 43 1600 Kincsem Park (j) V/b. Kolumbán Örs 57.0 1:44.1 43 (2.5) Ghost Sts-Rubidium-Salvador Dalí
2021.11.28 4/11 36.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Jakub Pavlicek 57.5 1:42.4 60 (24) Snow Hawk-Crix Crax-Tiger Lily
2021.10.10 11/11 - 1400 Kincsem Park (5.4) IV. kat. ifj. Kozma István 56.5 1:28.6 55.5 (31) Silenus-Trigger-Mágnás Miska
2021.10.03 6/8 44 1600 Kincsem Park (4.2) IV. kat. Mocsinka Vivien 56.5 1:38.0 57 (11) Saidin-Masamód-Mishie Bel
2021.08.15 4/7 44 1600 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Mocsinka Vivien 56.5 1:39.5 56.5 (11) Dariya-Trigger-Masamód

 5 Heebie Jeebies (GB)  58.0 Kovács Milán (15,2-4) (Sárga, sárga-kék ujjak és kék sapka)
3 szk Outstrip (GB) - Heronetta (GB) / Halling (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Bíró i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 3, 1-2, 831000 Ft 2022: 1, 0-1, 76000 Ft  2021: 2, 1-1, 755000 Ft Tenyésztő: Al-Baha Bloodstock 28
2022.04.10 4/9 59.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Jakub Pavlicek 59.5 1:26.7 53.5 (1.35) Bratheneum-Angel Secret-Sempelior
2021.09.26 2/7 61 1300 Kincsem Park (3.7) Gd-3 Gönczi Rebeka 58.0 1:19.5 62 (1) Dariya-Heebie Jeebies-Felicita Girl
2021.08.08 1/6 54 1000 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 0:59.3 54 (4.5) Heebie Jeebies-Suhanó Üstökös-Esti Szél

 6 Master of Win (GB)  58.0 Goran Mesetovic (0,0-0) (Zöld, kék ujjak, zöld sapka)
3 pk French Navy (GB) - Musical Sands (GB) / Green Desert (USA) Maronka Gábor Istálló: Álmodó i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 3, 0-3, 233000 Ft 2022: 1, 0-1, 26500 Ft  2021: 2, 0-2, 206500 Ft Tenyésztő: Meon Valley Stud 2
2022.03.20 5/8 41.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Farkas Dorottya 56.0 1:45.0 56.5 (10) Insterburg-Dorka Sts-Kaliyann
2021.11.07 5/8 55 1600 Kincsem Park (5.1) Gd-3 Nagy Tamás 54.5 1:39.9 67 (11) Mágnás Miska-Régi Csibész-Spartan Devil
2021.10.17 3/7 50.5 1200 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:11.8 51 (3) Different Illusion-Rémkirály-Master of Win

 7 Megintő  58.0 Panyi Mátyás (20,0-6) (Fekete, "fehér ló", fekete sapka)
3 pk Anabaa Blue (GB) - Megkapó / The Bogberry (USA) Csupor Ferenc Istálló: FELTEFE 

Star tbox: 9 Élet stat.: 5, 1-2, 384500 Ft 2022: 2, 1-0, 260000 Ft  2021: 3, 0-2, 124500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 40
2022.04.17 6/7 - 1900 Kincsem Park (j) III. o. Jirí Palík 58.5 2:01.9 66.5 (24) Saidin-Maxim-Mystic Lady
2022.03.27 1/6 56.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Jirí	Palík	 64.0	 1:43.0	 56.5	 (2.5)	 Megintő-Tulsa-Irdatlan
2021.10.03 8/8 36.5 1600 Kincsem Park (4.2) IV. kat. Bakos Gábor 56.5 1:38.0 57 (18) Saidin-Masamód-Mishie Bel
2021.09.11 5/6 49.5 1300 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Jirí Palík 56.0 1:18.9 61 (12) President-Diablo Sts-Angel Secret
2021.07.25 5/7 42 1200 Kincsem Park (3.0) II. kat. Paizs Gábor 58.0 1:10.2 64 (24) Diablo Sts-First Girl-Cirmi Sts

 8 Poccomio (IRE)  58.0 Jean-Pierre Guillambert (0,0-0) (Fekete, kék kockás szalag és ujjak, s.kék sapka)
3 pk Dandy Man (IRE) - Pilot Hill (IRE) / Intikhab (USA) Stanislav Georgiev Istálló: Sindikat Prumus 

Star tbox: 10 Élet stat.: 2, 0-2, 97500 Ft 2022: 1, 0-1, 26500 Ft  2021: 1, 0-1, 71000 Ft Tenyésztő: Ballyhane Stud 44
2022.04.24 5/10 47 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:28.1 50.5 (8) Dame Shelby-Surprise of Easter-Xinoníma
2021.08.29 4/7 46 1100 Kincsem Park (j) IV. kat. Jozef Parigál 58.0 1:09.4 52 (5.5) Maxim-Szumátra-Masarati Twister

 9 Sempelior (GB)  58.0 Mocsinka Vivien (10,2-3) (Fehér, rózsaszin és kék V, r.szin, kék ujjak, kék, f.cs. s.)
3 pk Mukhadram (GB) - Sapphire Bracelet (IRE) / Sadler's Wells (USA) Kovács Sándor Istálló: Galgovits Réka úrhölgy lova 

Star tbox: 1 Élet stat.: 3, 1-2, 669000 Ft 2022: 1, 0-1, 114000 Ft  2021: 2, 1-1, 555000 Ft Tenyésztő: Horizon Bloodstock Limited, Great Britain 28
2022.04.10 3/9 58 1400 Kincsem Park (j) III. o. Mocsinka Vivien 57.5 1:26.7 53.5 (0.6) Bratheneum-Angel Secret-Sempelior
2021.09.26 4/7 59 1300 Kincsem Park (3.7) Gd-3 Mocsinka Vivien 58.0 1:19.5 62 (2.5) Dariya-Heebie Jeebies-Felicita Girl
2021.08.01 1/10 55.5 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Mocsinka Vivien 56.5 1:26.9 55.5 (0.75) Sempelior-Dorka Sts-Trigger

 10 Senorita Rapido (IRE)  58.0 David Liska (0,0-0) (Fehér-piros kockák, kir.kék ujjak és sapka)
3 sk Buratino (IRE) - St Edith (IRE) / Desert King (IRE) Kovács Sándor Istálló: Croatian Owners Club 

Star tbox: 11 Élet stat.: 1, 1-0, 265000 Ft 2022: 1, 1-0, 265000 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mr Fergal Roche 42
2022.04.24 1/9 59.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 57.0 1:29.9 59.5 (2.5) Senorita Rapido-Gospodar-Gato Pardo

 11 Snow Hawk (GB) * 58.0 Nagy Norbert (7,1-1) (Fehér, piros-fehér kockás ujjak és fehér sapka)
3 sk Norse Dancer (IRE) - Snow Squaw (GB) / Excelebration (IRE) Maronka Gábor Istálló: JURKIC - SPORT 

Star tbox: 12 Élet stat.: 2, 1-1, 426000 Ft 2022: 1, 0-1, 71000 Ft  2021: 1, 1-0, 355000 Ft Tenyésztő: Littleton Stud 12
2022.03.27 4/6 53.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Norbert 58.5 1:41.8 57 (5.5) Rémkirály-Maxim-Saidin
2021.11.28 1/11 60 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Norbert 57.5 1:42.4 60 (8) Snow Hawk-Crix Crax-Tiger Lily
2021.10.13 8/11 - 1700 Nottingham  IV. o. Ben Curtis 59.0 1:49.1 - (7) Sweet Madness-Four Notes-Bazalgette
2021.09.04 9/10 - 1600 Kempton  IV. o. Pat Dobbs 60.0 1:40.6 - (13) Mr Professor-Incumbent-Astaroth
2021.08.20 8/10 - 1600 Kempton  IV. kat. Cieren Fallon 57.0 1:40.0 - (11) Natasha-Moon Island-Making Music

300.000 Ft jackpot Hármasbefutóra
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Angel Secret kis híján győzelemmel kezdett, ott lehet a dobogón. Dariya továbbra is veretlen, a látott stílus alapján nem lesz könnyű legyőz-
ni. Felicita Girl látványos siker t aratott, tovább jöhet előre, alighanem most is ott lesz a legjobbak között. Ghost Sts is nyerés után fut, de ide 
jóval több kell majd. Heebie Jeebies hasonló ellenfelek között kezdett és volt szoros negyedik, jó esély. Master of Win másodjára erős lovast 
kapott, vele topot futhat és meglepheti a favoritokat. Megintő győzelmét követően nem hozta a várt javulást, talán majd most. Poccomio két 
hasonló formával kezdett, javulhat. Sempelior mindhárom eddigi versenyében ott volt az élmezőnyben, ezúttal is a pénzes helyekre várható. 
Senorita Rapido könnyed sikerrel indította pályafutását, nehéz megjósolni, mennyi maradt még benne. Snow Hawk idei első versenyében 
halványabb volt a vártnál, novemberi teljesítménye ajánlja. Touchdown Pass új tréningből futva feltar tva sétált haza, sokkal többet tudhat és 
közel lehet a favorithoz. Tulsa jóval gyengébbeket simán vert meg, ha tud fejlődni, küzdelembe érhet.

Véleményünk: Dariya (2) – Felicita Girl (3) – Touchdown Pass (12) – Senorita Rapido (10) – Sempelior (9) 

 12 Touchdown Pass (IRE)  58.0 Gönczi Rebeka (17,5-5) (Mentazöld-barna)
3 pk Raven´s Pass (USA) - Tanneron (IRE) / Elnadim (USA) Paizs Gábor Istálló: MINT CHOCOLATE RACING i. 

Star tbox: 13 Élet stat.: 5, 1-3, 648000 Ft 2022: 2, 1-1, 399500 Ft  2021: 3, 0-2, 248500 Ft Tenyésztő: Highfor t Stud 33
2022.04.10 1/8 58 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Gönczi Rebeka 58.0 1:40.4 58 (4.5) Touchdown Pass-Mishie Bel-Dorka Sts
2022.03.20 3/11 52 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka 56.0 1:28.4 61.5 (9.5) Airburst-Aristotales-Touchdown Pass
2021.10.10 10/11 35.5 1400 Kincsem Park (5.4) IV. kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:28.6 55.5 (19) Silenus-Trigger-Mágnás Miska
2021.09.26 2/11 51.5	 1100	 Kincsem	Park	 (3.7)	 IV.	kat.	 Gönczi	Rebeka	 56.5	 1:04.1	 56	 (3)	 Lavalon-Touchdown	Pass-Szegfű
2021.05.30 3/6 51.5 900 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Jaroslav Línek 58.0 0:51.5 54 (3.5) Sonnakay-Maared-Touchdown Pass

 13 Tulsa (FR)  58.0 Suták Csenge (21,4-6) (Sárga-zöld, sárga ujjak, zöld gallér, zöld sapka)
3 sk The Grey Gatsby (IRE) - Tarawa (FR) / Green Tune (USA) Csupor Ferenc Istálló: Tatai i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 5, 1-2, 502500 Ft 2022: 2, 1-1, 369000 Ft  2021: 3, 0-1, 133500 Ft Tenyésztő: Haras De Beauvoir 30
2022.04.10 1/9 54 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Suták Csenge 59.5 1:40.3 54 (3) Tulsa-Capo La Gala-Agreement
2022.03.27 2/6 54	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Panyi	Mátyás	 64.0	 1:43.0	 56.5	 (2.5)	 Megintő-Tulsa-Irdatlan
2021.09.26 7/7 52 1300 Kincsem Park (3.7) Gd-3 Suták Csenge 58.0 1:19.5 62 (9.5) Dariya-Heebie Jeebies-Felicita Girl
2021.08.15 3/6 47.5 1200 Kincsem Park (3.0) II. kat. Suták Csenge 54.5 1:11.7 58 (5) Diablo Sts-Different Illusion-Tulsa
2021.08.01 9/10 37 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Suták Csenge 56.5 1:26.9 55.5 (19) Sempelior-Dorka Sts-Trigger

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

HAZAFI DÍJ 1600 m
2012. I. Viva La Diva 58.0 kg. Németh Sándor 1.42.7 

 II. Samantha For Love, III. Mennydörgés
2013. I. Szonáta 58.0 kg. Stanislav Georgiev 1.36.3 

 II. Delinda, III. Alcobaca
2014. I. Claudia Octavia 58.0 kg. Robert Sara 1.38.1 

 II. Lady Stone, III. Álomtenger
2015. I. Miss Turpan 57.0 kg. Danny Brock 1.36.3 

 II. Röppenj, III. Pikk Dáma
2016. I. Magic de Paris 58.0 kg. Goran Mesetovic 1.37.9 

 II. Spider Girl, III. Hajeer

2017. I. Liberty Love 58.0 kg. Zdenko Smida 1.37.5 
 II. Messerschmitt, III. Quadrona

2018. I. Medyna 58.0 kg. Bauyrzhan Murzabayev 1.36.8 
 II. Rose Fire, III. Nirwana

2019. I. Lili 58.0 kg. Gönczi Rebeka 1.41.3 
 II. Fit to Fly, III. Sagana

2020. I. Antilopa 58.0 kg. Jozef Parigál 1.38.2 
 II. Simply The Best, III. Impression

2021. I. Envious 58.0 kg. Jozef Parigál 1.36.8 
 II. Diadora Sts, III. Miss Mystery
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: PETTKÓ-SZANDTNER TIBOR EMLÉKVERSENY HENDIKEP (III. o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 760000 Ft (380000, 152000, 114000, 76000, 38000)
 Egyéb információ: A Connolly's RED MILLS különdíja a győztes ló idomárjának.
  

2022.05.08 VII. FUTAM

17:05
 (57)

 1 Szokatlan * 68.0 Sándor Péter (3.5) (2,0-1) (Sötétkék)
4 pm Makaam (USA) - Szonáta (GB) / Haafhd (GB) Dejan Davidovic Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 9, 4-5, 2224000 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 7, 4-3, 2056500 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 263
2021.11.28 3/6 57.5 1600 Kincsem Park (j) Elit o. Nagy Tamás 54.0 1:39.6 72.5 (4.5) Ocasio Cortez-Wasmy-Szokatlan
2021.11.14 1/7 62 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Nagy Tamás 55.5 1:27.2 62 (0.5) Szokatlan-Han Denever-Kontroll
2021.10.31 1/9 60.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 62.5 1:27.2 60.5 (1.25) Szokatlan-Theblacklist-Chin Chin
2021.10.03 1/6 53.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Tamás 55.0 1:40.9 53.5 (rfej.) Szokatlan-Theblacklist-Supergirl
2021.09.19 1/6 48.5 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Tamás 56.5 1:43.0 48.5 (rnyak.) Szokatlan-La Manche-Supergirl

 2 Surprise of Devil (IRE) * 65.5 Nagy Polett (1.5) (1,0-0) (Piros-fehér csíkos, fehér sapka)
5 pher Elusive Pimpernel (USA) - Super Value (GB) / Polar Falcon (USA) Paizs Gábor Istálló: Esztergomi i. 

Star tbox: 11 Élet stat.: 12, 4-6, 1565500 Ft 2022: 1, 0-1, 44000 Ft  2021: 8, 3-4, 1218000 Ft Tenyésztő: Ann-Marie Coughlan & Katie Coughlan 22
2022.04.03 5/6 55 1200 Kincsem Park (j) II. o. Nagy Polett 57.5 1:13.5 59.5 (4) Mr Penny-Thank The Irish-Denis The Diva
2021.10.17 12/14 46 1400 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Nagy Polett 59.5 1:23.9 61 (14) Rosa Dartle-Bramastra-Jumeirah Beach
2021.09.19 1/9 60.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Nagy Polett 62.5 1:27.9 60.5 (1) Surprise of Devil-Serif-Messina
2021.08.29 1/9 51.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Nagy Polett 61.5 1:27.5 51.5 (3.5) Surprise of Devil-Bossa Nova-Maxson Hill
2021.08.01 1/6 44.5 1200 Kincsem Park (j) V. o. Nagy Polett 62.0 1:14.3 44.5 (1.5) Surprise of Devil-Forgiven-Bossa Nova

 3 Zvarovska (FR) * 63.0 Bernáth Christopher (3.5) (2,0-0) (Sötétkék, fehér csillagok és sapka)
5 stpk Penny's Picnic (IRE) - Melinee (FR) / Blackdoun (FR) Molnár Orsolya Istálló: Zimelie Arabians 

Star tbox: 3 Élet stat.: 26, 4-8, 1828000 Ft 2022: 2, 0-0, 0 Ft  2021: 12, 2-4, 1054000 Ft Tenyésztő: Haras du Hoguenet 28
2022.04.10 9/9 42.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Bernáth Christopher 60.5 1:26.7 53.5 (12) Bratheneum-Angel Secret-Sempelior
2022.03.27 6/6 40.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Gulyás Szabolcs 65.5 1:40.9 70 (27) Dariya-Liebeskind-Ferrari Twister
2021.11.14 3/8 58 1200 Kincsem Park (j) III. o. Bernáth Christopher 63.5 1:14.5 50 (2) Római Lány-Watch Me-Zvarovska
2021.10.31 6/9 56.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Kovács Milán 65.5 1:27.2 60.5 (4.5) Szokatlan-Theblacklist-Chin Chin
2021.10.17 9/14 50 1400 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Bernáth Christopher 56.5 1:23.9 61 (6.5) Rosa Dartle-Bramastra-Jumeirah Beach

 4 Expect No Mercy (FR) * 61.5 Kiss Renáta am. (3.5) (1,1-0) (Zöld, fehér csíkok, narancssárga sapka)
5 szher Tin Horse  (IRE) - Al Wasil (IRE) / New Approach (IRE) Kiss József Istálló: 3 P i. 

Star tbox: 12 Élet stat.: 10, 4-4, 1418000 Ft 2022: 1, 1-0, 320000 Ft  2021: 5, 0-3, 216000 Ft Tenyésztő: Heboyan Ar tin 45
2022.04.24 1/6 47 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kiss Renáta am. 58.0 1:31.0 47 (2.5) Expect No Mercy-Star Red Dwarf-My Little Zazou
2021.11.21 4/6 47 1600 Kincsem Park (j) III. o. Mocsinka Vivien 55.0 1:41.5 56.5 (7) Draco-Power Dose-Liebeskind
2021.11.07 7/9 47 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Jirí Palík 63.0 1:28.1 52 (6.5) Gerappa Sts-Meglepetés-Xman
2021.04.25 6/10 49 1600 Kincsem Park (j) III. o. Mocsinka Vivien 60.0 1:40.9 51.5 (5) Zvarovska-Supergirl-Teddy Bear
2021.04.18 4/9 48.5 1900 Kincsem Park (j) III. o. Zdenko Smida 60.5 1:59.7 57.5 (8.5) Santis-Envious-Menphis

 5 Admirable Louvre (FR) * 60.0 Mocsinka Vivien (10,2-3) (Kék, ezüst ujjak, kék sapka)
4 pk Elusive City (USA) - Anastra (FR) / Seattle Dancer (USA) Ribárszki Sándor Istálló: Ribimirasára i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 14, 1-9, 1013500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 10, 1-6, 779500 Ft Tenyésztő: Mr Thomas Gehrig 259
2021.11.28 2/8 54 1200 Kincsem Park (j) II. o. Mocsinka Vivien 52.0 1:13.3 55.5 (2) Meglepetés-Admirable Louvre-Voyager
2021.11.21 6/10 48 1000 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Milán 62.0 1:00.2 51.5 (8) Forgiven-Sweet Siccu-Somewhere
2021.10.31 3/8 50.5 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Milán 61.0 1:12.9 55 (8) Bastille-Római Lány-Admirable Louvre
2021.09.11 6/9 48.5 1100 Kincsem Park (3.0) IV. o. Farkas Dorottya am. 65.0 1:04.8 48 (7) Miss Calloway-Fangio-Bastille
2021.08.29 4/9 50.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Milán 62.0 1:27.5 51.5 (4.5) Surprise of Devil-Bossa Nova-Maxson Hill

 6 Amaranta * 58.0 Kelemen Zénó (2.5) (13,1-1) (Zöld, feh. csill., pir.-feh. csík. ujj. és p.-fehér csík.s.)
5 pk Steady As A Rock (FR) - Álommanó / Noble Law (GB) Tormási Gyula Istálló: Group I i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 30, 5-14, 2733000 Ft 2022: 2, 0-2, 170000 Ft  2021: 12, 1-6, 736000 Ft Tenyésztő: Rostás Miklós, Orosháza 28
2022.04.10 5/9 51.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Milan Zatloukal 58.5 1:26.7 53.5 (1.45) Bratheneum-Angel Secret-Sempelior
2022.03.20 3/6 52 1400 Kincsem Park (j) II. o. Szendrei-Balogh Ágnes 52.0 1:28.1 58 (3) Theblacklist-Bramastra-Amaranta
2021.11.28 4/8 50.5 1200 Kincsem Park (j) II. o. Bóna Nikoletta 53.5 1:13.3 55.5 (6) Meglepetés-Admirable Louvre-Voyager
2021.11.14 6/8 52 1200 Kincsem Park (j) III. o. Májer Cintia am. 59.0 1:14.5 50 (3.5) Római Lány-Watch Me-Zvarovska
2021.10.31 5/9 53.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Jozef Parigál 61.0 1:27.2 60.5 (3.5) Szokatlan-Theblacklist-Chin Chin

 7 London  58.0 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Sötétzöld, sárga sapka)
3 sm Anabaa Blue (GB) - Lone Cat (FR) / One Cool Cat (USA) Stanislav Georgiev Istálló: BÁBOLNA 

Star tbox: 8 Élet stat.: 2, 1-1, 300500 Ft 2022: 2, 1-1, 300500 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 48
2022.04.24 5/8 52 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Michal Demo 55.5 1:41.6 66 (16) Next Page-Qba Libre-Chin Chin
2022.04.03 1/12 54.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Stanislav Georgiev 62.0 1:28.8 54.5 (3) London-Szumátra-Azzurro

 8 Sugarbird (IRE)  58.0 Suták Csenge (21,4-6) (Királykék, fehér szegély, királykék sapka)
4 pk Buratino (IRE) - Scarlet Pursuits (IRE) / Pastorial Pursuits (GB) Suták János Istálló: Májer és Társa 

Star tbox: 4 Élet stat.: 17, 2-9, 1201500 Ft 2022: 2, 0-2, 160000 Ft  2021: 11, 1-5, 606000 Ft Tenyésztő: Ronan Tynan 45
2022.04.24 5/6 40.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Májer Cintia am. 65.5 1:31.0 47 (14) Expect No Mercy-Star Red Dwarf-My Little Zazou
2022.04.03 2/9 49 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Ördög Alen 61.5 1:28.0 55.5 (1.25) Cry of Joy-Sugarbird-Delikát
2021.11.14 5/8 51.5 1200 Kincsem Park (j) III. o. Suták Csenge 57.0 1:14.5 50 (3) Római Lány-Watch Me-Zvarovska
2021.11.07 6/9 48.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Májer Cintia am. 63.0 1:28.1 52 (6) Gerappa Sts-Meglepetés-Xman
2021.10.03 6/6 37.5 1600 Kincsem Park (j) III. o. Májer Cintia am. 55.0 1:40.9 53.5 (16) Szokatlan-Theblacklist-Supergirl

 9 Lancaster Dream (IRE) * 57.0 Nagy Tamás (23,2-7) (Sötétzöld, narancssárga gyűrűk és sapka)
4 szm Markaz (IRE) - Luxuria (IRE) / Kheleyf (USA) Ribárszki Sándor Istálló: VIMAR 

Star tbox: 10 Élet stat.: 8, 1-3, 472500 Ft 2022: 2, 0-1, 26500 Ft  2021: 5, 1-2, 446000 Ft Tenyésztő: Sean Gorman 35
2022.04.17 5/8 47.5 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Kelemen Zénó 59.5 1:13.9 58 (10) Zenrikó-Rispetta-Botaniste
2022.04.03 6/9 43 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kelemen Zénó 61.5 1:28.0 55.5 (7.5) Cry of Joy-Sugarbird-Delikát
2021.06.27 3/8 47.5 1400 Kincsem Park (j) V. o. Kolumbán Örs 63.5 1:27.5 46.5 (5) Avignon-Surprise of Devil-Lancaster Dream
2021.06.13 2/7 50 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Jaroslav Línek 58.5 1:41.2 55 (nyak) Eminent Victory-Lancaster Dream-My Little Zazou
2021.05.30 1/10 46.5 1300 Kincsem Park (j) V/b. Jaroslav Línek 62.0 1:20.8 46.5 (6) Lancaster Dream-Centrum-Forgiven
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Szokatlan a tavalyi év második felében hatalmas javulást mutatott, kezdő lovasával is folytathatja sorozatát. Surprise of Devil második 
idei versenyében hozhatja legjobbját, ami akár elég is lehet ide. Zvarovska még nem talált magára, tavaly nagyon eredményes volt. Expect 
No Mercy régóta esedékes sikerét követően sem esélytelen. Admirable Louvre idén még nem futott, ennek ellenére számítunk legalább egy 
helyezésére. Amaranta mindig döntős, bármikor nyerhet egy versenyt. London hendikepbe került és ismét idomárja üli, a favoritok egyike 
lehet. Sugarbird az istálló első lovasával korrigálhat és felérhet a dobogóra. Lancaster Dream jövöget előre, erősebb kézben beleérhet a nyerő 
kombinációba. Brownie ismét amatőrrel próbálkozik, meglepetést okozhat. Keszkenő hetedikként is közel volt, győzelme is elképzelhető. 
Sprinter megbízhatóan szerepel, itt is elcsíphet egy helyezést.

Véleményünk: Surprise of Devil (2) – Amaranta (6) – Szokatlan (1) – London (7)

 10 Brownie  56.0 Koricsánszky Virág am. (3.5) (2,0-1) (Ezüst, rózsaszin keresztszalag, ezüst sapka)
4 pk Prometheus (GER) - Best Silver (GER) / Silvano (GER) Kovács-Bakos Szilvia Istálló: Szilvi i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 7, 1-4, 541500 Ft 2022: 1, 0-1, 64000 Ft  2021: 6, 1-3, 477500 Ft Tenyésztő: Kovács-Bakos Szilvia, Dunakeszi 45
2022.04.24 4/6 41 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Morvai Eszter am. 60.0 1:31.0 47 (8) Expect No Mercy-Star Red Dwarf-My Little Zazou
2021.10.31 8/9 49.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. ifj. Kozma István 57.0 1:27.2 60.5 (5) Szokatlan-Theblacklist-Chin Chin
2021.10.17 9/9 44.5	 1600	 Kincsem	Park	 (j)	 IV.	o.	 Dickinson	Judit	am.	 62.0	 1:41.5	 47.5	 (10)	 Katchanka-Tűzfészek-Árnika
2021.06.13 5/7 44 1600 Kincsem Park (j) IV. o. Drexler Virginia 61.5 1:41.2 55 (9) Eminent Victory-Lancaster Dream-My Little Zazou
2021.05.16 1/11 51 1600 Kincsem Park (j) V. o. Drexler Virginia 62.0 1:41.9 51 (2) Brownie-Sir Sheldon-Avignon

 11 Keszkenő * 55.5 Mark Enright (0,0-0) (Kék, sárga kockák, sárga sapka)
5 sk Star Fury - Karcags Beauty (IRE) / Cape Cross (IRE) Szuna Szabolcs Istálló: Szenttamási i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 21, 2-13, 1249000 Ft 2022: 1, 0-0, 0 Ft  2021: 9, 1-5, 590000 Ft Tenyésztő: Törökszentmiklósi Mg.Zr t., Szenttamási ménes 28
2022.04.10 7/9 45.5 1400 Kincsem Park (j) III. o. Ördög Alen 54.0 1:26.7 53.5 (3) Bratheneum-Angel Secret-Sempelior
2021.11.14 6/8 46.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Fejes Lajos 61.5 1:41.2 62.5 (15) Next Page-Katchanka-Bramastra
2021.11.07 4/9 51 1400 Kincsem Park (j) IV. o. ifj. Fejes Lajos 63.0 1:28.1 52 (2) Gerappa Sts-Meglepetés-Xman
2021.10.10 9/9 41.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Panyi Mátyás 61.0 1:28.1 49.5 (9.5) Amaranta-Somewhere-Pacsirta
2021.09.19 1/7 46	 1400	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 ifj.	Fejes	Lajos	 62.0	 1:29.7	 46	 (3.5)	 Keszkenő-Szurya-Wednesday	Born

 12 Sprinter  53.0 Kovács Réka (3.5) (6,0-1) (Lila, arany öv, karszalag, lila sapka)
5 sk Makaam (USA) - Spinning Crystal (IRE) / Spinning World (USA) Farkas Levente Istálló: Sz & Sz Racing 

Star tbox: 6 Élet stat.: 22, 3-10, 1508000 Ft 2022: 2, 0-2, 128000 Ft  2021: 10, 1-3, 576000 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 34
2022.04.17 3/8 43.5 1200 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Réka 56.5 1:14.3 50 (4.5) Cirmi Sts-Sweet Siccu-Sprinter
2022.04.03 5/9 42 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Kovács Réka 57.0 1:28.0 55.5 (4) Cry of Joy-Sugarbird-Delikát
2021.11.14 6/9 42 1600 Kincsem Park (j) V. o. Kovács Réka am. 63.5 1:43.0 45.5 (9) Hudson Hornet-Tapsi-Sir Sheldon
2021.10.10 7/9 44.5 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Gönczi Rebeka 60.5 1:28.1 49.5 (6) Amaranta-Somewhere-Pacsirta
2021.09.26 3/9 47 1400 Kincsem Park (j) IV. o. Gönczi Rebeka 61.5 1:27.3 56.5 (8.5) Zvarovska-Gerappa Sts-Sprinter

Keszkenő 1.0 kg, Sprinter 1.5 kg túlsúllyal indul. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
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Már most foglald le az asztalodat 
a Szerencsejáték Zrt. – 
100. Magyar Derby és Divat Fesztiválra!

Vár a Panoráma Étterem a lóversenysport legnagyobb ünnepén is, 
a Szerencsejáték Zrt. – 100. Magyar Derby és Divat Fesztiválon július 2-én szombaton 
a 108. Magyar Ügetőderby napján és július 3-án a 100. Magyar Derbyn.

Szombatra a foglalási díj, ami az éttermi belépő összege is egyben: 3.000Ft/fő. 

A kedves Vendégeinket welcome étellel és itallal, valamint szűkített étlap 
választékkal és asztalszervízzel várjuk. Asztalokat az előfoglalás sorrendjében 
biztosítjuk Vendégeink számára. A gyermekeknek a foglalás díjtalan  

Vasárnap a 100. Magyar Derby napján svédasztalos vendéglátással 
és korlátlan étel fogyasztással várjuk a vendégeinket. 

A sós aprósütemények után az ételeket 15:00-tól lehet fogyasztani. 
Az előfoglalási díj, ami a belépő összege is 20.000 Ft / fő. Lehetőség van 
sétálójegy 15.000Ft /fő és gyerek jegy (14 év alatt) vásárlásra is 12.000Ft/fő áron. 
Az asztalokat az előfoglalás sorrendjében biztosítjuk a vendégeink számára. 
Minden kategóriában az előfoglalás a belépő karszalagot, a welcome sós falatokat, 
a korlátlan svédasztalos fogyasztást (15:00-18:00 között) és kényelmes 
helyet tar talmazza a Panoráma Étteremben. 
A kategóriák díjai az italcsomagot nem tartalmazzák.

További részletekkel és foglalással kapcsolatos kérdésekben 
Balla József étteremvezető készséggel áll szíves rendelkezésükre.

etterem@kincsempark.hu

Július 2. (szombat)

• Welcome ital 

Választható: 1 pohár pezsgő, bor, sör, üdítő vagy ásványvíz

• Welcome falatka 

 Libamáj terrine baguette szeletkén, 
balzsamecetes bébihagymával

• Előételek, levesek

 Gulyásleves
 Marha húsleves
 Erdei gyümölcskrémleves zabkeksszel
 Érlelt mangalica comb sonka sárgadinnyével, madársalátával
 Bivaly mozzarella paradicsom kocsonyával, rukkolával

• Főételek

 Tokaji szürkemarha pecsenye burgonya gombóccal
 Kijevi rántott csirke parázsburgonyával
 Sertésszűz colbert módra burgonyapürével, bébi zöldségekkel
 Rántott sajt jázmin rizzsel, tar tármártással

• Desszertek

 Grízestészta pohárkrém sárgabarack lekvárral
 Rákóczi tor ta
 Somlói galuska

Július 3. (vasárnap)

• Előételek

 Hollandi mousse spárga
 Tatár beefsteak
 Gödöllői csirke
 Gyümölcskrémleves shot (mangó)

• Saláták

 Paraszt saláta
 Csirkés tészta saláta
 Csicseriborsó saláta

• Főételek

 Vadas pofa szalvétagombóccal
 Paprikáscsirke túrós csuszával
 Fogasfilé kárpáti raguval, rizzsel
 Tordai malacpecsenye parázs burgonyával
 Gomba pörkölt nokedlivel

• Desszertek

 Rákóczi túrós
 Somlói galuska
 Dobos tor ta
 100. Magyar Derby szelet 
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I.  BATTHYÁNY-HUNYADY DÍJ
2022. MÁJUS 8.    17:40

Kincsem Park
Budapest

1600
méter

9
induló

3 éves
és idosebb lovak

3.000.000 Ft
díjazás

Kincsem Park 1600 9 3 éves 3 000 000 Ft

I.  május 8. Batthyány - Hunyady Díj 1600 m  (III. kat.)
II.  május 8. Nemzeti Díj  1600 m (II. kat.)
III.  június 4. Millenniumi Díj 1800 m (I. kat.)
IV.  július 3.  100. Magyar Derby 2400 m (I. kat.)
V.  július 31.  Kisbér Díj 2000 m (III. kat.)
VI.  július 31.  Kozma Ferenc Emlékverseny 1200 m (I. kat.)
VII.  szeptember 10.  Kincsem Díj 2400 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 10. Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj 1600 m (I. kat.)
IX.  szeptember 10.  Tattersalls - Overdose Díj 1000 m (II. kat.)
X.  október 9.  Magyar St. Leger 2800 m (II. kat.)

2022. évi futamok
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: KINCSEM+ TUTI - BATTHYÁNY-HUNYADY DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-I.)
 Összdíjazás: 3000000 Ft (1500000, 600000, 450000, 300000, 150000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tulajdonosának, idomárjának és lovasának. 
  A verseny előtt parádé!

2022.05.08 VIII. FUTAM

17:40
 (58)

 1 Eggi's Choice (IRE)  62.0 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Fehér, zöld rombusz, piros karszalag és sapka)
4 pher Fascinating Rock (IRE) - Entertaining (USA) / Songandaprayer (USA) Stanislav Georgiev Istálló: Dr. Hammersberg Elemér úr lova 

Star tbox: 6 Élet stat.: 7, 3-3, 9565000 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 3-3, 9565000 Ft Tenyésztő: Newtown Anner Stud 215
2021.10.10 2/8 68.5 2800 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Jaroslav Línek 58.0 3:00.6 73.5 (5) Copadelmundo-Eggi's Choice-Shifting of Stukko
2021.09.11 3/9 72.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Jaroslav Línek 58.0 2:30.8 75 (3.5) Markoni LP-Royal Word-Eggi's Choice
2021.07.04 2/13 70.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Jaroslav Línek 58.0 2:27.2 73 (2.5) Shy Boy-Eggi's Choice-Binabik
2021.06.05 1/13 72.5 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Jaroslav Línek 58.0 2:00.6 72.5 (3) Eggi's Choice-Sambo-Arhimed
2021.05.09 1/12 69.5 1600 Kincsem Park (3.5) Gd-2 Jaroslav Línek 58.0 1:34.4 69.5 (5) Eggi's Choice-Tervel-Arhimed

 2 Shy Boy  62.0 Goran Mesetovic (0,0-0) (Zöld-fehér csíkok, kék váll., zöld ujjak, kék sapka)
4 pm Move Your Vision (IRE) - Sougy (FR) / Naaqoos (GB) Maronka Gábor Istálló: LiMa i. 

Star tbox: 1 Élet stat.: 10, 3-6, 10155500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 5, 2-2, 8942000 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 181
2021.09.11 6/9 68 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Nagy Tamás 57.0 2:30.8 75 (7) Markoni LP-Royal Word-Eggi's Choice
2021.08.01 1/12 73.5 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Nagy Tamás 57.5 2:04.8 73.5 (0.5) Shy Boy-Calabrese-Bánk
2021.07.04 1/13 73 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Nagy Tamás 58.0 2:27.2 73 (2.5) Shy Boy-Eggi's Choice-Binabik
2021.06.05 4/13 67 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Nagy Tamás 58.0 2:00.6 72.5 (5.5) Eggi's Choice-Sambo-Arhimed
2021.04.25 2/8 65 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Gönczi Rebeka 55.5 1:39.3 65 (1.75) Mr Penny-Shy Boy-Winter Tale

 3 Light Blue Sky (GB)  60.5 Jirí Palík (15,3-3) (Kék, sárga csíkos ujjak, kék sapka)
4 pk Adaay (IRE) - Lady Macduff (IRE) / Iffraaj (GB) Fézer Róbert Istálló: TAHI STUD Kft. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 12, 4-8, 6965000 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 9, 3-6, 5930000 Ft Tenyésztő: Whitsbury Manor Stud 232
2021.10.31 3/6 71.5 1800 Kincsem Park (3.4) Elit kat. Jirí Palík 57.5 1:52.4 69.5 (2) Levendula-Streif-Light Blue Sky
2021.09.26 1/12 71.5 2000 Kincsem Park (3.7) Gd-2 Jakub Pavlicek 57.0 2:02.8 71.5 (3) Light Blue Sky-Streif-Rudaina
2021.09.11 1/12 72.5 1600 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Jirí Palík 56.5 1:36.5 72.5 (1.5) Light Blue Sky-Silver Pepper-Levendula
2021.08.01 3/9 63.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Mészáros Zsolt 58.0 2:37.0 66.5 (2.5) Diadora Sts-Envious-Light Blue Sky
2021.07.04 3/8 69 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Alessandro Fiori 54.5 1:34.0 73 (1.6) Cirfandli-Ocasio Cortez-Dante's Peak/Light Blue Sky

 4 Binabik (GER)  60.0 Nagy Tamás (23,2-7) (S.kék, barna váll. piros-lila rombuszos ujjak, s.kék s.)
4 sm Amaron (GB) - Bel et bien (GER) / Apsis (GB) Zaláné Nyulasi Fruzsina Istálló: Belracing 

Star tbox: 9 Élet stat.: 6, 1-4, 4628000 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 1-4, 4628000 Ft Tenyésztő: Frau Christine Hottewitzsch 215
2021.10.10 6/8 40 2800 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Nagy Tamás 58.0 3:00.6 73.5 (34) Copadelmundo-Eggi's Choice-Shifting of Stukko
2021.09.11 4/9 70.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Szczepan Mazur 57.0 2:30.8 75 (4.5) Markoni LP-Royal Word-Eggi's Choice
2021.08.22 1/6 68.5 2200 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Nagy Tamás 52.0 2:21.0 68.5 (2) Binabik-Bánk-Santis
2021.07.04 3/13 68.5 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Antonio Fresu 58.0 2:27.2 73 (4.5) Shy Boy-Eggi's Choice-Binabik
2021.06.05 5/13 62.5 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Bayarsaikhan Ganbat 58.0 2:00.6 72.5 (10) Eggi's Choice-Sambo-Arhimed

 5 Charlie Firpo (IRE)  59.0 Jean-Pierre Guillambert (0,0-0) (Fehér, fekete ujjak és sapka)
5 pher Sir Prancealot (IRE) - Charaig (GB) / Rainbow Quest (USA) Kovács Sándor Istálló: Sz.P.S. i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 16, 5-7, 7521560 Ft 2022: 1, 0-1, 133560 Ft  2021: 6, 1-2, 2000000 Ft Tenyésztő: Barry Judge SVK
2022.04.23 5/9 - 1800 Bratislava (4,1) I. kat. ifj. Kozma István 58.5 1:51.9 - (6) Petarda-Kaptain Joe-Ideal Approach
2021.10.10 1/6 71 2200 Kincsem Park (5.4) I. kat. Martin Laube 60.5 2:31.8 71 (rfej.) Charlie Firpo-Arktisz-Sambo
2021.09.11 5/9 69 2400 Kincsem Park (3.0) Gd-1 Mocsinka Vivien 62.0 2:30.8 75 (6) Markoni LP-Royal Word-Eggi's Choice
2021.08.01 6/12 67.5 2000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Martin Laube 62.0 2:04.8 73.5 (6) Shy Boy-Calabrese-Bánk
2021.07.04 disq/8 69.5 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Zdenko Smida 60.5 1:34.0 73 (12) Cirfandli-Ocasio Cortez-Dante's Peak/Light Blue Sky

 6 Qngfu Panda  59.0 Kolumbán Örs (19,4-5) (Sötétkék)
5 pher Rendezvous (IRE) - Qmisz / Satin Stone (USA) Dejan Davidovic Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 8 Élet stat.: 15, 4-7, 2127000 Ft 2022: 3, 0-2, 354000 Ft  2021: 3, 0-3, 389000 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 38
2022.04.17 4/6 64 1400 Kincsem Park (j) Gd-3 Mocsinka Vivien 58.0 1:25.1 75.5 (8) Blazing Comet-Ocasio Cortez-Simply The Best
2022.04.10 2/7 61 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Mocsinka Vivien 59.0 1:25.2 63.5 (3) Airburst-Qngfu Panda-Theblacklist
2022.04.03 6/6 57.5 1200 Kincsem Park (j) II. o. Nagy Tamás 60.0 1:13.5 59.5 (4) Mr Penny-Thank The Irish-Denis The Diva
2021.07.04 5/8 60.5 2800 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Zdenko Smida 54.0 2:57.2 69.5 (5.5) Calabrese-Stone Sober-Blush Bird
2021.06.05 2/7 61 2200 Kincsem Park (3.0) Elit o. Zdenko Smida 54.0 2:18.6 61.5 (orr) Marsellus Wallace-Qngfu Panda-Tizedes

 7 Levendula (IRE)  58.5 Mark Enright (0,0-0) (Égszínkék)
6 pk Camacho (GB) - Lovesome (GB) / Kheleyf (USA) Kreka István Istálló: Viola i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 23, 9-10, 5768500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 9, 3-4, 3124000 Ft Tenyésztő: John Curley 232
2021.10.31 1/6 69.5 1800 Kincsem Park (3.4) Elit kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:52.4 69.5 (0.5) Levendula-Streif-Light Blue Sky
2021.10.10 3/6 69 1400 Kincsem Park (5.4) Gd-3 Gönczi Rebeka 61.0 1:24.9 70.5 (2.5) Ocasio Cortez-Vain Hope-Levendula
2021.09.11 3/12 69 1600 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Gönczi Rebeka 59.5 1:36.5 72.5 (3) Light Blue Sky-Silver Pepper-Levendula
2021.08.08 1/6 69 1600 Kincsem Park (3.0) I. kat. Gönczi Rebeka 57.0 1:35.8 69 (2.5) Levendula-Ocasio Cortez-Han Denever
2021.07.04 1/6 63.5 1600 Kincsem Park (j) II. o. Gönczi Rebeka 61.0 1:41.8 63.5 (2) Levendula-Sally Rose-Eminent Victory

 8 Simply The Best  58.5 ifj. Kozma István (18,5-7) (Ezüst, rózsaszin keresztszalag, ezüst sapka)
5 pk Prometheus (GER) - Squaw City (FR) / Elusive City (USA) Kovács Sándor Istálló: Szilvi i. 

Star tbox: 3 Élet stat.: 19, 5-11, 9180402 Ft 2022: 2, 1-1, 1000000 Ft  2021: 7, 1-5, 3673902 Ft Tenyésztő: Kovács-Bakos Szilvia, Dunakeszi 38
2022.04.17 3/6 66.5 1400 Kincsem Park (j) Gd-3 ifj. Kozma István 60.0 1:25.1 75.5 (7.5) Blazing Comet-Ocasio Cortez-Simply The Best
2022.03.20 1/5 70.5 1600 Kincsem Park (j) I. kat. ifj. Kozma István 59.5 1:42.4 70.5 (4.5) Simply The Best-Impossible Star-Wasmy
2021.09.11 3/6 68.5 1000 Kincsem Park (3.0) Gd-2 Martin Laube 58.5 0:56.2 71 (1.75) Vain Hope-Marlon-Simply The Best
2021.09.01 7/7 - 1400 Baden-Baden  L Mirko Sanna 56.5 1:24.7 - (15) Libre-Marshmallow-Kid Conte
2021.07.25 1/5 68.5 1600 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Mocsinka Vivien 58.5 1:36.1 68.5 (fej) Simply The Best-Tiltott gyümölcs-Marshmallow

 9 Next Page (IRE)  57.5 Gönczi Rebeka (17,5-5) (Zöld, piros keresztszalag, fehér sapka)
4 pk Epaulette (AUS) - Next Door (IRE) / Elusive City (USA) Paizs Gábor Istálló: Nagyberek i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 10, 4-4, 1817000 Ft 2022: 2, 2-0, 620000 Ft  2021: 7, 2-3, 1130000 Ft Tenyésztő: Oghill House Stud 48
2022.04.24 1/8 66 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Gönczi Rebeka 61.0 1:41.6 66 (4) Next Page-Qba Libre-Chin Chin
2022.04.03 1/5 63.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka 62.5 1:28.0 63.5 (3) Next Page-Jumeirah Beach-Zenrikó
2021.11.14 1/8 62.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka 60.5 1:41.2 62.5 (4) Next Page-Katchanka-Bramastra
2021.10.31 2/6 68 1600 Kincsem Park (3.4) II. kat. Gönczi Rebeka 56.5 1:36.8 69 (0.5) Impossible Star-Next Page-It's my Time
2021.10.17 7/14 57 1400 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Paizs Gábor 58.0 1:23.9 61 (3.5) Rosa Dartle-Bramastra-Jumeirah Beach

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó 
Véleményünk: Eggi’s Choice (1) – Shy Boy (2) – Light Blue Sky (3) – Charlie Firpo (5)

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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A szezon első Liga-futama erős mezőnyt szólít a star tjához. Eggi’s Choice és Shy Boy is most kezdi a szezont, a tavalyi év két top-há-
romévese idén tovább javulhat, összecsapásuk már önmagában is csemegének tűnik. Light Blue Sky a legjobb fiatal kancává nőtte ki magát 
2021-ben, állandó topjával erős ellenfél lehet. Binabik a St. Legerben már nem volt az igazi, előtte a Kincsem Díjban is remekelt, közel lehet a 
favoritokhoz. Charlie Firpo egy pozsonyi futással melegített, másodjára már hozhatja legjobbját, amivel küzdhet akár a győzelemért is. Qngfu 
Panda javulásban van, de még többre lesz szüksége. Levendula nagyszerű szezont zár t, állandó formájával harcban lehet a jobb helydíjakért. 
Simply The Best a Káposztásmegyeri Díjban sem mozgott rosszul, topjával ismételhet. Next Page ennél jóval gyengébbek között nem állt 
nehéz feladat előtt, most kiderülhet, mennyit is tud valójában.

Véleményünk: Eggi’s Choice (1) – Shy Boy (2) – Light Blue Sky (3) – Charlie Firpo (5)

BATTHYÁNY-HUNYADY DÍJ 1600 m
2012. I. Quissisana 60.5 kg. Zdenko Smida 1.34.1 

 II. Ypsilon King, III. Óbuda
2013. I. Raphael Santi 60.0 kg. Bakos Gábor 1.35.1 

 II. Seperate Opinion,  III. Pegas
2014. I. Nordberg 59.5 kg. ifj. Kozma István 1.36.0 

 II. Silent Blessing, III. Szonáta
2015. I. Silent Blessing 64.0 kg. Jaroslav Línek 1.36.1 

 II. Akaba, III. Röptűz
2016. I. Báthory 59.0 kg. Ján Havlík 1.37.8 

 II. Krabat, III. Freddie Mercury

2017. I. My Luck 61.5 kg. Suták Csenge 1.37.0 
 II. Akaba, III. Waslawi

2018. I. Sárkányfű 59.0 kg. Jirí Palík 1.36.5 
 II. Wizardess, III. Rosenfire

2019. I. Mágnás 58.0 kg. Zdenko Smida 1.40.4 
 II. Bíborhajnal, III. Capitanie Fregate

2020. I. Charlie Firpo 53.5 kg. Mocsinka Vivien 1.37.2 
 II. Golden Sea, III. Ryony

2021. I. Golden Sea 59.5 kg. Stanislav Georgiev 1.35.6 
 II. Charlie Firpo, III. Wasmy

Tudta?
A vasárnapi Nemzeti Díjjal elkezdődik a vetélkedés a Hármas Koronáért, melyet eddig mindössze öt telivér (Try Well, 
Bilbao, April Sun, Saldenzar, Quelindo) tudott megkaparintani. A mérföldes klasszikust követően, a Magyar Derbyben 
már 2400 méteren, ősszel a Magyar St. Legerben pedig extra hosszú távon, 2800 méteren kell bizonyítania a „koronára” 
ácsingozó klasszis hároméves telivérnek.
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: NÉMETH FERENC EMLÉKKUPA I. FUTAMA HENDIKEP (V. o.) (szintetikus pálya)
 Összdíjazás: 520000 Ft (260000, 104000, 78000, 52000, 26000)
 Egyéb információ: A Magyarországi Angol Telivér Futtatók Egyesületének tiszteletdíja az első három helyezett lovasnak.
  

2022.05.08 IX. FUTAM

18:10
 (59)

 1 First Girl  68.0 Kiss Renáta am. (3.5) (1,1-0) (Zöld, fehér csíkok, narancssárga sapka)
3 sk Bully Pulpit (USA) - First Fast Now (IRE) / Kheleyf (USA) Kovács Sándor Istálló: 3 P i. 

Star tbox: 2 Élet stat.: 6, 1-4, 751500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 6, 1-4, 751500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 265
2021.11.28 7/7 49.5 1800 Kincsem Park (j) I. kat. ifj. Kozma István 57.0 1:56.1 64.5 (14) Spartan Devil-Suhanó Üstökös-Masamód
2021.11.07 5/9 48 1400 Kincsem Park (5.1) Elit kat. Martin Laube 57.5 1:26.1 63 (13) Golden Boy-Masamód-Suhanó Üstökös
2021.09.26 5/7 56.5 1300 Kincsem Park (3.7) Gd-3 Panyi Mátyás 58.0 1:19.5 62 (5) Dariya-Heebie Jeebies-Felicita Girl
2021.07.25 2/7 52 1200 Kincsem Park (3.0) II. kat. Jaroslav Línek 58.0 1:10.2 64 (14) Diablo Sts-First Girl-Cirmi Sts
2021.07.04 5/8 52 1100 Kincsem Park (3.0) III. kat. Mocsinka Vivien 58.5 1:06.4 56.5 (6.5) Felicita Girl-Different Illusion-Diablo Sts

 2 Cirkónia  63.5 Szőke Dániel (3.5) (4,0-1) (Zöld, fekete váll, zöld sapka)
3 pk Anabaa Blue (GB) - Chiaraluna (SVK) / Bully Pulpit (USA) Jozef Roszival Istálló: Kolozsi Ranch 

Star tbox: 6 Élet stat.: 3, 0-2, 133000 Ft 2022: 2, 0-1, 26500 Ft  2021: 1, 0-1, 106500 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 30
2022.04.10 5/9 46.5 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Milan Zatloukal 59.5 1:40.3 54 (7.5) Tulsa-Capo La Gala-Agreement
2022.03.20 8/10 33 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kovács Milán 59.5 1:42.9 58 (23) Tábornagy-Patient Man-Wind Princess
2021.11.14 3/8 46.5 1400 Kincsem Park (j) IV. kat. ifj. Kozma István 57.5 1:29.8 54 (6) Ferrari Twister-Tiger Lily-Cirkónia

 3 Sudoku * 63.0 Kovács Réka (3.5) (6,0-1) (Kék, rózsaszín csillagok, fehér csíkos ujjak, kék-r.szín s.)
3 pk Steady As A Rock (FR) - Should I Stay / Overseas Transfer (IRE) Farkas Levente Istálló: Parádi Vivien úrhölgy lova 

Star tbox: 1 Élet stat.: 4, 0-2, 153000 Ft 2022: 2, 0-1, 64000 Ft  2021: 2, 0-1, 89000 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 21
2022.04.03 4/9 49 1400 Kincsem Park (j) IV. o. ifj. Kozma István 56.0 1:28.0 55.5 (2.5) Cry of Joy-Sugarbird-Delikát
2022.03.20 6/10 47.5 1200 Kincsem Park (j) V. kat. Gönczi Rebeka 60.5 1:15.7 56.5 (9) Night'n Gale-World Hunter-Mr Viktor
2021.07.25 4/7 47.5 1200 Kincsem Park (3.0) II. kat. Panyi Mátyás 54.5 1:10.2 64 (15) Diablo Sts-First Girl-Cirmi Sts
2021.07.04 7/8 41.5 1100 Kincsem Park (3.0) III. kat. Panyi Mátyás 54.5 1:06.4 56.5 (13) Felicita Girl-Different Illusion-Diablo Sts

 4 Chocito Sts (IRE)  58.0 Benes Flóra am. (3.5) (1,0-0) (Kék, gránátvörös csíkok és sapka)
3 pk Gale Force Ten (GB) - Cloud Break (GB) / Dansili (GB) Kovács Sándor Istálló: Lords of Horses 

Star tbox: 3 Élet stat.: 5, 0-2, 78000 Ft 2022: 3, 0-2, 78000 Ft  2021: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Richard Banville 36
2022.04.17 4/7 37 1400 Kincsem Park (j) V. o. Benes Flóra am. 55.0 1:29.1 52.5 (7.5) Salvador Dalí-Rain Man-Mazsorett
2022.04.03 5/6 42.5	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Dickinson	Judit	am.	 56.0	 2:13.5	 47.5	 (5.5)	 Tűzfészek-Cosima-Rain	Man
2022.03.20 8/11 45 1400 Kincsem Park (j) V. kat. ifj. Kozma István 56.0 1:28.4 61.5 (17) Airburst-Aristotales-Touchdown Pass
2021.11.28 6/11 35.5 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. ifj. Kozma István 57.5 1:42.4 60 (25) Snow Hawk-Crix Crax-Tiger Lily
2021.11.21 7/7 33 1300 Kincsem Park (j) IV. kat. Panyi Mátyás 55.0 1:20.4 52.5 (15) Cry of Joy-Cirmi Sts-Irdatlan

 5 Acer (GER) * 52.5 Fézer Ramóna (3.5) (4,0-0) (Piros, fehér csillagok, piros sapka)
3 pher Earl of Tinsdal (GER) - Adenike (GER) / Olden Times (GB) Fézer Róbert Istálló: GIOVANNI i. 

Star tbox: 5 Élet stat.: 3, 0-1, 26500 Ft 2022: 3, 0-1, 26500 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Gestüt Helenenhof 50
2022.04.24 5/13 38 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kovács Milán 61.0 1:44.1 53 (15) Sorento-Masamód-Katalena
2022.04.10 9/9 25 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kovács Milán 60.0 1:40.3 54 (30) Tulsa-Capo La Gala-Agreement
2022.03.27 7/8 - 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Jirí Palík 60.0 2:03.5 53.5 (32) Elenium Sts-Juharliget-Stamina

 6 Princess Passion  50.0 Szabó Nikolett am. (3.5) (0,0-0) (Sárga-kék kockák, kék sapka)
4 pk En Passant (IRE) - Pretty Princess / Western Star (GER) Ribárszki Sándor Istálló: Komáromi i. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 16, 0-10, 391000 Ft 2022: 3, 0-2, 120000 Ft  2021: 13, 0-8, 271000 Ft Tenyésztő: Bocska Béla, Komárom 43
2022.04.24 6/8 17.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Bihari Alexandra 55.0 1:31.0 41 (12) Frangipáni-Sin Lee Loh-Zinedin
2022.04.10 5/5 17.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Tornai Janka am. 52.0 1:29.3 39 (7.5) Miszter X-Flower of Paradise-Fleeting Vision
2022.03.27 2/4 28 1200 Kincsem Park (j) V/b. Bihari Alexandra 55.0 1:16.2 37.5 (2.5) Run Ripli Forward-Princess Passion-Miszter X
2021.11.14 6/11 21.5 1400 Kincsem Park (j) V/b. Farkas Dorottya am. 50.0 1:29.7 45.5 (6.5) Silk Moon-Zinedin-Fleeting Vision
2021.11.07 0/6 -	 1200	 Kincsem	Park	 (j)	 V.	o.	 Szabó	Nikolett	am.	 46.5	 1:13.9	 41.5	 	 Joaillier-Maxson	Hill-Allűr

Hendikep ellen: Princess Passion (-3 kg) Chocito Sts (IRE) 0.5 kg, Acer (GER) 1.5 kg túlsúllyal indul. 
 Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

First Girl kétévesen korai volt, év végén már a legjobbak között próbálkoztak vele, hendikepben nyerő sansz. Cirkónia is most debütál ebben 
a kategóriában, utoljára egészen jól mozgott. Sudoku ennél erősebbek között volt szoros negyedik, első esélynek tűnik. Chocito Sts minimális 
különbséggel szorult csak le a dobogóról, előrébb léphet. Acer három kvalifikációs versenyt kapott, jóval eredményesebb futására számítunk, 
mint eddig. Princess Passion jó futását követően kétszer is lemaradt kicsit, javíthat.

Véleményünk: Sudoku (3) – First Girl (1) – Acer (5)

NEMZETI DÍJ 1600 m
2012. I. Latin Lover 58.0 kg. Kerekes Károly 1.36.4 

 II. Ezüstnyíl, III. Libanon
2013. I. Akaba 58.0 kg. Stanislav Georgiev 1.37.3 

 II. Billy Tiger, III. Nordberg
2014. I. Thunder Teddington 58.0 kg. Kerekes Károly 1.39.9 

 II. Gran Torino, III. Panda
2015. I. Quelindo 58.0 kg. Jaroslav Línek 1.36.1 

 II. Niketas, III. Báthory
2016. I. My Luck 58.0 kg. Suták Csenge 1.38.7 

 II. Origami, III. Cracker Jack

2017. I. Mágnás 58.0 kg. Stanislav Georgiev 1.36.3 
 II. Eminens, III. Cimbora

2018. I. Tour To Paris 58.0 kg. Jaroslav Línek 1.34.6 
 II. Muizenberg Rock, III. Esti Fény

2019. I. Golden Sea 57.0 kg. Stanislav Georgiev 1.39.8 
 II. Dante’s Peak, III. Thunderstruck

2020. I. Bánk 58.0 kg. Zdenko Smida 1.37.6 
 II. Silver Pepper, III. Stone Sober

2021. I. Eggi’s Choice 58.0 kg. Jaroslav Línek 1.34.4 
 II. Tervel, III. Arhimed
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II.  NEMZETI DÍJ
2022. MÁJUS 8.    18:45

Kincsem Park
Budapest

1600
méter

14
induló

3 éves méneknek
és kancáknak

4.000.000 Ft
díjazás

Kincsem Park 1600 14 3 éves méneknek 4 000 000 Ft

I.  május 8. Batthyány - Hunyady Díj 1600 m  (III. kat.)
II.  május 8. Nemzeti Díj  1600 m (II. kat.)
III.  június 4. Millenniumi Díj 1800 m (I. kat.)
IV.  július 3.  100. Magyar Derby 2400 m (I. kat.)
V.  július 31.  Kisbér Díj 2000 m (III. kat.)
VI.  július 31.  Kozma Ferenc Emlékverseny 1200 m (I. kat.)
VII.  szeptember 10.  Kincsem Díj 2400 m (I. kat.)
VIII.  szeptember 10. Aperianov Zakariás Emlékverseny - Imperiál Díj 1600 m (I. kat.)
IX.  szeptember 10.  Tattersalls - Overdose Díj 1000 m (II. kat.)
X.  október 9.  Magyar St. Leger 2800 m (II. kat.)

2022. évi futamok
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 Pálya: 11 - Kincsem Park
 A futam neve: KINCSEM+ - NEMZETI DÍJ (HUN Gd-2) (NGL-II.)
 Összdíjazás: 4000000 Ft (2000000, 800000, 600000, 400000, 200000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló tenyésztőjének, tulajdonosának, idomárjának és lovasának. Nagy Lovas Áruház  tiszteletdíja a legjobban  
                                             előkészített ló lóápolójának. Baileys Horse Feeds Hungary tiszteletdíja a legjobban előkészített ló idomárjának. A verseny előtt parádé!

2022.05.08 X. FUTAM

18:45
 (60)

 1 Diwan (FR)  58.0 Panyi Mátyás (20,0-6) (Fekete, "fehér ló", fekete sapka)
3 pm Shalaa (IRE) - Take To Win (FR) / Sunday Break (JPN) Csupor Ferenc Istálló: FELTEFE 

Star tbox: 11 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 5, 1-1, 3232880 Ft Tenyésztő: Ecurie Altima FR
2021.12.13 9/11 - 1800 Lyon la Soie   Enzo Crublet 55.0 1:54.4 - (6) First Shot-Perle Rouge-Lilie Belle
2021.10.20 5/12 - 1900 Deauville   Christophe Soumillon 56.0 1:58.2 - (5.5) International-L'Avvocato-Catapum
2021.09.06 1/7 - 1500 Marseille Vivaux  IV. kat. Christophe Soumillon 58.5 1:32.8 - (2) Diwan-Califano-Mazal Tov
2021.08.21 8/13 - 1300 Le Touquet (3,7) V. kat. Alexandre Chesneau 58.0 1:23.1 - (6) Kalisha Hol-Java James-Madame Babette
2021.08.08 10/10 - 1500 Deauville (3,6) IV. kat. Vincent Cheminaud 58.0 1:37.9 - (21) Welwal-Blue Boat-Dreamflight

 2 Éjkirály  58.0 Nagy Tamás (23,2-7) (Sötétkék)
3 stpm Röptűz - Éjkirálynő / Sarpedon (GER) Dejan Davidovic Istálló: Telivér Farm i. 

Star tbox: 7 Élet stat.: 4, 1-1, 635000 Ft 2022: 1, 0-1, 280000 Ft  2021: 3, 1-0, 355000 Ft Tenyésztő: Bácsalmási Agráripari Zr t. 37
2022.04.17 2/5 58.5 1400 Kincsem Park (j) I. kat. Martin Laube 58.0 1:27.5 61 (2.5) Cry of Joy-Éjkirály-Lavalon
2021.11.21 1/6 57.5 1300 Kincsem Park (j) IV. kat. Nagy Tamás 59.0 1:21.7 57.5 (9) Éjkirály-Whisky Girl-Metatron
2021.11.07 9/9 44.5 1400 Kincsem Park (5.1) Elit kat. Jozef Parigál 59.0 1:26.1 63 (18) Golden Boy-Masamód-Suhanó Üstökös
2021.10.17 7/7 40.5 1200 Kincsem Park (3.8) IV. kat. ifj. Kozma István 58.0 1:11.8 51 (15) Different Illusion-Rémkirály-Master of Win

 3 Golden Boy  58.0 Jirí Palík (15,3-3) (Narancssárga, fekete sapka)
3 sm Zazou (GER) - Golden Summer (GER) / Lord of England (GER) Kovács Sándor Istálló: Farádi i. 

Star tbox: 9 Élet stat.: 3, 1-2, 1542000 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 3, 1-2, 1542000 Ft Tenyésztő: Szűcs Attila 236
2021.11.07 1/9 63 1400 Kincsem Park (5.1) Elit kat. Jirí Palík 59.0 1:26.1 63 (2.5) Golden Boy-Masamód-Suhanó Üstökös
2021.10.10 2/6 63 1400 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Martin Laube 58.0 1:27.1 64.5 (1.5) President-Golden Boy-Spartan Devil
2021.09.19 2/12 53.5 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Mocsinka Vivien 58.0 1:27.1 54 (fej) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 4 Grangarde * 58.0 Nagy Norbert (7,1-1) (Királyék, piros sapka)
3 pm Move Your Vision (IRE) - Gramina (POR) / Montarius (GER) Maronka Gábor Istálló: "BUBI" 

Star tbox: 13 Élet stat.: 2, 0-0, 0 Ft 2022: 2, 0-0, 0 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Nikolaus Michael Walter Kirsten 26
2022.04.10 6/8 31 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Kolumbán Örs 57.5 2:01.2 59.5 (26) Suhanó Üstökös-Aristotales-Meghívó
2022.03.27 6/8 43.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Nagy Norbert 60.0 2:03.5 53.5 (10) Elenium Sts-Juharliget-Stamina

 5 Gunther (IRE) * 58.0 Goran Mesetovic (0,0-0) (Kék, piros ujjakon, fehér csillagok, kék sapka)
3 pm Holy Roman Emperor (IRE) - Greta (FR) / High Chaparral (IRE) Maronka Gábor Istálló: "INTERGAJ" 

Star tbox: 3 Élet stat.: 2, 0-1, 128275 Ft 2022: 1, 0-1, 128275 Ft  2021: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Capricorn Stud SVK
2022.04.10 3/11 - 1400 Bratislava (4,4) IV. kat. Jan Verner 53.5 1:27.3 - (3.75) Orhan-Rosa Dartle-Gunther
2021.09.19 7/12 43 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Ján Havlík 58.0 1:27.1 54 (11) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 6 Iron John  58.0 Kolumbán Örs (19,4-5) (Királyék,fehér sapka)
3 pm Move Your Vision (IRE) - Imene (POR) / Montarius (GER) Maronka Gábor Istálló: "BUBI" 

Star tbox: 8 Élet stat.: 2, 1-1, 291500 Ft 2022: 2, 1-1, 291500 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Nikolaus Michael Walter Kirsten 25
2022.04.10 1/7 54 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Kolumbán Örs 57.0 2:02.7 54 (rfej.) Iron John-Kaliyann-Sir Sherlock
2022.03.27 5/10 40 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Kolumbán Örs 57.0 1:43.1 56.5 (14) Fearless Futures-Stoneheart-Star Red Dwarf

 7 Mágnás Miska (IRE)  58.0 ifj. Kozma István (18,5-7) (Fekete, v.kék csillagok és sapka)
3 pm War Command (USA) - Mizayin (IRE) / Clodovil (IRE) Kovács Sándor Istálló: Sztankov Racing 

Star tbox: 1 Élet stat.: 3, 1-1, 1106500 Ft 2022: 0, 0-0, 0 Ft  2021: 3, 1-1, 1106500 Ft Tenyésztő: Mrs Anna Giunta ITY
2021.12.05 5/11 - 1500 Pisa  L Andrea Fele 55.0 1:29.9 - (4) Vincere Insieme-Sunny River-Alsini
2021.11.07 1/8 67 1600 Kincsem Park (5.1) Gd-3 Martin Laube 56.0 1:39.9 67 (2.5) Mágnás Miska-Régi Csibész-Spartan Devil
2021.10.10 3/11 53 1400 Kincsem Park (5.4) IV. kat. Mocsinka Vivien 58.0 1:28.6 55.5 (2) Silenus-Trigger-Mágnás Miska

 8 Orhan (IRE)  58.0 David Liska (0,0-0) (Sárga, piros sapka)
3 pm Footstepsinthesand (GB) - Ocean Myth (GB) / Acclamation (GB) Kovács Sándor Istálló: Rahim Etemovic 

Star tbox: 5 Élet stat.: 0, 0-0, 0 Ft 2022: 1, 1-0, 407462 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mrs Noelle Walsh SVK
2022.04.10 1/11 - 1400 Bratislava (4,4) IV. kat. Martin Laube 55.0 1:27.3 - (2.25) Orhan-Rosa Dartle-Gunther

 9 President (GER)  58.0 Stanislav Georgiev (11,3-3) (Kék, piros ujjakon, fehér csillagok, piros sapka)
3 pm Tai Chi (GER) - Pazzia (GER) / Youmzain (IRE) Stanislav Georgiev Istálló: "INTERGAJ" 

Star tbox: 12 Élet stat.: 3, 3-0, 3318656 Ft 2022: 1, 1-0, 1018656 Ft  2021: 2, 2-0, 2300000 Ft Tenyésztő: Huber t Jacob SVK
2022.04.10 1/13 - 1700 Bratislava (4,4) I. kat. Stanislav Georgiev 60.0 1:48.6 - (1.25) President-Darling In Pink-Like Magic
2021.10.10 1/6 64.5 1400 Kincsem Park (5.4) Gd-2 Stanislav Georgiev 58.0 1:27.1 64.5 (1.5) President-Golden Boy-Spartan Devil
2021.09.11 1/6 61 1300 Kincsem Park (3.0) Elit kat. Jan Verner 55.0 1:18.9 61 (0.75) President-Diablo Sts-Angel Secret

 10 Rémkirály (IRE)  58.0 Jean-Pierre Guillambert (0,0-0) (Fekete, sárga váll, fek. csillagos sárga ujjak és sárga s.)
3 pm Red Jazz (USA) - Riapriamo Le Ali (GB) / Moss Vale (IRE) Molnár Gyöngyi Istálló: SZTANKOV RACING II. 

Star tbox: 4 Élet stat.: 4, 2-1, 852000 Ft 2022: 1, 1-0, 355000 Ft  2021: 3, 1-1, 497000 Ft Tenyésztő: Giuseppe Piccinni 12
2022.03.27 1/6 57 1600 Kincsem Park (j) IV. kat. Ördög Alen 56.5 1:41.8 57 (nyak) Rémkirály-Maxim-Saidin
2021.11.07 1/9 54.5 1000 Kincsem Park (5.1) IV. kat. Jozef Parigál 59.0 0:59.4 54.5 (2) Rémkirály-Cry of Joy-Cirmi Sts
2021.10.17 2/7 54.5 1200 Kincsem Park (3.8) IV. kat. Jozef Parigál 58.0 1:11.8 51 (0.5) Different Illusion-Rémkirály-Master of Win
2021.09.19 11/12 - 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Gönczi Rebeka 58.0 1:27.1 54 (30) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 11 Suhanó Üstökös  58.0 Mocsinka Vivien (10,2-3) (V.kék, fekete csillagok és sapka)
3 pm Eagle Top (GB) - Suhanó / Shaafi (USA) Kovács Sándor Istálló: Sztankov Racing 

Star tbox: 14 Élet stat.: 6, 1-4, 1033500 Ft 2022: 1, 1-0, 265000 Ft  2021: 5, 0-4, 768500 Ft Tenyésztő: Sztankov Ákos, Baja 26
2022.04.10 1/8 59.5 1900 Kincsem Park (j) V. kat. Mocsinka Vivien 60.0 2:01.2 59.5 (3.5) Suhanó Üstökös-Aristotales-Meghívó
2021.11.28 2/7 63 1800 Kincsem Park (j) I. kat. Gönczi Rebeka 57.0 1:56.1 64.5 (nyak) Spartan Devil-Suhanó Üstökös-Masamód
2021.11.07 3/9 53.5 1400 Kincsem Park (5.1) Elit kat. Gönczi Rebeka 59.0 1:26.1 63 (9.5) Golden Boy-Masamód-Suhanó Üstökös
2021.10.10 7/11 49 1400 Kincsem Park (5.4) IV. kat. Martin Laube 58.0 1:28.6 55.5 (6.5) Silenus-Trigger-Mágnás Miska
2021.08.22 3/6 49.5 1200 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Drexler Virginia 58.0 1:12.2 53.5 (5) Stolen Dream-Angel Secret-Suhanó Üstökös

300.000 Ft jackpot Tétre
A jackpot összegével a fogadásszervező az adott játékban képzett nyereményalapot megnöveli. 
A jackpot összegével megemelt nyereményalap a nyertes fogadók között kerül felosztásra oly 
módon, hogy azt a kihirdetett és kifizetett nyeremény osztalék együttesen tar talmazza.
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Komoly verseny ígér a Hármas Korona első futama, sok a reményteljes mén, akikkel két kanca is eséllyel veszi fel a versenyt. Diwan-t még 
nem láttuk a Kincsem Parkban, ősszel volt egy győzelme Marseille-ben, legjobb francia formájával eredményes lehet. Éjkirály jól futott az 
Erdődyben, további javulással újra az élmezőnyben zárhat. Golden Boy nagyon erős volt kétévesen, utoljára a Kerekes Gábor Emlékversenyt 
nyerte, várhatóan ott folytatja, ahol abbahagyta. Grangarde eddig még nem mutatott olyan képességet, amivel itt esélyesnek tűnne. Gunther 
első idei versenyében, Pozsonyban javulást mutatott, ha tovább fejlődik, akkor a futam meglepetés lova lehet. Iron John küzdelmet követően 
szerezte meg első sikerét, lehet még benne javulás. Mágnás Miska miután megnyerte a Kétévesek Kritériumát, olasz versenyében is nagy-
szerűen ment és magas formát kapott, ha igazolni tudja, elhozhatja a nagydíjat. Orhan kissé még „zölden” futva is behúzta első versenyét 
Pozsonyban, most még erősebb lehet, a futam egyik esélyese. President idehaza és Szlovákiában is brillírozott eddig, megőrizheti veretlensé-
gét. Rémkirály töretlenül fejlődik, bár papíron nem a legjobb esély, aligha hagyható figyelmen kívül, ott lehet az élmezőnyben. Suhanó Üstökös 
szinte kötelező győzelmet szerzett nyeretlenek között, a novemberben látottak alapján reális esélye van arra, hogy újfent bizonyítsa kvalitását. 
Tábornagy hosszabb kihagyását követően úgy nyert, ahogy akart, a legjobbak között is szerephez juthat. Airburst mindkét versenyében 
oktatta ellenfeleit, tudhat annyit, hogy tovább nyújtsa nyerő szériáját. Black Pepper realizálta esélyét, ez a táv sokkal inkább kedvezhet neki, 
nem lenne meglepetés, ha meg tudná szorongatni ellenfeleit.

Véleményünk: President (9) – Mágnás Miska (7) – Airburst (13) – Orhan (8) – Golden Boy (3)

 12 Tábornagy  58.0 Paizs Gábor (3,2-0) (Sötétkék, zöld motivum és sapka)
3 sm Bully Pulpit (USA) - Tábortűz / Kegyúr Paizs Gábor Istálló: Korinna Racing 

Star tbox: 10 Élet stat.: 2, 1-0, 265000 Ft 2022: 1, 1-0, 265000 Ft  2021: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Bábolna Nemzeti Ménesbir tok 3
2022.03.20 1/10 58 1600 Kincsem Park (j) V. kat. Paizs Gábor 61.0 1:42.9 58 (3.5) Tábornagy-Patient Man-Wind Princess
2021.09.19 8/12 42 1400 Kincsem Park (3.0) IV. kat. Bakos Gábor 58.0 1:27.1 54 (12) Régi Csibész-Golden Boy-Stoneheart

 13 Airburst (GB)  56.5 Benedek Zoltán (8,2-2) (Fehér, piros-fehér-zöld gyűrűk és ujjak, piros sapka)
3 pk Charm Spirit (IRE) - Scattered Stars (GB) / Dubawi (IRE) Soltész András Istálló: Soltész ménes 

Star tbox: 2 Élet stat.: 2, 2-0, 650000 Ft 2022: 2, 2-0, 650000 Ft  2021: 0, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: The Scattered Stars Par tnership 29
2022.04.10 1/7 63.5 1400 Kincsem Park (j) III. kat. Benedek Zoltán 52.0 1:25.2 63.5 (3) Airburst-Qngfu Panda-Theblacklist
2022.03.20 1/11 61.5 1400 Kincsem Park (j) V. kat. Benedek Zoltán 56.0 1:28.4 61.5 (7) Airburst-Aristotales-Touchdown Pass

 14 Black Pepper (IRE) * 56.5 Mark Enright (0,0-0) (Kék, sárga kockák, sárga sapka)
3 pk Caravaggio (USA) - Hug And A Kiss (USA) / Thewayyouare (USA) Szuna Szabolcs Istálló: Szenttamási i. 

Star tbox: 6 Élet stat.: 1, 1-0, 265000 Ft 2022: 1, 1-0, 265000 Ft  2021: 5, 0-1, 1144800 Ft Tenyésztő: Klawervlei Stud 24
2022.04.03 1/8 56 1100 Kincsem Park (j) V. kat. Ján Havlík 57.5 1:07.2 56 (2.5) Black Pepper-Stream-Snitchgetstiches
2021.10.16 2/8 - 1600 Leopardstown  V. o. Colin Keane 57.0 1:44.2 - (0.5) Nectarine-Black Pepper-Supagirl
2021.10.07 5/5 - 1600 Thurles  IV. o. Nathan Crosse 52.0 1:42.8 - (13) Anchorage-All In The Mind-Capitulation
2021.09.14 8/14 - 1400 Punchestown  IV. kat. Nathan Crosse 56.5 1:30.4 - (6) Alizarine-Esculenta -Radiyka
2021.06.06 6/7 - 1300 Listowel  IV. kat. Shane Foley 58.0 1:20.6 - (13) The Acropolis-Thunder Eclipse-Swift One

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó
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Az április 24-i versenynapon futott lovak megváltozott beállítási számai:
Acer (GER) 38 (-)
Al Zaker (IRE) 39 (-)
Aloiv Aivilo (GB) 57,5 (-1)
Bergspitze (GER) 39 (-)
Boy Z (CZE) 54 (+5)
Brownie 50 (-0,5)
Dancing Storm (FR) 58,5 (-)
Delikát 50 (-0,5)
Draco 68 (+6)
Expect No Mercy (FR) 55,5 (+7)
Fleeting Vision (IRE) 29,5 (-0,5)
Frangipáni 46 (+6)
Gato Pardo 47 (-)
Gospodar (GB) 58,5 (-)
Guriga Gold 46 (-0,5)
Irdatlan 66,5 (+18)
Katalena (GB) 49,5 (-)

Katchanka (FR) 55,5 (-1)
Liebeskind (GER) 57 (-0,5)
London 58 (-)
Marshmallow 57,5 (-0,5)
Masamód 57,5 (-0,5)
Metatron 46,5 (-1)
Morning Fire (GER) 50,5 (-)
Next Page (IRE) 80 (+6)
Perszeusz RT 50 (-1)
Préri Lady 48 (-0,5)
Princess Passion 27 (-1)
Qba Libre 58 (+7,5)
Ribizli 33,5 (-1)
Run Ripli Forward (IRE) 40,5 (-1)
Sin Lee Loh 43 (+1)
Sir Sherlock (GB) 49 (-0,5)
Snitchgetstiches (FR) 52,5 (-0,5)

Sorento 57 (-)
Star Red Dwarf 47,5 (+0,5)
Stolen Dream (GB) 60 (+2)
Stream (GB) 54,5 (-0,5)
Sugarbird (IRE) 52 (-0,5)
Supreme 33 (-0,5)
Sword of Lucky (IRE) 64,5 (-0,5)
Teddy Bear (IRE) 58 (-0,5)
Tempó 36,5 (-)
Tormenta Pulpit 44,5 (-0,5)
Trigger (FR) 60,5 (+5,5)
Venus Victrix (GB) 55 (-)
Wallstreet Journey (IRE) 46 (-1)
World Hunter (GER) 62 (+6,5)
Xinoníma 49,5 (-)

A hendikepper bizottság rovata
Az elmúlt versenynapon indult lovak megváltozott beállítási számai.

A hivatalos hendikep beállítási számokat illetően, a mindenkori teherközlésben megjelenő adatok az érvényesek.
(GVSZ 43. par.) Az itt közölt adatok tájékoztató jellegűek.

A Fogadásszervező az egyes fogadási formánkénti nyereményeket, 
1 Ft-os alapegységre számítja, és 1 Ft-ra hirdeti ki.

Ad.: A Versenyintézőség 2022. április 17-én a 40. számú futamban (Gróf 
Hunyady József Emlékverseny Hendikep) Csupor Ferenc idomár részére 
próbagalopp elmulasztásáért kiszabott büntetését visszavonja.

Galopp - Áprilisi versenyek, 2022.
Hatodik nap, Április 24., Vasárnap

Pálya: 11 - Kincsem Park

Q3. P3 PRÓBAFUTAM (szintetikus pálya) 1000 m

 1.  Zeyno 60.0 Cserei Szabolcs 1:02.9  SVK 
4sk Pride of Dubai - Jellwa / Iffraaj (Stanislav Georgiev)
Lefutási idő: 1:02.9 (részidőt nem mértek)
Zeyno (1) teljesítette a szintidőt.

42. 1. NYERETLENEK VERSENYE (V.kat.) I. rész (szintetikus p.) 1400 m
265000, 106000, 79500, 53000, 26500 Ft
 I. (10) Senorita Rapido 57.0 ifj. Kozma István 59.5 2.4 - 
3sk Buratino - St Edith / Desert King (Kovács Sándor) - Girodin-Garázs Kft.
 II. (4) Gospodar 58.5 Jaroslav Línek 58.5 5.1 30
 III. (3) Gato Pardo 55.0 Szőke Dániel 47 7.9 25
 IV. (2) Stream 63.5 Gönczi Rebeka 42 2.1 24
 V. (1) Snitchgetstiches 63.5 Kriskó Norbert 39 6.6 24
 6.  Perszeusz RT 58.5 Nagy Tamás 32.5 14.5 26
 7.  Al Zaker 57.0 Bihari Alexandra 28.5 87 29
 8.  Well Well Well 56.0 Kelemen Zénó 19.5 87 -
 9.  Rysk Couver 53.5 Fézer Ramóna - 29 -
Lefutási idő: 1:29.9 (13.9-24.6-24.9-26.5)
Biztosan: 2 1/2, 8, 7, 3, 8, 2 1/2, 8, 5
Galiaspeed (8) állatorvosi javaslatra nem indult. Al Zaker (7) bal elülső lábára lesántult
Büntetések: Fézer Róbert 5.000 Ft (szemellenző), Kriskó Norbert 13.250 Ft (ostor), 
Szőke Dániel, Jaroslav Línek szigorú figyelmeztetés (kanyarból történő start szabá-
lyainak fokozott betartása)
Tét: 2,4 Hely: 1/1,6/1,1 Befutó: 10-4/21 Hármasbefutó: 10-4-3/83,5

43. 2. PORVAI HENDIKEP (V/b.) (szintetikus pálya) 1400 m
240000, 96000, 72000, 48000, 24000 Ft
 I. (4) Frangipáni 60.5 Ján Havlík 41 6.2 234 
3pk Anabaa Blue - Frog House / High Chaparral (Szuna Szabolcs) 
 - Törökszentmiklósi Mg. Zr t.

 II. (2) Sin Lee Loh 62.5 ifj. Kozma István 42 3.2 19
 III. (3) Zinedin 62.5 Mocsinka Vivien 34 3.3 27
 IV. (1) Guriga Gold 64.5 Kovács Milán 41 40.4 30
 V. (6) Fleeting Vision 57.0 Jakub Pavlicek 26.5 2.6 27
 6.  Princess Passion 55.0 Bihari Alexandra 17.5 5.7 27
 7.  Ribizli 52.5 Panyi Mátyás 19 13.4 32
 8.  Supreme 60.5 Barabás Mónika - 20.2 220
Lefutási idő: 1:31.0 (13.4-25.2-26.1-26.3)
Biztosan: 1, 5/4, 1 1/2, 3/4, 7, 2 1/2, 12
Supreme (5) bal elülső lábára lesántult.
Büntetések: Fézer Róbert 5.000 Ft (szemellenző).
Tét: 6,2 Hely: 1,2/1,1/1,1 Befutó: 4-2/19,9 Hármasbefutó: 4-2-3/52,3

44. 3. NYERETLENEK VERSENYE (V.kat.) II. rész (szintetikus pálya) 1400 m
265000, 106000, 79500, 53000, 26500 Ft
 I. (1) Dame Shelby 60.0 Éles Virág am. 50.5 6.8 GB 
4pk Shalaa - Sommerflora / Pivotal (Stanislav Georgiev) - ZoÉ Trans Hungary Kft.
 II. (7) Surprise of Easter 55.0 Morvai Eszter am. 47.5 9.3 -
 III. (8) Xinoníma 58.5 Kolumbán Örs 49.5 177.4 24
 IV. (11) Venus Victrix 57.0 Michal Demo 47 3.1 ITY
 V. (10) Poccomio 58.0 Jaroslav Línek 47 2.6 166
 6.  Alkhansa 57.0 Gönczi Rebeka 45.5 5 GB
 7.  Bolyk 56.0 Kelemen Zénó 28.5 13.6 -
 8.  Solist 58.5 Nagy Tamás 30 8 -
 9.  Soreano 58.5 Jakub Pavlicek 29.5 16.1 32
 10.  Easy Cash 58.5 Ján Havlík - 17.7 -
Lefutási idő: 1:28.1 (13.2-24.7-24.6-25.6)
Könnyen: 4 1/2, 5/4, 5/4, 1, nyak, 16, 1, fej, 22
Giboulee (2) a versenyben nem indult.
Tét: 6,8 Hely: 1/2,4/9,6 Befutó: 1-7/68,6 
 Hármasbefutó: 1-7- bármely ló/109,3

45. 4. AMATŐRVERSENY HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 1400 m
320000, 128000, 96000, 64000, 32000 Ft
 I. (3) Expect No Mercy 58.0 Kiss Renáta am. 47 4.3 255 
5szher Tin Horse - Al Wasil / New Approach (Kiss József) - GPS Kontrol s.r.o.
 II. (6) Star Red Dwarf 51.0 Hrubos Boróka am. 44 2.8 11
 III. (4) My Little Zazou 61.5 Dickinson Judit am. 47.5 4 21
 IV. (2) Brownie 60.0 Morvai Eszter am. 41 5.2 229
 V. (1) Sugarbird 65.5 Májer Cintia am. 40.5 2.7 21
 6.  Tormenta Pulpit 54.5 Tornai Janka am. 27.5 10.9 169
Lefutási idő: 1:31.0 (14.1-25.3-25.1-27.5)
Biztosan: 2 1/2, 1/2, 5, 6, 2
Tét: 4,3 Hely: 3,2/2,8 Befutó: 3-6/26,6 Hármasbefutó: 3-6-4/126,6
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46. 5. ZIRCI DÍJ (II.kat.) (szintetikus pálya) 1900 m
445000, 178000, 133500, 89000, 44500 Ft
 I. (1) Draco 60.0 Kolumbán Örs 62 3.2 264 
4pm Esti Csillag - Dynamite Blond / Xaar (Dejan Davidovic) - Telivér Farm Kft.
 II. (7) Trigger 52.0 Nagy Tamás 60.5 1.6 SVK
 III. (2) Sword of Lucky 60.0 Kovács Milán 59.5 10.8 29
 IV. (5) Teddy Bear 58.0 Suták Csenge 53 4.6 230
 V. (3) Marshmallow 62.0 Bihari Alexandra 47 16 196
 6.  Wallstreet Journey 57.0 Kelemen Zénó 41.5 17.1 8
Lefutási idő: 2:04.2 (20.9-26.2-26.7-25.5-24.9)
Biztosan: 1 1/2, 3/4, 4 1/2, 10, rnyak.
Narangba (6) a versenyben nem indult. Trigger az indításnál 3 hosszal megkésett.
Büntetések: Kovács Milán 22.250 Ft (ostor).
Tét: 3,2 Hely: 1,5/1,7 Befutó: 1-7/4 és 1- nem induló/3,2 
 Hármasbefutó: 1-7-2/30,1 és 1-7- nem induló/4

47. 6. AKLI-PUSZTAI HENDIKEP (III.o.) (szintetikus pálya) 1600 m
380000, 152000, 114000, 76000, 38000 Ft
 I. (5) World Hunter 55.5 Michal Demo 56.5 10.7 24 
3pher Hunter's Light - Weltklasse / Kallisto (Stanislav Georgiev) - RUHLAND KFT.
 II. (3) Stolen Dream 58.0 Jaroslav Línek 58.5 2.9 28
 III. (1) Power Dose 61.0 Ördög Alen 53 3.5 255
 IV. (2) Liebeskind 61.0 Panyi Mátyás 51 3.2 10
 V. (6) Delikát 52.0 Nagy Tamás 46.5 4.1 21
 6.  Sir Sherlock 55.5 Ján Havlík - 4.8 25
Lefutási idő: 1:42.9 (25.9-26.1-24.5-26.4)
Küzdelem: rnyak., 1 3/4, 2, 2 1/2, 22
Célfotó az I. helyre..
Tét: 10,7 Hely: 2/2 Befutó: 5-3/22,2 
 Hármasbefutó: 5-3-1/169,5

48. 7. BAKONYI DÍJ (IV.kat.) (szintetikus pálya) 1600 m
355000, 142000, 106500, 71000, 35500 Ft
 I. (2) Next Page 61.0 Gönczi Rebeka 66 2.2 20 
4pk Epaulette - Next Door / Elusive City (Paizs Gábor) - TSN Kft.
 II. (5) Qba Libre 57.0 Nagy Tamás 58 7.9 266
 III. (1) Chin Chin 59.0 Ördög Alen 57 14.2 249
 IV. (7) Dancing Storm 54.0 Suták Csenge 56.5 4.9 226
 V. (6) London 55.5 Michal Demo 52 2.7 19
 6.  Katchanka 55.0 Kelemen Zénó 40 14.4 10
 7.  Aloiv Aivilo 56.0 Panyi Mátyás 40 7.9 31
 8.  Buraq Prince 52.5 Bihari Alexandra 30 17.6 32
Lefutási idő: 1:41.6 (25.4-25.2-24.6-26.4)

Könnyen: 4, 3, 2 1/2, 6, 4, 5/4, 14
Büntetések: Zaláné Nyulasi Fruzsina 5.000 Ft (szemellenző)
Tét: 2,2 Hely: 1,2/1,9/1,9 Befutó: 2-5/18,2 Hármasbefutó: 2-5-1/123,9

49. 8. SZÉPALMAPUSZTAI HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 1600 m
260000, 104000, 78000, 52000, 26000 Ft
 I. (2) Irdatlan 60.0 Kovács Milán 58.5 1.9 9 
3stpm Out Loud - Irish Edge / Bertolini (Sztojka Rudolf) - Kóczián József
 II. (1) Boy Z 59.5 Kolumbán Örs 49 4 30
 III. (6) Bryan 55.5 Suták Csenge 27.5 6.4 9
 IV. (3) Préri Lady 59.0 Kelemen Zénó 35.5 4.2 265
 V. (4) Run Ripli Forward 60.0 Májer Cintia am. 27 18.3 34
 6.  Metatron 60.5 Mocsinka Vivien 22.5 3.6 17
Lefutási idő: 1:41.8 (25.0-25.1-25.8-25.9)
Igen könnyen: 9, 10, 3, 2 1/2, 12
Tét: 1,9 Hely: 2,3/2,6 Befutó: 2-1/9,1 Hármasbefutó: 2-1-6/46,1

50. 9. NYERETLENEK VERSENYE (V.kat.) (szintetikus pálya) 1600 m
265000, 106000, 79500, 53000, 26500 Ft
 I. (4) Sorento 61.0 Jaroslav Línek 53 3.1 19 
3sm Steady As A Rock - Szonáta / Haafhd (Stanislav Georgiev) - ESDE Bt.
 II. (10) Masamód 59.5 ifj. Kozma István 51 2.5 21
 III. (9) Katalena 59.5 Gönczi Rebeka 49.5 5.8 32
 IV. (8) Hortenzia 59.5 Ján Havlík 39.5 135.3 19
 V. (1) Acer 61.0 Kovács Milán 38 0 30
 6.  Provokativ 59.5 Bakos Gábor 33 11.2 -
 7.  Sunshine Meadow 59.5 Jakub Pavlicek 31.5 13.5 FR
 8.  Baretta 59.0 Cserei Szabolcs 30.5 16.9 -
 9.  Morning Fire 61.0 Nagy Tamás 32 13.5 5
 10.  Tempó 57.0 Panyi Mátyás 27.5 9 244
 11.  Bryana 59.5 Benedek Zoltán 27.5 33.8 -
 12.  Bergspitze 56.0 Fézer Ramóna 23.5 22.5 26
 13.  Dante Pokla 61.0 Kriskó Norbert 24 10.4 -
Lefutási idő: 1:44.1 (25.3-26.0-25.3-27.5)
Küzdelem: rnyak., 1 3/4, 10, 3, 3 1/2, 1 3/4, 
rfej., 3/4, 1/2, 2 1/2, 1/2, 4 1/2
Célfotó az I. helyre.
Bryana (7) az indításnál 3 hosszal megkésett. 
Morning Fire (3) jobb hátulsó lábára megsérült.
Tét: 3,1 Hely: 1,6/1,5/2,1 Befutó: 4-10/11,6 Hármasbefutó: 4-10-9/45,6

Versenyintézőség: Barna Mónika, Kállainé Vojnár Márta, Leányfalvi Ferenc 
15, 18 fok, változóan felhős, napos idő, V. futamban zápor, jó pálya.

IDOMÁR - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Stanislav Georgiev 37 7 8 11 11 5399389
Molnár Orsolya 19 4 4 7 4 4765338
Kovács Sándor 40 7 4 20 9 4751022
Csupor Ferenc 26 5 4 8 9 3847000
Maronka Gábor 37 5 5 15 12 3604596
Zaláné Nyulasi Fruzsina 29 2 6 10 11 2224500
Dejan Davidovic 13 3 3 5 2 2142000
Ribárszki Sándor 28 1 6 12 9 1742000
Paizs Gábor 7 5 0 0 2 1470000
Suták János 17 2 2 10 3 1312500
Dr. Ecsedi Ferenc 7 2 1 3 1 1283000
Soltész András 10 2 1 2 5 1074000
Jozef Roszival 15 0 2 9 4 881500
Molnár Gyöngyi 5 2 0 1 2 849000
Pap Gabriella 5 1 0 3 1 727500
Szuna Szabolcs 7 2 1 2 2 696000
Bakos Gábor 5 0 2 2 1 613500
Bokori Tamás 5 0 2 2 1 597926
Fézer Róbert 18 0 0 9 9 440000
Farkas Levente 10 0 1 4 5 341000
Sztojka Rudolf 2 1 0 1 0 338000
Kiss József 1 1 0 0 0 320000
Tormási Gyula 3 0 0 3 0 222000
Jozef Chodúr 1 0 1 0 0 176000
Korona Károly 5 0 1 2 2 170000
Berghoffer Szandra 3 0 0 2 1 167500

ZSOKÉ - belföld-külföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

ifj. Kozma István 20 5 3 8 4 3235560
Gönczi Rebeka 17 5 1 7 4 2513500
Jaroslav Línek 22 4 7 8 3 5685338
Kolumbán Örs 19 4 4 6 5 2497500
Stanislav Georgiev 15 4 4 4 3 3050889
Suták Csenge 21 4 2 11 4 2581000
Jirí Palík 15 3 2 5 5 2424000
Nagy Tamás 23 2 6 5 10 1715000
Kovács Milán 15 2 1 9 3 1160500
Mocsinka Vivien 10 2 1 5 2 1297500
Ján Havlík 7 2 1 1 3 734000
Benedek Zoltán 8 2 1 1 4 966000
Paizs Gábor 3 2 0 0 1 530000
Martin Laube 7 1 2 3 1 1032462
Bihari Alexandra 16 1 2 3 10 952500
Ördög Alen 11 1 1 7 2 1010000
Kelemen Zénó 13 1 1 4 7 809500
Farkas Dorottya 7 1 0 4 2 619500
Michal Demo 4 1 0 3 0 604321
Nagy Norbert 7 1 0 3 3 500000
Tornai Janka am. 3 1 0 2 0 376000
Éles Virág am. 1 1 0 0 0 265000
Panyi Mátyás 20 0 4 6 10 814000
Bakos Gábor 5 0 2 2 1 613500
Milan Zatloukal 11 0 1 7 3 537000
Jakub Pavlicek 8 0 1 5 2 368500
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AZ EREDMÉNYEK SZÁMSZERŰ FELDOLGOZÁSA

2022. április 24.

I. Nyeretlenek Versenye (V. kat.) I. rész 
(szintetikus pálya) – 1400 m

1. Senorita Rapido 57 = 59 1/2

2. Gospodar 58 1/2 = 58 1/2

3. Gato Pardo 55 = 47X

4. Stream 63 1/2 = 42

5. Snitchgetstiches 63 1/2 = 39

Biztosan: 2 1/2 – 8 – 7 – 3  
Gato Pardo friss formája lehet a reális kiindulási pont. Senorita Rapido már 
elsőre kitűnt, könnyed sikere sokat ígérőnek tűnik. Gospodar bő tíz kilót tett 
előző formáira. Stream és Snitchgetstiches viszonylata nagyjából változatlan, 
csak éppen most mindketten közel tíz kilóval voltak gyengébbek, mint 
legutóbb.

II. Porvai Hendikep (V/b.) (szintetikus pálya) – 1400 m
1. Frangipáni 60 1/2 = 41

2. Sin Lee Loh 62 1/2 = 42

3. Zinedin 62 1/2 = 34X

4. Guriga Gold 64 1/2 = 41

5. Fleeting Vision 57 = 26 1/2

Biztosan: 1 – 5/4 – 1 1/2 – 3/4  
Zinedin másodjára már formát futhatott. Frangipáni hendikepben, minimális 
javulással azonnal győzni tudott. Sin Lee Loh beállítási számát futotta 
meg, nem volt messze a nyerőtől. Guriga Gold átlagszámmal jött fel közeli 
negyediknek. Fleeting Vision-ből két és fél kiló hiányzott.

III. Nyeretlenek Versenye (V. kat.) II. rész 
(szintetikus pálya) – 1400 m

1. Dame Shelby 60 = 50 1/2

2. Surprise of Easter 55 = 47 1/2

3. Xinoníma 58 1/2 = 49 1/2

4. Venus Victrix 57 = 47

5. Poccomio 58 = 47X

Könnyen: 4 1/2 – 5/4 – 5/4 – 1 
Nehéz feldolgozni ezt a nyeretlent, óvatosan elbírálva Poccomio nyár végi 
számát vettük alapul, aminél azért lehet, hogy feljebb tart az élmezőny. Dame 
Shelby esetében biztosan számíthatunk komolyabb javulásra legközelebb, 
az import roppant könnyen sétált haza. Surprise of Easter korrekt formával 
kezdett. Xinoníma közel tizenöt kilót javult. Venus Victrix hat kilóval futott 
novemberi, Kincsem parki formája alatt.

IV. Amatőrverseny Hendikep (IV. o.) 
(szintetikus pálya) – 1400 m

1. Expect No Mercy 58 = 47X

2. Star Red Dwarf 51 = 44

3. My Little Zazou 61 1/2 = 47 1/2X

4. Brownie 60 = 41

Biztosan: 2 1/2 – 1/2 – 5 
A korrigáló My Little Zazou jobb száma és a nyerő Expect No Mercy stabil 
átlaga a kettős megállás. Star Red Dwarf legutóbb három kilóval tűnt 
erősebbnek. Brownie tavaly ennél nagyjából tízzel volt magasabban.

V. Zirci Díj (II. kat.) (szintetikus pálya) – 1900 m
1. Draco 60 = 62X

2. Trigger 52 = 60 1/2

3. Sword of Lucky 60 = 59 1/2

4. Teddy Bear 58 = 53

Biztosan: 1 1/2 – 3/4 – 4 1/2 
A biztosan nyerő Draco tavalyi topja az alap, ennél azonban tudhat többet is. 
Trigger itthoni topjára öt kilót tett, Pozsonyban valamivel még ennél is feljebb 
értékelték legutóbb. Sword of Lucky két kilót jött előre, lassacskán közelíti 
tavalyi magas számát. Teddy Bear átlagából négy-öt kiló hiányzott.

VI. Akli-Pusztai Hendikep (III. o.) (szintetikus pálya) 
– 1600 m

1. World Hunter 55 1/2 = 56 1/2

2. Stolen Dream 58 = 58 1/2X

3. Power Dose 61 = 53

4. Liebeskind 61 = 51

Küzdelem: rnyak – 1 3/4 – 2 
Stolen Dream másodjára már hozhatta magasabb számát. World Hunter 
korábbi topjánál eggyel jobb formával ért haza némi küzdelmet követően. 
Power Dose utolsó tavalyi formáját ismételte. Liebeskind-ből négy kiló 
hiányzott.

VII. Bakonyi Díj (IV. kat.) (szintetikus pálya) – 1600 m
1. Next Page 61 = 66

2. Qba Libre 57 = 58

3. Chin Chin 59 = 57X

4. Dancing Storm 54 = 56 1/2

5. London 55 1/2 = 52

Könnyen: 4 – 3 – 2 1/2 – 6 
Chin Chin korábbi átlagszámán álltunk meg. Az ismételten könnyű nyerő Next 
Page topja közelében futott, majd erősebbek között fog kiderülni, mit is tud 
valójában. Qba Libre közel hat kilót tett korábbi legjobbjára. Dancing Storm 
két és fél kilót tett tavalyi nyerő formájára, amikor feltartva ért haza. London 
legutóbb két és féllel tűnt erősebbnek.

VIII. Szépalmapusztai Hendikep (V. o.) 
(szintetikus pálya) – 1600 m

1. Irdatlan 60 = 58 1/2

2. Boy Z 59 1/2 = 49X

3. Bryan 55 1/2 = 27 1/2

4. Préri Lady 59 = 35 1/2

Igen könnyen: 9 – 10 – 3 
A teljesen szétszóródott, mini mezőny nehezíti a számolást. Amennyiben 
Boy Z esetében maradunk az eddigi formáinál, a nagyon sima nyerő Irdatlan 
esetében tíz kilós javulást jegyezhetünk fel. Bryan még gyengébb átlagával is 
helyre tudott érni. Préri Lady tavaly sokkal jobbnak látszott.

IX. Nyeretlenek Versenye (V. kat.) 
(szintetikus pálya) – 1600 m

1. Sorento 61 = 53

2. Masamód 59 1/2 = 51X

3. Katalena 59 1/2 = 49 1/2

4. Hortenzia 59 1/2 = 39 1/2

5. Acer 61 = 38

Küzdelem: rnyak – 1 3/4 – 10 – 3 
Ezt a nyeretlent is relatíve óvatosan bíráltuk el, Masamód gyengébb tavalyi 
számán keresztül. Sorento másodjára tíz kilós javulást mutatott és végig vezetve 
ért haza. Katalena három kilót tett első Kincsem parki formájára. Hortenzia két 
és fél kilót jött előre. Acer alacsony számára most tíz egységet tett rá.
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GALOPP

Keresd a lottózókban
és a Lovi Pontokon!

Részletek a lottózókban és a www.szerencsejatek.hu oldalon.

2022. május 1. 150 millió forint
2022. május 8. 150 millió forint
2022. május 15. 150 millió forint
2022. május 22. 300 millió forint
2022. május 29. 150 millió forint

májusI  Jackpotok




